
GÜnlÜK sİyAsİ GAZETE

www.damgagazetesi.com

YIL: 21     SAYI: 6452  FİYAT: 5 TL               31 MAYIS 2025 CUMARTESİ

İstanbul Finans Merkezi'nde 
düzenlenen 2. İstanbul Dünya

İslam Ekonomisi Zirvesi'nde konuşan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türk 
ekonomisinin 19 çeyrektir kesintisiz 
büyüyerek gücünü bir kez daha ispat
ettiğini söyledi. Erdoğan, “Bütün 
umudunu Türkiye'nin ekonomik 
olarak tökezlemesine bağlamış, köhne
bir zihniyet var. Maalesef bu zihniyetin 
aktörleri ellerine geçirdikleri her fırsatı
milletimizi sırtından hançerlemek için
kullanmaktadır” dedi. 

ç

KÖHNE BİR ZİHNİYET VAR

Her fırsatta 
hançerliyorlar

Tuğçe MARİK

Sayfa 9

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş,
TBMM'de partilere ziyaretleri kapsa-

mında CHP Genel Başkanı Özgür Özel’i
ziyaret etti. Bir saat süren görüşmenin 
ardından Kurtulmuş, “Terörsüz Türkiye’yi
konuştuk. Terör meselesi siyaset üstü mese-
ledir. Binlerce onlarca can terörden dolayı
kaybedilmiştir. Bu konuda toplumsal mu-
tabakat sağlamaya gayret edeceğiz” dedi.
CHP lideri Özel ise “Bundan sonra da
Meclis çatısı altındaki her çalışmaya CHP
olumlu katkı verecektir” diye konuştu. 

ç

Çözüm platformu Şikayet-
var’ın açıkladığı verilere göre,

2024’e kıyasla bu yıl umre ve hac
turlarıyla ilgili şikayetler neredeyse 
2 kat arttı. Vatandaşlar, IBAN 
yoluyla yaptıkları ödemelerin ardın-
dan tur firmalarına ulaşamadıkla-
rını, maddi ve manevi olarak yıkıma

uğradıklarını belirtti. İhbarlar, 
özellikle dini duyguların istismar
edilmesiyle artan dolandırıcılık 
yöntemleri üzerinde yoğunlaştı. 
Vatandaşlar ödedikleri yüksek mik-
tarlardaki ücretlere rağmen kutsal
topraklara gidemediklerini, muha-
tap bulamadıklarını dile getirdi. 

ÖDEME YAPILAN BiRÇOK
FiRMAYA ULAŞILMIYOR!

ç Şikayetvar’a gelen ihbarlarda,
38 bin TL’den 200 bin TL’ye

kadar dolandırıldıklarını belirten
mağdurlar, umreye gidemeden para-
larını kaybettiklerini ifade etti. “Zor
zahmet biriktirdiğimiz paramızı aldı
ve kayboldu” diyen bir vatandaş,
dini inançlarının istismar edilmesin-

den dolayı ayrıca yıprandığını dile
getirdi. Başka bir yurttaş ise 200 bin
TL ödeyip dolandırıldığını belirterek
“İnsanların dini duygularıyla 
oynuyorlar, buna bir dur denmeli”
diye konuştu. Diğer şikayetçiler de 
“Bizim gibi binlerce insan var” 
diyerek seslerini duyurmaya çalıştı.

ZOR ZAHMET BiRiKTiRDiĞiMiZ 
PARAMIZI ALDI VE KAYBOLDU

ç

Kısa bir süre önce kayyum
atanan Şişli Belediyesi'nde

işçiler isyan etti. Belediye önünde
toplanan işçiler adına yapılan
açıklamada, “Aylardır ücretleri-
mizi zamanında ve eksiksiz 
alamıyor; imzalanmış toplu iş
sözleşmesinden doğan hakları-
mız sistematik biçimde yok 

sayılıyor. Şişli Belediyesi işçileri
olarak bizlerin belediyeden ücret
alacaklarımız giderek artıyor.
Ekonomik krizin ve yüksek 
enflasyonun işçi sınıfını her 
zamankinden daha fazla ezdiği
bu dönemde, emeğimizin karşılı-
ğını almak için sesimizi yükselti-
yoruz” denildi. I SAYFA 9

Prof. Dr. Michael KuYucu

Sayfa 4

Bir Eurovision 
daha bitti ama...

Yunan Adalarına 
direkt uçuş müjdesi!

Şişli Belediyesi işçileri 
kazanılmış haklarını alamadıkları 

gerekçesiyle eylem yaptı. İşçiler, 
aylardan beri ücretlerini 

zamanında ve eksiksiz
alamadıklarını belirtti

Türk-İş Genel Başkanı Ergün
Atalay, kamu sözleşmelerindeki

çıkmazın ardından, Hazine ve Maliye
Bakanı Mehmet Şimşek’i eleştirdi.
Şimşek'in seslerini duymadığını belir-
ten Atalay, bir daha ki basın açıklama-
sına işaret dili çevirmeni getireceğini
söyledi. Atalay, “Çalışma Bakanımız
süreci biliyor
ama Maliye Ba-
kanı ne kadar
haberdar emin
değilim. Bir an
evvel kamu söz-
leşmeleriyle ilgili
bize müspet bir
cevap versinler”
diye konuştu.
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Ergün Atalay
Şimşek'e çattı

Avcılar'da, 2024 yılında geçirdiği
rahatsızlık sonucu görme yetisini

kaybeden 30 yıllık kasap Orhan Kut-
bay (40), 6 aydan bu yana mesleğini
görmeden sürdürüyor. Guinness Re-
korlar Kitabı'na girmek için başvuruda
bulunan Kutbay, “Emek olmadan
yemek olmaz" dedi. Kutbay, “Askerde
‘Görevini en iyi
yapan vatanını
en iyi seven’ ya-
zılıydı. Bu yaşam
felsefem oldu.
Guinness Rekor-
lar Kitabı’na da
gireceğiz inşal-
lah” diye ko-
nuştu. I SAYFA 5

ç

Emek yoksa
yemek de yok!

Son yıllarda dolandırıcılık tavan yaptı. Şikayetvar platformu verilerine göre, 2024’e kıyasla 2025 yılında
umre ve hac turlarıyla ilgili şikayetler yüzde 182 oranında arttı. İbadet etmek isteyen çok sayıda 

vatandaş, IBAN yoluyla para gönderdikleri firmalara ulaşamadıklarını açıkladı
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SURPRiZ GÖRUŞME YÜZMENiN BEDELi AĞIR!YÜZMENiN BEDELi AĞIR!YÜZMENiN BEDELi AĞIR!YÜZMENiN BEDELi AĞIR!YÜZMENiN BEDELi AĞIR!YÜZMENiN BEDELi AĞIR!YÜZMENiN BEDELi AĞIR!YÜZMENiN BEDELi AĞIR!YÜZMENiN BEDELi AĞIR!
İstanbul'da plaj, tesis ve
turistik işletmeler yaklaşan
yaz sezonuna hazırlanıyor.
Haziran ayının ilk hafta-
sında açılacak birçok plaj
ve turistik işletmede
giriş ücretleri de belli
oldu. Şile'de bazı
plajlarda giriş ücreti
300 lirayken bazı
plajlarda 800 liraya
kadar yükseliyor.

Adalar'da ise giriş ücretleri
600 liradan başlayıp 1500

liraya kadar 
çıkıyor.

I SAYFA 5

ÇOK 

YAKINDA

SÜRPRİZ

VAR!

46 yaşındaki Selen Görgüzel, inişli 
çıkışlı özel hayatıyla magazin günde-
minden düşmüyor. Sosyal medyada
aktif olan Görgüzel, şarkıcılığın yanı
sıra oyunculuk kariyerine de adım ata-
cağını duyurmuştu. “Muadilim yok”
sözleriyle dikkat çeken Görgüzel, “Kar-
şınızda oyuncu Selen. Çok yakında
güzel sürprizleri olan, heyecanlı ve
mutlu Selen” dedi. Selen’in hangi pro-
jede yer alacağı ise merak konusu oldu. 

HAC YOLUNDA
SOK VURGUN!

Şikayetvar, mağduriyetin nasıl 
önleneceğine dair, “Umre ve 

hac turları yalnızca Diyanet İşleri
Başkanlığı ve TÜRSAB onaylı 
firmalarla gerçekleştirilmeli. 

Kaynağı belirsiz sosyal medya
ilanları ve şahsi yönlendirme-

lerden uzak durulmalı”
uyarısını yaptı. 
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UZAK DURULMALI!

Eski CHP Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu, mahkeme-

lik olan kurultayla ilgili gelen eleştirilere
cevap verdi. “Sessizliğimiz suskunluk
değil, sorumluluktur” diyen Kılıçda-
roğlu, “Organize edilmiş, kimliklerini
gizleyerek karanlıkta hareket eden
trol hesaplar üzerinden sistematik 
bir linç kampanyasına maruz bırakılı-
yorum. Can güvenliğime yönelik açık
tehditler alıyorum. Bu partinin düş-
manlarını, yine bu partinin harem-i
ismetinde boğmaya muktediriz”
ifadelerini kullandı. 

ç
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TEHDİT EDİYORLAR!

Sessizliğimiz 
sorumluluktur!

KADINLARA
ÖZGÜRLÜK!
Tutuklu bulunan İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu’nun eşi Dilek Kaya 
İmamoğlu cezaevindeki kadınlar için
özgürlük mesajı yayınladı. İBB operas-
yonunda tutuklanan tüm kadın çalışan-
lar için özgürlük istenen “Kadınlara
Özgürlük” kampanyasının odak nokta-

sında, annelerinden
ayrı kalan çocuklar,
kadınlara yönelik
ayrımcı uygulama-
lar ve kamu vicda-
nında derinleşen
adalet duygusu
kaybı yer alıyor.

ŞİMAL’DEN
ACI HABER!

Şarkıcı Şimal (Şimal Gülen), uzun süredir
mücadele ettiği hastalığa yenik düştü. 2022

yılında meme kanserini atlatan ancak ocak
ayında beynindeki tümör nedeniyle ameliyat
olan ünlü şarkıcı, geçtiğimiz
aylarda hastalığının
tekrarladığını açıkla-
mıştı. Şimal’in eşi
Necati Arıcı, yaptığı
açıklamada, “Eşim
Şimal Gülen hakkın
rahmetine kavuşmuş-

tur” diyerek acı
haberi du-

yurdu. 

SESİMİZİ YÜKSELTİYORUZ

KAYGILIYIZ!
Metin Sabancı Özel 
Eğitim Okulları’nın,

Millî Eğitim Bakanlığı’na 
devredileceği yönünde iddia-
lara üzerine veliler harekete
geçti. Okul önünde toplanan
veliler, “Okulun Millî Eğitim
Bakanlığı’na devredilmesine
dair protokol sürecinin, veli-
lerle paylaşılmamış ve şeffaf
bir şekilde yürütülmemiş ol-
ması, kaygılarımızı daha da 
artırmaktadır” dedi. I SAYFA 4
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AnAyAsAl 
temeli yok!

HABERİN DEVAMI SAYFA 9’DA

Hiçbir can
güvenliği yok
HABERİN DEVAMI SAYFA 3’TE



GÜNEŞ kreminin cildi güneşin 
zararlı ışınlarından koruduğunu 
kaydeden Deri ve Zührevi Hastalıklar 

(Dermatoloji) Anabilim Dalı Başkanı Prof. 
Dr. Fatma Pelin Özgen, “Her mevsim güneş 
kremi kullanmak gerekiyor, kış aylarında da 
yaz aylarına göre yoğunluğu daha az olsa da 
UV radyasyonu dediğimiz güneş ışınlarının 
sebep olduğu radyasyon mevcut, bu yüzden 
kış aylarında ve evde de camlardan yine UV 
ışınları geçtiği için evde de sürmek gerekiyor.” 
dedi. Prof. Dr. Özgen, “Yağlı ve akneli ciltler 
için nonkomedojenik (gözenek tıkamayan), 
yağlanma yapmayan, su bazlı güneş koru-
yucular önerirken, hassas ciltlerde ise daha 
çok mineral filtreli güneş koruyucuların tercih 
edilmesini tavsiye ediyorum.” dedi. Üsküdar 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Deri ve Zührevi 
Hastalıklar (Dermatoloji) Anabilim Dalı Baş-
kanı Prof. Dr. Fatma Pelin Özgen, 27 Mayıs 
Dünya Güneş Kremi Günü dolayısıyla güneş 
kremi kullanmanın cilt sağlığı açısından öne-
mine dikkat çekerek, sahte güneş kremlerine 
karşı uyarılarda bulundu. 

Zararlı ışınlardan koruyor
Prof. Dr. Fatma Pelin Özgen, gü-
neş kreminin cildi güneşin zararlı 
ışınlarından koruduğunu belirterek, 
“Güneş ışınları hem deri yaşlan-
masında hem de deri kanserlerinin 
oluşumunda önemli bir etken. Şu an 
elimizdeki en etkili koruyucu silahı-

mız güneş koruyucular. Bu yüzden kullanımı 
hayati önem taşıyor.” dedi.

Yaz kış demeyin
“Her mevsim güneş kremi kullanmak gereki-
yor, kış aylarında da yaz aylarına göre yoğun-
luğu daha az olsa da UV radyasyonu dediği-
miz güneş ışınlarının sebep olduğu radyasyon 
mevcut, bu yüzden kış aylarında ve evde de 
camlardan yine UV ışınları geçtiği için evde 
de sürmek gerekiyor.” diyen Özgen, şunları 
dile getirdi: “Güneş kremi, günlük hayatta 

yüz, boyun ve yaz aylarında ellere de sürmek 
gerekir ama deniz kenarında, vücudun açık 
olduğu yerlerde vücuda da sürmek lazım.”

6 aydan küçük bebeklere dikkat
Bebeklerde 6 aydan küçük bebeklere güneş 
koruyucu kullanımını önermediklerini kayde-
den Prof. Dr. Fatma Pelin Özgen, “Bebekleri 
fiziksel olarak güneşten uzak tutmak gerekir, 6 
aydan büyük bebeklerde deniz kenarında gü-
neşten korumak gerekir.” ifadesinde bulundu.

Hassas ciltler için çok değerli
Farklı cilt tiplerine göre güneş kremi seçimi-
nin önemine dikkat çeken Prof. Dr. Özgen, 
“Yağlı ve akneli ciltler için nonkomedojenik 
(gözenek tıkamayan), yağlanma yapmayan, 
su bazlı güneş koruyucular önerirken, hassas 
ciltlerde ise daha çok mineral filtreli güneş 
koruyucuların tercih edilmesini tavsiye ediyo-
rum.” diye belirtti.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Ogmentasyon nedir?

Her mevsim güneş kremi kullan
Üsküdar Üniversitesi Tıp Fakültesi Deri ve Zührevi Hastalıklar Üsküdar Üniversitesi Tıp Fakültesi Deri ve Zührevi Hastalıklar 
(Dermatoloji) Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Fatma Pelin (Dermatoloji) Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Fatma Pelin 
Özgen, Dünya Güneş Kremi Günü dolayısıyla güneş kremi Özgen, Dünya Güneş Kremi Günü dolayısıyla güneş kremi 
kullanmanın cilt sağlığı açısından önemine dikkat çekerek, kullanmanın cilt sağlığı açısından önemine dikkat çekerek, 
sahte güneş kremlerine karşı uyarılarda bulundusahte güneş kremlerine karşı uyarılarda bulundu

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.
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Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...
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önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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ÜSKÜDAR Üniversitesi Ku-
rucu Rektörü, NPİSTANBUL 
Hastanesi Yönetim Kurulu 

Başkanı Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat 
Tarhan, 24-25 Mayıs tarihlerinde 
İstanbul’da gerçekleşen Longevity 
etkinliğinde konuştu. Tarhan, sağlıklı 
yaşamın biyolojik ve psikolojik unsur-
ları ile stres yönetiminin önemi üzerine 
açıklamalarda bulundu. 

Haz mutluluğunu yakala
Bir endokrinolog tarafından yazılan 
‘Amerikan Zihninin Hacklenmesi’ 
adlı kitapta haz mutluluğu, dopamin 
mutluluğu, serotonin mutluluğu gibi 
kavramların ele alındığını aktaran Prof. 
Dr. Nevzat Tarhan, “Yani endokrin 
uzmanı olan bir kişi kitapta mutluluğu 
tanımlıyor ve kanıtlıyor. Amerikan eko-
nomisinin temelini çok güzel özetlemiş.” 
dedi. Kitapta, haz odaklı bir yaşam 
biçiminin yaygın olduğundan ve bunun 
maalesef psikiyatrik vakaları çok art-
tırdığından bahsedildiğini dile getiren 
Tarhan, “Özetinde şunu diyor, ‘Haz 
peşinde koşan mutlu olamaz’. Halbuki 
şu anda toplumda sürekli ‘şunu al mutlu 
ol, bunu ye mutlu ol, gez, eğlen, mutlu 
ol, seks yap mutlu ol, kendini sev gene 
mutlu ol’ gibi mesajlar veriliyor. Oysa 
bunlar mutluluk değil, sadece haz. Haz 
mutluluğu ile serotonin mutluluğu, yani 
anlam mutluluğu birbirinden farklı. 
Aslında bu yeni bir şey değil, Aristoteles 
bunu 2500 sene önce söylemiş. Hedonik 
mutluluğu, haz mutluluğu olarak tanım-
larken, ödömonik mutluluğu ise anlam 

mutluluğu olarak tanımlıyor. 
Haz mutluluğu kısa vadeli bir 
etki yaratıyor ve Latince’de 
söylendiği gibi dopamin aracılı-
ğıyla beyinde bir ödül salgılıyor. 
Haz duyuluyor, kişiler o anda 
müthiş bir enerji hissediyorlar.” 

açıklamasını yaptı.

Anlam mutluluğunu seçin
Anlam, yani ideal mutluluğun serotonin 
ve oksitosinle ilgili olduğuna değinen 
Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Artık biyolo-
jik belirteçleri kesinleştiği için, bu durum 
yaşam felsefemizi yeniden yazmamız 
açısından çok önemli. Serotonin zaten 
depresyon ilaçlarında da kullanılıyor. 
Bu ilaçlar, serotonin seviyesini artırmak 
için veriliyor ama hemen etki etmiyorlar, 
2-3 hafta sonra etkisi ortaya 
çıkıyor. Bu nedenle sero-
tonin yavaş etkiliyor 
ve yavaş salgılanıyor. 
Anlam üreten kişile-
rin beyni serotonin 
salgılıyor. Böyle 
olunca, sürdürüle-
bilir mutluluk orta-
ya çıkıyor.” dedi.

Otantik mutluluğu 
keşfet
‘Otantik mutluluk’ kavramı 
üzerine çalışan Martin E. P. 
Seligman’ın, anlam mutluluğu-
nu tarif ettiğini dile getiren Tarhan, 
şunları söyledi: “Pozitif psikolojinin 
teorisyeni olan Seligman, anlam mutlu-

luğunu ‘otantik mutluluk’ olarak tanımlı-
yor. Otantik mutluluğun İngilizcede tam 
karşılığı yok ama Türkçede ben bunun 
karşılığını ‘huzur’ kelimesinde buldum. 
Huzur kelimesi, kişinin gelecekteki en 
kötüye de hazır olabilmesi anlamına 
geliyor. Kişi, olumlu ve olumsuz tüm 
olasılıkları görüyor, olumsuzu algılıyor 
ve en kötüye hazır bir şekilde stres al-
tında soğukkanlı kalabiliyor. Seligman 
buna şöyle diyor, ‘Cezaevinde de olsa 
aynı mutluluğu, sarayda da olsa aynı 
mutluluğu yaşayabilme becerisi.’ Düşü-
nün, cezaevine düştüğünüzde kaç kişi 
aynı mutluluğu yaşayabilir? Sarayda 
da şımarmayacaksınız mesela. Saray-
da şımarma riski var. Çünkü güç ele 
geçtiğinde ‘güç yanılsaması’ denilen bir 
durum ortaya çıkıyor. Gücü ele geçiren 
insan, kendini adeta bir yer tanrısı gibi 

görmeye başlıyor, eleştiriye kapa-
nıyor, egosu şişiyor ve narsisizm 
ortaya çıkıyor. Bu da sahte bir 
mutluluk oluyor. Makamı terk 
edince ABD’de CEO’lar emekli 
olup köpek gezdirmeye başla-
dıklarında altı ay içinde kalp 
krizi geçirip ölüyorlar. Çünkü 
yaşam tarzı olarak sadece o 

makamın sağladığı haz mutlulu-
ğunu seçmişler. Halbuki emekliliğe 

hazır olsalar ve yaşam tarzı olarak 
anlam mutluluğunu seçseler, emekli 

olduktan sonra da kendilerini 
mutlu edecek bir şeyler 

bulabilirler.”

Duygu ve hislere hitap ediyor
Bağışıklık sisteminin de çok önemli 
olduğunu vurgulayan Prof. Dr. Nevzat 
Tarhan, “Bağışıklık sistemi, düşüncele-
rimiz tarafından belirleniyor. ‘Bağışıklık 
sistemi ne, düşünce ne?’ diyeceksiniz 
ama çok ilginç bir konu bu. Bağışıklık 
sistemi, aslında duygusal diyalogla-
rımızla bağlantılı.” 
dedi. Hücrelerimizin 
içimizden geçen 
duyguları dinle-
diğini kayde-
den Tarhan, 
“Yani duy-
gularımızı, 

hislerimizi dinliyorlar. Bağırsaklarımız 
da duygularımızla konuşuyor. Midemiz 
duygularımızla konuşuyor. Bağışıklık 
sistemimizin en büyük organı bağırsak-
larımız.” şeklinde konuştu.

Hücre zarı esnekliği  
önem taşıyor
Sağlıklı yaş almak için omega-3’ün de 
önemli olduğunu ifade eden Prof. Dr. 
Nevzat Tarhan, “EPA ve DHA oranları-
na göre hamsi, 1. derecede yüksek ome-
ga-3 içeriğine sahip. Karadenizlilerin 
de beyin gücüyle Türkiye’yi yönetmesi 
tesadüf değil. Hamsi gerçekten çok 
önemli.” dedi. 

Beyin kendini uykuda temizler
Antioksidanların beyin sağlığı üzerin-
deki önemli bir yeri olduğunun altın 
çizen Prof. Dr. Nevzat Tarhan, 

“Antioksidanlar beyin ‘küfü’nü 
önler. Beyin küfü dediğim 

şey oksidatif strestir. 
Oksidatif stres varsa 

beynimiz küfleniyor, 
tıpkı mantar gibi. 
Serbest radikaller 

beyinde birikir ve do-
kular arasında hasara yol açar.” 
dedi. Tarhan, beyinde glifatik 
bir sistem olduğunu dile getirdi.

DIŞ çekimlerinden 
sonra, uzun dönemde 
karşılaşılan en büyük 

problemlerden biri çene kemik-
lerinde görülen erime olduğuna 
dikkat çeken Ağız, Diş ve Çene 
Cerrahisi Uzmanı Dr. Öğr. 
Üyesi Seda Altop, “Ancak İmp-
lant uygulayabilmek için  belirli 
yükseklikte ve kalınlıkta kemik 
varlığına ihtiyaç duyulur.” dedi. 
Bu tarz vakalarda sıklıkla has-
tanın kendi kemiğinden alınan 
ya da yapay biomateryaller kul-
lanılarak sorunun giderildiğini 
dile getiren Altop, “Basit va-
kalarda sentetik kemik greftleri 
ve bariyerlerini   kullanılırken, 
daha geniş hacimde kemiğe 
ihtiyaç duyulduğunda hastanın 
kendi çenesinden doku  alarak 
kemik naklini gerçekleştirilebi-
liyor. Cerrahi prosedür, kemik 
yetersizliğinin miktarına,  yatay 
yada dikey yönde oluşuna göre 
değişebiliyor. Ogmentasyon 
işleminden 4 ila 6 ay sonrasında 
çene kemiği implant yapımına 

uygun hale geliyor.” açıklama-
sını yaptı.

Vakanın durumu  
belirleyici
Otojen greftleme işlemlerinde, 
hastanın kendi kemiği ve kemik 
vidalarının kullanıldığını ifade 
eden Dr. Öğr. Üyesi Seda Al-
top, “Bekleme süresinin 4-4.5 
ay sürmesi, yüksek biyouyum, 
düşük komplikasyon riski gibi 
avantajlar sağlarken, ikinci bir 
cerrahi alanın oluşması deza-
vantajına sahip.” dedi. Yapay 
biomateryallerin ise sentetik 
yada hayvan ve insan kaynaklı 
olarak üretildiğini aktaran Al-
top, “Operasyonda kemik tozu, 
bariyer ve fiksasyon vidaları 
kullanılır. Yeni kemik oluşum 
süreci 6-7 ay kadar sürebilir, bi-
youyumu daha düşüktür. Ancak 
cerrahi prosedürü daha kolay-
dır.  Tercih vakanın durumuna 
ve hekimin deneyimine  göre 
şekillenir.” diyerek sözlerini ta-
mamladı. HABER MERKEZI 

AZ STRES 
ÇOK MUTLULUK
Longevity etkinliğinde konuşan Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, 
sağlıklı yaşam ve stres yönetiminin önemine dikkat çekti

SEMANUR 
POLAT

HABER

Bir diğer önemli noktanın stres yöne-
timi olduğuna dikkat çeken Tarhan, 
“Stres yönetimi telomerlerimizin 
ömrünü verimli kullanmamız açı-
sından çok önemli. Hangi tip kişilik 
olacağız? Sünger tip mi, teflon tip 
mi, kauçuk tip mi? Sünger tip kişiler, 
hep dertli ve negatif düşüncelere 
odaklanan, kaygılı ve nevrotik yapıda 
olurlar, tüm problemleri üzerlerine 
çeker ve hem kendilerini hem de 
başkalarını olumsuz etkilerler.” dedi. 
Teflon tipi kişilerin bencil, sadece 
kendi rahatlarını düşünen kişiler ol-
duğunu ifade eden Tarhan sözlerini 
şöyle tamamladı: “Başkasının kon-
forunu umursamazlar, ellerinde güç 
varken rahat ve konforlu görünürler. 
Ancak yaşlandıklarında, fiziksel 
güçlerini kaybettiklerinde bilgelik 

geliştirmemişlerse, kolayca kırılırlar. 
İdeal tip, kauçuk tipidir. Kauçuk 
esnek yapısıyla bilinir. Stres karşı-
sında esnemek ve tekrar eski haline 
dönmek önemlidir. Yani stresi yaşa-
rız, esneriz, sonra tekrar toparlanırız. 
Stresi tehdit gibi değil, yönetilebilir 
bir şey olarak görmeliyiz. ‘Stresi 
yenmek’ değil, ‘stresi yönetmek’ 
denir her zaman. Stres hayatımızın 
kaçınılmaz bir parçasıdır. Onu hayat 
enerjisi haline dönüştürmek gerekir. 
Stoacıların da dediği gibi, stres ve 
zorlukların hem tehdit hem de fırsat 
boyutu vardır. Fırsat boyutuna odak-
landığımızda, yaşadığımız olayı bizi 
geliştiren bir travmaya dönüştürürüz. 
Buna ‘travma sonrası büyüme’ denir. 
Böylece her yaşadığımız olay, bizim 
için bir gelişme fırsatı olur.

Fazla stres insanı tüketiyor 

Uykunun da çok önemli olduğunun altını çizen Prof. 
Dr. Nevzat Tarhan, “Bozuk uyku, uykunun bilişsel 
işlevler üzerindeki etkisiyle bunamayı hızlandırıyor. 
Literatürde bunun kümülatif bir etkisi olduğu belir-
tiliyor. Yaş ilerledikçe uyku örüntüsü ve kalıbı bozu-
luyor, bu da kişiyi daha kırılgan hale getiriyor.” dedi. 
Bu konuda yapılan bin kişinin yer aldığı bir çalışma-

da, 50-60 yaş arası 6 saatten kısa uyku süresine sahip 
kişilerde demans riskinin daha yüksek olduğunun 
bulunduğunu aktaran Tarhan, “Yani 6 saatten daha 
az uyuyanlarda demans riski artıyor. Ancak illa 8 saat 
olacak diye bir şey yok; literatüre göre fizyolojik ola-
rak 6 saatlik bir uyku yeterli. Uykuda beynin en çok 
dinlendiği dönem yaşanıyor.” açıklamasını yaptı.

6 saatten az uyumayın

AYNUR 
CİHAN

HABER

Güneş koruyucuların içeriğinde bulunmaması 
gereken zararlı maddeler ve sahte ürünler 
konusunda uyarılarda bulunan Prof. Dr. Özgen, 
sözlerini şöyle tamamladı: “Güneş kremlerinin 
içeriğinde oksibenzon, oktoniksat, oktokrilen, 
avobenzon, homosalat, oktosalat gibi kim-
yasal filtrelerin yanı sıra paraben ve fitalat 

gibi maddelerin olmamasına dikkat edilmeli. 
Özellikle online satılan ürünlerde sahte ürünle 
karşılaşma olasılığı daha yüksek. Bu nedenle 
güneş koruyucuların eczaneden alınması daha 
güvenlidir. Sahte ürünleri ayırt etmek zor olabi-
lir, bu yüzden güvenilir kaynaklardan alışveriş 
yapmak büyük önem taşıyor.” 

Kremi eczaneden alın Kremi eczaneden alın 



Esenler’de yaşayan
Ebubekir Baran,

ailesi ve kendisinin
boşanma

aşamasındaki eşinin
kardeşi tarafından
pompalı tüfekle
ölümle tehdit

edildiğini iddia etti.
Şikayetin ardından
gözaltına alınan

şahıs sevk edildiği
mahkeme

tarafından serbest
bırakılırken, Baran
ise can güvenliği
olmadığını dile

getirerek yetkililer-
den yardım talep etti
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Arnavutköy’de park halinde olan bir otomobil bilinmeyen nedenle alev aldı. Alev kısa sürede tüm aracı
etkisi altına alırken, otomobilde zaman zaman meydana gelen patlamalar kameraya yansıdı

OLAY, saat 13.00 sıra-
larında Arnavutköy
Atatürk Mahalle-

si’nde meydana geldi. Edinilen
bilgiye göre sokak üzerinde park
halinde olan bir otomobilden
henüz belirlenemeyen bir ne-
denle dumanlar yükselmeye

başladı. Alevler kısa sürede tüm
otomobili etkisi altına aldı. Araç
alev topuna dönerken ihbar üze-
rine olay yerine polis ve itfaiye
ekipleri sevk edildi. İtfaiye ekip-
leri yanan araca müdahale eder-
ken polis ekipleri ise sokakta
güvenlik önlemi aldı. Araçta

zaman zaman patlamalar ger-
çekleşirken olayda yaralanma
veya can kaybı olmadı. Patlama
anları ve aracın alev topuna
döndüğü o anlar cep telefonu
kamerasıyla görüntülendi. Yan-
gın sonrası otomobil kullanıla-
maz hale geldi. DHA

gUVenLıgı YOk!
O lay Esenler Kazım Karabekir

Mahallesi’nde meydana geldi. İd-
diaya göre Ebubekir ve S.N.B.

çifti 19 Şubat’ta tartıştı. Tartışmanın
S.N.B.’nin ailesinin çifte karıştıkları için
meydana geldiği iddia edilirken, tartışma-
nın ardından S.N.B. 4 yaşındaki kızını bı-
rakıp gece yarısı evi terk etti. Ardından
ertesi gün işe gidecek olan Ebubekir Baran
çocuğa bakması için annesi Lamia Baran’ı
eve çağırdı. İddiaya göre, o sırada 4 yaşın-
daki kızını almaya gelen S.N.B., tartıştığı
kayın validesini merdivenlerden itip annesi-
nin evine gitti. Daha sonra baba Baran,
Batman’daki amcasının cenazesine gitti. O
sırada eşi S.N.B. arayarak boşanma davası
açtığını ve uzaklaştırma kararı aldığını 
söyledi. 

Güvenlik kameraları kaydetti

Ebubekir Baran ise kararı onaylayarak
mahkemede ona da söz hakkı verilince ko-
nuşacağını söyledi. Bunun üzerine eşinin
kardeşi M.C.S. tarafından aranıp tehdit
edildi. Ebubekir Baran memleketten döner
dönmez karakola gidip olanları anlatarak
şikayetçi oldu. Bu duruma sinirlenen
M.C.S. şikayetinden vazgeçmesi için Ba-
ran’ın evini basıp silahla öldürmek istedi.
Baran, apartmana kaçıp kendini kurtardı.
Ardından M.C.S., pompalı tüfekle fotoğ-
raflar eşliğinde Baran ve ailesinin ikametle-
rinin önünden fotoğraflar çekip atarak
ölümle tehdit etti. Öte yandan Ebubekir
Baran’ın uzaklaştırma aldığı eşi avukatı ile
eve gelerek evden çıkması için tehdit etti.
Avukat ve eşinin eve gelmesi güvenlik ka-
merası tarafından kaydedildi. Polis ekipleri-
nin uğraşları sonucu 5 ay sonra yakalanan

Sarıboğa çıktığı mahkeme tarafından ser-
best bırakılırken, Baran ise can güvenliği
olmadığını dile getirerek yetkililerden yar-
dım talep etti.“

Seni öldürürüm” diye tehdit etti

Yaşadığı olayı anlatan Ebubekir Baran "19
Şubat’ta eşimle tartışmamız sonucu ço-
cuğu bırakıp gece yarısı evi terk etti. Ben er-
tesi günü işe giderken çocuğa bakması için
annemi çağırdım. Eşim eve gelip annemi
merdivenlerden itip darp etti ve çocuğu alıp
annesine gitti. Daha sonra ben cenaze için
memlekete gittim. Oradayken erkek kardeşi
tarafından aranıp ağır küfürler ve ağır teh-
ditlere maruz kaldım. Kardeşi bana eğer şi-
kayetini geri çekmezsen evini
kundaklayacağım, evini yakacağım dedi.
Sonra bana kar maskeli olarak elinde pom-
palı tüfekle tehditkar fotoğraflar attı. Beni
‘seni öldürürüm, bu pompalı tüfekle ka-
fana sıkarım’ şeklinde tehdit etti. Cenaze-
den döner dönmez karakola gidip şikayetçi
olarak, can güvenliğimin olmadığını belirt-
tim. Tehditlere devam ettiği için 7 defa ek
ifade verdim. İkametlerimize gelerek zilime
basıp bana silah çekti. Ardından ben ken-
dimi apartmana atınca o da kaçtı. İkamet-
lerimize gelerek bizi defalarca öldürmeye
çalıştı. Şikâyetlerini geri çekmezsen çocu-
ğunu saklarım, çocuğa da baban öldü
derim diye beni defalarca tehdit etti. Şahıs
5 ay sonra yakalanıp mahkemeye çıkarıldı
ve serbest bırakıldı. Can güvenliğimiz yok,
devlet yetkililerinden yardım bekliyorum.
Eşim alınan uzaklaştırmaya uymadı.
Benim evime avukatı ile birlikte baskın
yapıp evden çıkmam için mafyatik olarak
tehdit ettiler. " dedi. DHA
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OLAY 28 Mayıs gece saatle-
rinde Sümbülefendi Mahal-
lesi’nde meydana geldi.

Edinilen bilgiye göre; Mehmet U., Bay-
rampaşa’dan taksiye bindi. Takside cep
telefonuyla konuştuğu öğrenilen Meh-
met U., yönlendirildiği bir adrese
doğru hareket etti. Taksiyle geldiği nok-
tada, araçtan inmek üzereyken kapıyı
açan bir kişi tarafından bıçaklandı.
Ağır yaralanan Mehmet U., tekrar aynı
taksiyle hastaneye kaldırıldı ancak tüm

müdahalelere rağmen kurtarılamadı.

Yakalanarak gözaltına alındı

Cinayet Büro Amirliği ekipleri, taksi
şoförünün ifadesi ve çevredeki güvenlik
kameralarını inceleyerek şüphelinin
kimliğini tespit etti. Saldırıyı gerçekleş-
tirdiği belirlenen S.D. (42), kısa süre
sonra Fatih’te saklandığı adreste yaka-
lanarak gözaltına alındı. Yapılan ince-
lemede, S.D.’nin 2024 yılında
boşandığı eski eşi N.K. (48) ile birlikte

yaşamaya devam ettiği, N.K.’nin ise bir
süredir Mehmet U. ile görüştüğü belir-
lendi. Gözaltına alınan N.K., ifade-
sinde S.D.’nin cep telefonundaki
mesajları okuması üzerine Mehmet
U.’yu adrese çağırdığını ve olayın bu
şekilde geliştiğini söyledi. Şüpheliler,
emniyetteki işlemlerinin ardından adli-
yeye sevk edildi. Öte yandan, olayın ar-
dından S.D.’nin elinde bıçakla
yürüdüğü anlar, güvenlik kameralarına
yansıdı DHA

Fatih'te tam
anlamıyla eski eş
dehşeti yaşandı.

S.D. eski eşiyle
görüştüğünü

öğrendiği Mehmet
U. (54)'yu çağırdığı
evde bıçaklayarak

öldürdü. Cinayet
sonrası S.D. ve 

eski eşi N.K.
gözaltına alındı

MeRdiVenLeRde
tıkandı

OLAY geçtiğimiz pazartesi günü Eyüp
Sultan Mezarlığı’ndaki çıkmaz sokakta
meydana geldi. Bir sürücü navigasyon

uygulamasına güvenerek yola çıktı. Uygulamanın
verdiği güzergaha uyan sürücü, bir süre sonra dar
bir sokağa girdi. Yoluna devam eden sürücü, mer-
divenleri fark etmeyince hayatının şokunu yaşadı.
Sürücü merdivenlerde mahsur kaldı. O anlar ise
kameraya yansıdı. Çevre sakinleri ise, yetkililerden
sokağın çıkmaz olduğunu belirten bir tabela konul-
masını istedi

Geri dönüş olmazdı

Pierre Lotti Tepesi’nde esnaflık yapan Ayşe Kesim,
"Aşağı giden arabalar, oradan geri dönüşün olma-
dığını bilmiyor. Geri gelmeye çalışırken arabası
zarar görüyor, çekici çağırıyor. Araçlar oradan yu-
karı çıkamaz. Bu yolu bilmeyenler buraya giriyor.
Bir tabela konulması gerekiyor" dedi. DHA

SULTANGAZİ’DE engelli bir vatandaş, teker-
lekli sandalyesiyle Eski Edirne Asfaltı üzerinde
trafiğe girerek ters yönde ilerledi. Hem kendi

hayatını hem de sürücülerin can güvenliğinin tehlikeye
atıldığı anlar cep telefonu kamerasına yansıdı. Olay, dün
Sultangazi Eski Edirne Asfaltı Caddesi üzerinde mey-
dana geldi. Tekerlekli sandalyeli engelli vatandaş, bilin-
meyen bir nedenle kaldırım yerine araç yolunu tercih etti.
Trafiğe açık yolda ters yönde ilerleyen vatandaş, sürücü-
lere zor anlar yaşattı. Araçların arasında ilerlemeye çalı-
şan engelli vatandaş, hem kendi canını tehlikeye attı hem
de trafik güvenliğini riske soktu. O anlar ise cep telefonu
kamerasına yansıdı. DHA 

BeYkOZ’da kaZa:
7 YaRaLı

BEYKOZ’DA  gece saatlerinde 5 aracın karıştığı
zincirleme trafik kazasında 7 kişi yaralandı.
Olay, saat 01.30 sıralarında TEM Otoyolu Ka-

vacık mevkii Edirne istikametinde meydana geldi. İddiaya
göre henüz bilinmeyen bir nedenle 5 araç zincirleme ka-
zaya karıştı. Kaza sonucu 7 kişi yaralandı. Durumun ihbar
edilmesi üzerine olay yerine itfaiye, polis ve sağlık ekipleri
sevk edildi. Yaralılar sağlık ekipleri tarafından yapılan ilk
müdahalenin ardından ambulansla hastaneye kaldırılırken
araçlarda büyük çaplı maddi hasar meydana geldi. Kaza
nedeniyle TEM Otoyolu Edirne istikametinde trafik akışı
tek şeritten kontrollü olarak sağlanırken trafik yoğunluğu
oluştu. Araçların çekici yardımıyla olay yerinden kaldırıl-
ması ile trafik akışı yeniden normale döndü. Olayla ilgili in-
celeme başlatıldı. DHA

İLGİNÇ olay  4 Mayıs Pazar günü saat 16.10
sıralarında ve 11 Mayıs Pazar günü saat
16.30 sıralarında meydana geldi. İlk olayda

bir kişi, sosyal medyada tanıştığı kadının isteği üzerine
evine gitti. Yıldırım Mahallesi’ndeki eve giden kişi, silah
kabzasıyla kadının kafasına vurarak cep telefonunu ve
cüzdanını gasbetti. Aynı kişi, ilk olaydan bir hafta sonra
yine sosyal medyadan tanıştığı başka bir kadının evine
giderek gasbetti. Kadının cep telefonunu ve cüzdanını
çalan hırsız oradan hızla kaçtı. Olayların ardından ince-
leme başlatan polis ekipleri, güvenlik kameralarının ka-
yıtlarını inceledi. Şüphelinin Azerbaycan uyruklu M.G.
(27) olduğu belirlendi. Ekipler, şüpheliyi Atışalanı Cad-
desi’nde 17 Mayıs’ta silahıyla birlikte yakalayarak gözal-
tına aldı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyede
sevk edilen şüphelinin tutuklandığı öğrenildi. DHA

HICBIR CAN

AKIL ALIR
GiBi DEĞiL

İkİ kadını
gasp ettİ

Eyüpsultan’da navigasyon uygulamasına
güvenerek yola çıkan sürücü, çıkmaz sokağa

girince merdivenlerde mahsur kaldı. 



A taşehir’de bulunan Metin
Sabancı Özel Eğitim Okul-
ları’nın Millî Eğitim Bakan-

lığı’na devredileceği iddiaları üzerine
veliler isyan etti. Okulun önünde
toplanan veliler adına açıklama
yapan Şebnem Yılmazer, “Bizler,
Ataşehir’de bulunan Metin Sabancı
Özel Eğitim Okulları’nda öğrenim
gören öğrencilerin velileri olarak,
son günlerde gündeme gelen okulun
kamuya devriyle ilgili duyumlar ne-
deniyle büyük bir endişe içerisinde-
yiz. Sakıp Sabancı Vakfı tarafından,
özel gereksinimli bireylerin çağdaş
ve nitelikli eğitim alabilmesi ama-
cıyla kurulan ve oğlu Metin Sa-

bancı’nın ismini taşıyan bu okul,
2011 yılından bu yana Ataşehir’de
TSÇV (Türkiye Spastik Çocuklar
Vakfı) bünyesinde faaliyet göster-
mektedir” dedi. 

Hayati öneme sahip

“Metin Sabancı Özel Eğitim Okul-
ları, Türkiye’de benzeri bulunmayan
bir modelle özel gereksinimli çocuk-
lara eğitim, terapi ve sosyal destek
hizmetlerini bütüncül bir yapıda
sunmaktadır” diyen Yılmazer, “Aile-
ler olarak çocuklarımızı bu kuruma
büyük güven ve umutla emanet ettik.
Bu okula erişim, çocuklarımızın geli-
şiminde hayati öneme sahiptir ve

mevcut koşullar altında eşdeğer bir
alternatif özel eğitim kurumu bulun-
mamaktadır” ifadelerini kullandı. 

Bakanlığa çağrı

Şeffaflık konusunda kaygıları oldu-
ğunu dile getiren Yılmazer, “Basına
yansımayan ancak kamuoyunda ko-
nuşulan okulun Millî Eğitim Bakan-
lığı’na devredilmesine dair protokol
sürecinin, biz velilerle paylaşılmamış
ve şeffaf bir şekilde yürütülmemiş ol-
ması, kaygılarımızı daha da artır-
maktadır. Bu devir gerçekleşirse,
çocuklarımızın özel gereksinimlerine
uygun şekilde yapılandırılmış eğitim
ortamının bozulacağından, mevcut

uzman kadronun değişeceğinden ve
bireysel hak kayıplarının yaşanaca-
ğından endişe duymaktayız. Bu ne-
denle Bakanlığımızdan ricamız;
Bahsi geçen protokol sürecine onay
verilmemesi, Bu okulun mevcut özel
eğitim statüsünde korunması, tüm
paydaşlarla birlikte şeffaf bir değer-
lendirme sürecinin yürütülmesidir.
Engelli çocukların eğitim hakkı ana-
yasal bir haktır. Sakıp Sabancı’nın
bu çocuklara miras bıraktığı bu kıy-
metli eğitim kurumu, kamuya devre-
dilerek değil, desteklenerek
yaşatılmalıdır. Gereğini arz eder,
saygılarımızı sunarız” diye konuştu.
ERKAN SARIKAYA

4 31 MAYIS 2025 CUMARTESİ www.damgagazetesi.com

1 8 Mart Cumartesi akşamı Eurovision
Şarkı yarışması finali yapıldı. Bu yıl
yarışma İsviçre’nin Basel kentinden

düzenlendi. Geçtiğimiz salı ve perşembe yarı
finalleri yapıldı ve yarı finallerden finale çı-
kanlar cumartesi akşamı şampiyonluk için 
yarıştı.

Yarışma meraklılara güzel bir nostalji ya-
şattı ama tabii ki nerdeyse on yılı aşkın bir sü-
redir bu yarışmaya Türkiye katılmadığı için Z
kuşağı bu yarışmadan habersiz. Türk medya-
sının da gündeminden iyice düştü Eurovision
Şarkı Yarışması. Oysa bu yarışma bir dönem-
ler Türkiye’nin en popüler gündem konu-
suydu, bir dönemler TRT’yi reytinglere açık
ara birinci yapan bir televizyon programıydı. 

Saçma nedenler yüzünden yine yoktuk!

Türkiye bu yarışmadan kimisine göre poli-
tik nedenlerden kimisine göre ahlaki nedenler-
den ayrıldı. Siyasi nedenlerle ayrıldığımızı
savunanlar Türkiye’nin kasıtlı olarak
batıdan koparılma operasyonunun bir
parçası olduğunu savunuyor. Ahlaki
nedenlerden katılmadığımızı savu-
nanlar ise yarışmada yer alan eş-
cinsel, LGBT ve benzeri sahne
showlarının Türk halkının ahlakını
bozduğunu savunuyor. 

Başka tezler var mı
bilmiyorum ama
bence hepsi saçma
sapan gerekçeler.
Defalarca söyledim
yine söylüyorum Türki-
ye’nin bu yarışmada olması
lazım. Müzik endüstrisinin gitgide çuvalla-
dığı ülkemizde bu tür yarışmalara ihtiyaç var.
Bu yarışmaya katılmamamız artık bizim bir
ayıbımız olmaya başladı. Kültürel arenada

özellikle müzikte küresel dünyada olmayan
bir ülkeye döndük. Müzik endüstrisi tamamen
yok oldu. Eskiden bir Tarkan’ı, bir İbrahim
Tatlıses’i filan tanıyordu dünya şimdi o da
yok. Artık bırakın dünyayı Avrupa’da bile ta-
nınan Türk şarkıcısı kalmadı. Müziğimiz de
futbolumuz gibi Edirne dışına çıkamıyor. Bu
iş böyle giderse de çıkamayacak.

Küçümsemek aptallık

Bu yarışmayı küçümsemek dünyanın en
büyük aptallığı. Bu yarış-

madan dünyaca ünlü
ABBA Grubu çıktı,
bu yarışmadan yine
dünyaca ünlü sanatçı-
lar Celine Dion,  Lara
Fabien çıktı. Türki-
ye’ye de katkısı oldu bu

yarışmanın.

Bir Türk besteci Atilla Şereftuğ
1988 yılında bu yarışmada İsviçre adına bi-
rincilik kazandı. 

Eurovision şarkı yarışması Avustralya ve
Kanada’da takip ediliyor. Türkiye hariç ner-
deyse Avrupa’nın tamamında televizyonlar-
dan yayınlanıyor. Dijital anlamdaki gücünü
anlatmaya bile gerek yok. Yarışma YouTu-
be’dan canlı yayınlanıyor ve bu canlı yayın 1
milyon 100 bin ile 1 milyon 200 bin kişi tara-
fından anlık izleniyor. Bu nedir? Bu manyak
bir rakam. Türkiye’de en baba YouTube ka-
nalı canlı yayın yaptığında maximum 30 – 40
bin kişi tarafından anlık izleniyor. Eurovision
ise bu rakamın yaklaşık 22 katı izleniyor You-
Tube’dan.

EBU yani Avrupa Yayın Birliği bu yarış-
mada her yıl video ve televizyon yayıncılı-
ğında en yeni teknolojileri kullanıyor ve bu
teknolojileri görücüye çıkarıyor. Adamlar sa-

dece bir yarışma yapmıyor aynı zamanda
bir yayıncılık showu ve bir bütün-

leşik pazarlama faaliyeti
yapıyorlar ve çok

da iyi yapıyorlar.
Cumartesi yarışmanın
final bölümünü izlerken
kullanılan grafiklere,
sahne görsellerine ve sounda hayran kaldım.
Müthişti. Yarışmanın videosu YouTube’da
@eurovisionsongcontest kanalında var izleyin
özellikle sahne showlarında kullanılan tekno-
lojiye hayran kalacaksınız.

Yarışmanın sponsorları da müthiş marka-

lar. Bu yıl küresel sağlık markası Novartis,
Booking.com, Güzellik bakım markası Mo-
roccanoil ve küresel kruz şirketi Royal Carib-
bian sponsor oldu. Bu ne anlama geliyor bu
sadece üç beş şarkının yarıştığı bir basit ya-
rışma değil. Bu aynı zamanda milyonlarca
doların da döndüğü bir reklam mecrası.

Yarışmanın oylamasının adil olmadığını sa-
vunanlar da çok desteksiz atıyor. Komşunu
komşuya oy verdiğini eleştirenler Türk atasöz-
lerimiz “Ev alma komşu al” , “Komşu kom-
şunun külüne muhtaçdır”ı bilmiyor mu? 

Bu yıl yarışma hem aplikasyondan hem de
yeni kurdukları
www.esc.vote adlı
internet sitesinden
de oy topladı. Ya-
rışmada en fazla
20 adet oy kulla-
nabiliyorsunuz faz-
lasını denediğiniz
zaman telefon hat-
tınız veya internet
İP adresinizden al-
gılanıyorsunuz ve oy
veremiyorsunuz.
Her bir oyun bir de
maliyeti var: 0.99
Euro. Yani bir oy
yaklaşık 1 euro. Türk
parasına göre 42-43
TL. Milyonlarca oy kullanılıyor bu vesile ile
yarışmanın oylama sisteminden milyonlarca
dolarlık bir ciro elde ediliyor. 

Bu sorudan çok sıkıldım

Ben artık çok sıkıldım “Türkiye neden bu
yarışmada yok” geyiğine girmeyeceğim belli
ki uygulanan kültür sanat politikalarında bu
tarz uluslararası etkinliklerin yeri yok. Böyle
bir etkinliğe katılmamak kime ne kazandırır
bilmiyorum. Kültür bakanı veya TRT Genel
müdürü Cumhurbaşkanına gidip “ya başka-

nım biz Eurovision’a katılalım mı? Toplumda
bir güzel müzikal heyecan da olur, kutuplaş-
manın dinmesinde hepimizin tek vücut ola-
cağı bir yarışma ve eğlence deneyimi de
yaşarız” diyemiyor mu? Ben onu anlamıyo-
rum ve sanırım asla anlamayacağım. 

Eurovision Türkiye’nin hem tanıtımı için
hem de batıya meydan okumak için çok iyi bir
fırsat. Ben mesela yarışmaya katılır ve Tür-
kiye jürisinin puanlarını yapay zeka ile oluştu-
rulmuş Fatih Sultan Mehmet veya Kanuni
Sultan Süleyman’a açıklatırdım. Ya da Gaz-
zeli bir çocuğa

verdirirdim ol-
madı Filistin
bayrağı figür-
leri içeren bir
çocuğu giydi-
rirdim puan-
ları onun
vermesini
sağlardım.
Çaktırmadan
da ince bir
mesaj da ve-
rirdim ba-
tıya. Daha
çok şey ya-
pılabilir ve
bu yarışma

bir promosyon fırsatına dönüşebilir ama sa-
nırım kafalar basmıyor eksik çalışıyor.

Öte yandan bu yıl Eurovision Şarkı Yarış-
masını Avusturya kazandı. Yarışmada kontr-
tenor bir vokal olan JJ kazandı. “Rise Like A
Phoenix x Wasted Love” adlı şarkı 436 puan
toplayarak birinci oldu. İkinci sırada çok yük-
sek halk oyu alan ve 357 puan toplayan Yuval
Raphael’in seslendirdiği “New Day Will
Rise” şarkı ile İsrail yer aldı. Yarışmada
üçüncü sırada ise Tommy Cash’in Estonya
adına seslendirdiği ve 356 puan topladığı
“Espresso Macchiato” adlı şarkı yer aldı.

Bir Eurovision daha bitti ama...

GÜNDEM

Metin Sabancı Özel Eğitim Okulları’nın, Millî Eğitim Bakanlığı’na devredileceği yönünde iddialara üzerine veliler
harekete geçti. Okul önünde toplanan veliler, “Okulun Millî Eğitim Bakanlığı’na devredilmesine dair protokol
süreci, velilerle paylaşılmamış ve şeffaf bir şekilde yürütülmemiş olması, kaygılarımızı daha da artırmaktadır” dedi

KAYGILIYIZ!
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michaelkuyucu@gmail.com

Prof. Dr.

Köprü 
kuruldu!
İstanbul Sabiha Gökçen Havalimanı, Orta Doğu bağlantılarını güçlendirme
ve çeşitlendirme stratejisi kapsamında yeni bir iş birliğine imza attı. Suudi
Arabistan’ın ekonomik hava yolu şirketlerinden Flyadeal, ülkenin başkenti
ve en büyük şehri olan Riyad ile İstanbul’u birbirine bağladı

istanBul hattının ilk
uçağı, bugün öğle saat-
lerinde aprona indiği

anda havalimanı otoritesi HEAŞ,
Kurtarma ve Yangınla Mücadele
(KYM) ekiplerince su takı selamla-
ması ile karşılandı. Bir havacılık ge-
leneği olan su takı selamlaması
esnasında iki itfaiye aracı, apron giri-
şinde uçak ilerlerken tazyikli su ile gök-
kuşağı oluşturdu. Flyadeal’a ait yolcu
uçağının kokpit ve kabin ekibi çiçeklerle
karşılanırken Riyad’dan gelen 170 yol-
cuya lokum ikram edildi. ISG üst yö-
netim ekibi, Flyadeal yöneticileri ve
uçuş ekibinin katılımlarıyla ilk uçuş
pastası kesildi, hatıra fotoğrafları 
çekildi.

Ağımız güçleniyor

Törende konuşan Sabiha Gökçen Ha-
valimanı Stratejik Planlama ve Hazine
Yönetimi Direktörü Kerem Maybek,
İstanbul’un dünyaya açılan kapısı Sa-
biha Gökçen Havalimanı’nın başta Av-
rupa, Orta Doğu ve Kuzey Afrika
olmak üzere erişimini her geçen gün
güçlendirdiğini vurguladı. Flyadeal ile
gerçekleştirilen yeni iş birliğinin öne-
mine dikkat çeken Kerem Maybek, “İs-
tanbul Sabiha Gökçen Havalimanı
olarak İstanbul ve çevresinin, ülkemi-
zin ve dünyanın farklı noktalarına
kolay, hızlı ve konforlu biçimde bağla-
mak için çalışıyoruz. Tarihi ve kültürel
mirası, eşsiz doğası, modern sosyal ya-
şamı, eğitim ve ticaret olanakları ile
dünyanın en büyük şehirlerinden olan
İstanbul’u, dünyanın farklı destinas-
yonlarına farklı seçeneklerle bağlıyo-
ruz. Sunduğu ekonomik uçuş
modeliyle ilgi gören Suudi Arabistan’ın

hava yolu şirketlerinden Flyadeal,
İstanbul – Riyad hattı ile bu an-
lamda önemli bir talebi karşılaya-
cak” dedi.

İlgi bekleniyor

Riyad (RUH) - İstanbul Sabiha
Gökçen (SAW) arasındaki yeni hattın
Suudi Arabistan ile Türkiye arasındaki
turizm ve ticaretin güçlenmesine katkı
sunması, iki ülke arasında daha kolay
ve erişilebilir bir bağlantı oluşturması
hedefleniyor. İstanbul Sabiha Havali-
manı’nın 52 ülke ve 106 dış hat, 39 iç
hat olmak üzere toplam 145 destinas-
yon ile bağlantısı bulunuyor. Flyade-
al’ın Sabiha Gökçen’e günlük olarak
gerçekleştireceği seferler, şirketin 
Türkiye ile olan uçuş ağını da 
çeşitlendirecek.

Dinamik bir şehir

Uluslararası yatırımların merkezi, böl-
gesel iş toplantılarının adresi ve mo-
dern yaşam olanaklarıyla dinamik bir
metropol olan Riyad, Suudi Arabis-
tan'ın "Vizyon 2030" projesi kapsa-
mında kültürel ve turistik anlamda
büyük dönüşümün gerçekleştiği mer-
kezlerin başında geliyor. Şehrin simge
yapılarından biri olan Kingdom Centre
Tower ve gözlem katındaki etkileyici
manzara, UNESCO Dünya Mirası
Listesi’nde yer alan tarihi Al Diriyah
bölgesi ve Masmak Kalesi ile National
Museum of Saudi Arabia Riyad, şehre
gelen turistlerin en çok ziyaret ettiği
yerler arasında sayılıyor. Her yıl düzen-
lenen geniş çaplı eğlence, sanat ve kül-
tür etkinlikleri serisi Riyadh Season ise
bölgenin ilgi gören organizasyonların-
dan biri olarak öne çıkıyor.

OSMAN
KÖSE

HABER

Çocuklara iyi haber
Beylikdüzü

Belediye Tiyatrosu
tarafından

düzenlenen
“Yaz Çocuk 

Etkinlikleri”, 
Yaşam Vadisi 1.

Etap Sanatla
Yaşam Atölyeleri ve

Gürpınar 100. Yıl
Kent Ormanı’nda

başladı. 
12 Ağustos’a kadar

devam edecek
etkinliklere katılım

ücretsiz

Beylikdüzü Belediye Ti-
yatrosu oyuncuları tarafın-
dan düzenlenen “Yaz Çocuk

Etkinlikleri” başladı. Yaşam Vadisi 1.
Etap Sanatla Yaşam Atölyeleri ve Gür-
pınar 100. Yıl Kent Ormanı’nda düzen-
lenen, her yaş grubundan çocuğun

katılımına açık olan etkinlikler, haftanın
5 günü 19.00 ile 20.00 saatleri arasında
gerçekleşiyor. İlçenin iki farklı nokta-
sında tiyatrosever çocuklar tarafından
yoğun ilgiyle karşılanan etkinliklerde;
müzikli drama çalışmaları, çocuk tiyat-
rosu, kukla gösterileri, yaratıcı oyunlar

ve masal atölyeleri gibi eğitici aktiviteler
yer alıyor. 

Sınırlama yok

Çocukların sosyal becerilerini geliştir-
melerine katkı sunan etkinlik kapsa-
mında herhangi bir kontenjan
sınırlaması da bulunmuyor. Etkinlik-
lerde katılımcılara kültürel deneyim im-
kânı sunulurken aynı zamanda ritim ve
hareket temelli doğaçlamalarla çocukla-
rın aktif katılımı sağlanıyor 12 Ağustos
tarihine kadar devam edecek etkinliklere
katılmak isteyenler, belediyenin
www.beylikduzu.istanbul adresinden
detaylara ulaşabilir. 
HABER MERKEZİ
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Bu variyet nereden

D oğa döngüsel faaliyetleri içinde canlılara
yaşam alanı sağlamakta. Canlılar içinde bir
sonra ki günü düşünen onu planlayan ve diğer

canlıları yaşamlarının bir parçası yapan insan evladıdır.
İnsan evladı bencillik, kibir, mülkiyet ve sahip olma
hırsı canlıların dışında da ayrımcılığa başladı. Sadece
mülkiyet hırsıyla sorun bitmedi ister istemez kendisini
koruyacak silahlı güçleri, yasaları ve görünüşte inanç
değerleri yaratmaya başladı. Oysa doğa, canlılara ve
insan evladına yaşaması için bereketli topraklar sun-
muştu. Günümüzde bu bereketli topraklar birilerinin
elinde tapulu arazi olarak görünmekte. Hakikaten bu
araziler ne zamandan beri bu zatıâlilerin mülkiyetinde
hem de tapulu?

Günümüzde kara parçaları dışında deniz ve hava da
kıta sahanlığı yani parsellenme mülkiyet hırsı devlet bo-
yutunda hat safhaya ulaştı. Oysa doğa toprağı, suyu ve
havayı canlıların kullanımına sundu. Birileri toprağı çe-
virdi sahiplendi; birileri de pınarın kaynağın başına
geçti mal ya da para vermeyene su vermeyeceğini söy-
ledi. Topraktan demiri çıkaran kesici ve delici alet
yaptı, yaptıklarıyla ya birilerinin güvenliğini sağlayan
oldu ya da toprağı çevirene de suyun başını tutana da
karşı çıkıp bayrak salladı.

Homeros’un destanında güç sembolü “ateş ”ti,
“ateş” bilimdi aydınlanmaydı. Tanrıların elinden ateşi
alıp insanlara veren Prometheus ’tu. Ne ateşin varlığı
ne suyun başındakinin kovulması ne de çitlerin sınırla-
rın kaldırılması kölelik ruhuyla yaşamını devam ettiren-
lere bir şey sağlamadı. Bencillik, kibir, sahip olma ve
yönetme hırsı her dönem katlanarak büyüdü. Toplumsal
ayrışma yöneten ve yönetilen, çalışan ve çalıştıran kulü-
bede oturan ile sarayda sırçalı köşkte oturan arasında
ayrışma karakterize edilerek sınıfsal boyuta çıktı.

Toplumda ayrışma gücü elinde bulunduran egemenli-
ğini ilan etti. Egemenliğini ilan eden koltuğunu sara-
yını, saltanat çadırını ya da kayığının devamı ve
sürekliliği ve koruması için birilerinin ağzına bir par-
mak bal çaldı. İktidarlar değişse bile ağızlarına bir par-
mak bal çalınanlar kendilerini iktidarı yöneten zannetti.
Oysa iktidara sahip olan bir avuç olurken koca yığınlar
onların değirmeninin dönmesi için kovalarla su taşı-
makta. Bir avuç yalancının dolandırıcının sözlerine ina-
nanlar ardında koca bir yığın olmakta.

Dünden bugüne değişen hiçbir şey yok yine birileri
toprağı parsellemiş, yine birileri yalan söyleyip koca
kara kaplı kitapları ellerinde tutarak yasa, kural ve
inanç adıyla biat etmelerini istemekte. Toplumda kabul
edilmişlik boyun eğmek dahası suskunluk insani değer-
lerin olmadığını gösterir. Canlılar topluluğuna sürü
denir, insan bunların arasından ayrılmış toplumsallaş-
mış. Bunlar yaşamın gerçeği olurken günümüzde top-
lumu meydana getiren insanlarda sürü karakteri
oluşmaya başladı. Sürü karakteri beliren toplumlarda
sorgulama yapılamadığından kabul edilmişlik yeni ka-
rakteri haline geldi.

İktidarı eline alan kurulu siteminin devamı için yeni
ittifaklara başladı. Egemen güçlerin ittifakları kurulu
sistemin devamını sağlarken biat eden kitlede giderek
çoğalır. Neden ittifak ettiğini açıklayamayan tıpkı ku-
rulu sistemin devam ettiricileri kibir ve benciller gibi
toplumdan bir şeyler saklamakta. Sadece bunlar mı bir
şeyler saklıyor. Daha dün birlikte yol arkadaşlığı yaptı-
ğımız hiçbir meziyet olmadığı halde sadece “evet” de-
diği ve birde çanta taşımayı iyi becerdiği için
mevki/makamları hızla atlayanlar kimler? Hele birde
her makam atlayışında variyeti hızla arttıran kimler?

Kara kaplı kitapları ellerinde tutanlara sormak gere-
kir yasa ve kurallar herkes için geçerli mi? Şayet evet
diyorsanız maaşı yani ücreti dışında bir geliri olmayan
zatı muhteremlerin variyeti nereden gelmekte? Ülkenin
yargı, idari ve mali üst denetim kurulları olan bunları
neden incelemeye almaz?

Dün seçimlerden önce cebi delik, ayakkabısının ök-
çesi yamuk, çay içmek için birine yanaşan, para verme-
mek için arabasına bindiğine yaltaklanan bugün
variyetinin hesabını bilmemekte. Sormazlar mı bu de-
ğirmenin suyu nereden gelir? Sakın, olmayan paşa,
ağa, hacı dedenden miras demeyin. Osmanlı biraz pa-
lazlanan paşaları ve ayanları birbirine düşürür malla-
rına “müsadere” koyar bunları geçin.

Devletin hesap soracak kurumları var elleri kolları
bağlı olarak mı tutuluyor?

Dünden bugüne kimler geldi kimler geçmiş olsa da
variyetlerinin hesaplarını vermeyecek mi?

Sahiden, tayin gittiği her yerde variyeti olan gibi
başka diyarlarda variyeti olanın kaynağı nereden gelir?

Devletin makam yetkisini kullanarak olmayacak iş-
lere onay veren kimler?

Ekende yok biçende yok gerçekten bu variyet 
nereden?

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(2231245)

TAŞIT KANTARI SATIN ALINACAKTIR
ESENYURT BELEDİYESİ TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Elektronik Zemin Üstü Taşıt Kantarı Alımı İşi mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun
19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik
ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/773423
1-İdarenin
a) Adı : ESENYURT BELEDİYESİ TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : SELAHADDİN EYYUBİ MAHALLESİ UĞUR MUMCU 

CADDESİ 1342 SOKAK NO:36 34517 ESENYURT/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2126995799 - 2126995799
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Elektronik Zemin Üstü Taşıt Kantarı Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2 Adet Elektronik Zemin Üstü 3x16 Metre 80 Ton Taşıt 

Kantarı AlımıAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer
: Temizlik İşleri Müdürlüğü

ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşme imzalandıktan sonra sipariş tarihinden itibaren 
60 gün içerisinde montajı, kurulumu yapılarak eksiksiz 
olarak teslim edilecektir.

d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalanmasını takip eden günden 
itibaren 5 gün içerisinde

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 16.06.2025 - 16:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: Zafer Mah. Doğan Araslı Cad. No:79 Kat: 5 Toplantı Salonu 
Esenyurt/İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken
kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin 
tamamında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak,
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale 
sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda 
geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

A dalar’da plaj sezonu 31 Mayıs - 1 Haziran
itibarıyla başlıyor. Özel işletmelerin bulun-
duğu Büyükada ve Heybeliada’da, giriş 

ücretleri hafta içi 600 TL’den başlayıp hafta sonu
1500 TL’ye kadar yükseliyor. Bazı plajlarda bu ücret
içeride kullanılabilecek harcama limiti olarak belirle-
niyor.
Kilyos’ta da sezonun Haziran ayının ikinci haftası
açılması planlanıyor. Günlük giriş fiyatları hafta içi
500 TL, hafta sonu ise 750 TL. Sarıyer'de 1 Hazi-
ran’da sezonu açmaya hazırlanan işletmeler, giriş
ücretlerini hafta içi 600 TL, hafta sonu 800 TL ola-
rak belirledi.

İki katına çıktı

Florya'da İBB'ye ait plajda geçen yıl 60 TL olan giriş
ücreti bu yıl 120 TL olarak belirlendi. Plajı kullanan
Özcan Öztürk, “Buranın plajı İstanbul’un en güzel
plajlarından biri. Her şey var içinde şezlong, şemsiye,
duşları. Bir de hizmeti de güzel, plaj olarak çok güzel
bir yer. Bildiğim kadarıyla bu sene giriş ücreti 120

lira. Bir haftaya kadar sezon açılacak, sezon açıldığı
zaman ben de gider girerim" dedi.

Hiç zam yapmadık

Şile'de Ayazma, Ağlayankaya ve Kurfallı gibi halk
plajlarında denize ücretsiz girilebiliyor. Özel işletme-
lerde ise giriş ücretleri 300 TL’den başlayıp 800 TL’ye
kadar çıkabiliyor. Şile’de hizmet veren bir işletme sa-
hibi İrfan Tutar, alınan ücretin denize girmekten
değil, verilen hizmetten kaynaklandığını belirterek,
“Şile’nin 60 kilometre kum sahili var. Yani isteyen her
yerde ücretsiz denize girebilir. Ama biz burada şez-
long, şemsiye, duş, tuvalet, servis gibi hizmetler veri-
yoruz. Bu nedenle ücret alıyoruz. Geçen yıl 800
liraydı, bu yıl da aynı kaldı. Hiç zam yapmadık" dedi.
Başka bir işletme sahibi Cahit Savcı ise sezonun
okulların tatil olmasıyla birlikte başlayacağını belirtti.
Savcı, "Şile artık eski Şile değil, kalabalıklaştı. Bay-
ram sonrası sezon başlar. Geçen yıl kişi başı giriş 250
TL’ydi, bu yıl 300 TL yaptık. Köfte porsiyonu 400
TL, hamburger 350 TL, kutu içecekler 60-70 TL ci-
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İstanbul'da plaj, tesis ve turistik işletmeler yaklaşan yaz 
sezonuna hazırlanıyor. Haziran ayının ilk haftasında açılacak

birçok plaj ve turistik işletmede giriş ücretleri de belli oldu.
Şile'de bazı plajlarda giriş ücreti 300 lirayken bazı plajlarda

800 liraya kadar yükseliyor. Adalar'da ise giriş ücretleri 
600 liradan başlayıp 1500 liraya kadar yükseliyor

İBB 2025 yaz sezonunda toplam
14 plajda hizmet verecek. İBB,
üç farklı hizmet modeli sunacak. 
Bu plajlarda duş, soyunma ka-
bini, şemsiye, şezlong, kafe ve
spor alanları gibi çeşitli hizmet-
ler sunuluyor. Kapalı turnike sis-
temine sahip, ücretli giriş
yapılan plajlarda; WC, duş, so-

yunma kabini, şezlong, şemsiye,
kafe, emanet dolabı ve spor
alanları gibi tam kapsamlı hiz-
metler sunuluyor. Kadıköy Cad-
debostan 1 ve Bakırköy Güneş
Plajı’nda bu şekilde hizmet veri-
lecek. Bu plajların 2025 giriş üc-
reti; tam 120 TL, öğrenci ise 60
TL olacak.

varında. Yine de fiyatlarımız
uygun” diye konuştu. 

Girilecek yer çok az 

Şile'de oturan Büşra Yücel, "İstan-
bul’da denize giren yakınlarım çok
memnun. Bana göre İstanbul ge-
nelinde denize girilecek yer çok az
çünkü denizler kirli. Ama özel iş-

letmeler bakım yaptığı için öneri-
lebilir” dedi. Mihriban Koçhan ise
"Ücretli olmasını normal buluyo-
rum. Ücretsiz yerler çok kalabalık
oluyor. Ben Silivri, Büyükçekmece
gibi daha sakin yerleri tercih edi-
yorum. Uygun bir ücret olması
şartıyla ücretli plajlar daha man-
tıklı" ifadelerini kullandı. DHA

TAM 130 TL ÖĞRENCİ 60

EmEk yoksa
yemek de yok!

GümüşpalaMahal-
lesi’nde oturan evli ve
3 çocuk babası Orhan

Kutbay, geçen yıl 20 Mayıs’ta
görme yetisini kaybetti. 15 yıl bir
mezbahada 15 yıl da bir mar-
kette kasap olarak çalışan Kut-
bay, gözlerinde başlayan ağrılar
sonrası tam görememeye bşaladı
ve hastaneye gitti. Çeşitli hasta-
nelerde 1 yıl tedavi gören Kutbay
yapılan tüm müdahalelere rağ-
men tamamen göremez oldu.

Gözlerimi kaybettim

“30 yıldır kasaplık yapıyorum.
Bir yıl önce bir anda gözlerimi
kaybettim. Gözlerim görmüyor.
3 hastaneden yüzde 90 oranında
görme engelli raporum var”
diyen Kutbay, “Çok şükür yata-
lak olmadığım için yüzde 90 ve-
riyorlar raporu. Bir çok
arkadaşım bana artık bu işi yap-
mamamı engelli olduğumu
kabul etmemi söylediler. Ben ço-
cuklarım için geleceğim için ça-
lışmam gerektiğini söyledim. İş
yerim 5 ay kapalı kaldı. 6 aydır
tekrar kendi iş yerimde çalışıyo-
rum. Kendi iş yerimde hazırladı-
ğım ürünlerimiz var. Yanımda
olan kardeşlerim ve arkadaşla-
rım bana sahip çıktı. Hazırladı-
ğım etleri kömür ateşinde de et
pişiriyoruz. Tavuk, köfte, kemik
suyu hazırlıyoruz. Geleceğimiz

için çalışıyoruz. Benim için her
yer karanlık; gece de gündüzü-
müz de karanlık. Burada, iyi bil-
diğim işimi yapıyorum, gelen eş
dost komşularımla sohbet ediyo-
rum. Bir şeyler yaptığım için ken-
dimle gurur duyuyorum”
ifadelerini kullandı. 

Çekim yapacaklar

Orhan Kutbay, Guinness Rekor-
lar Kitabı’na girmek için başvuru
yaptığını, istenen başvuru ücre-
tini yatırdığını belirterek, "3-12
hafta içerisinde gelip çekimler
yapacaklar. Dünya'ya tanıtmak
istiyorum. Başarmak için engel
yok. Benim imkanım vardı, iş ye-
rimiz olduğu için çalışıyorum. İş
yerimiz olmasaydı çalışamaz-
dım. Kimse iş vermezdi. İmkan
olduğu müddetçe çalışacağım.
Beni her sabah 10.00’da getiri-
yorlar. Sadece tuz-biber oranını
söylüyorum. Emek olmadan
yemek olmaz. Askerde ‘Görevini
en iyi yapan vatanını en iyi
seven’ yazılıydı. Bu yaşam felse-
fem oldu. Guinness Rekorlar Ki-
tabı’na da insanların kalbine de
gireceğiz inşallah. Elinden bir
şeyler gelen bir insan olarak gö-
recekler. Gelenler alışverişini ya-
pıyor. Biz de elimizden geleni en
iyi biçimde yapıyoruz. Severek
yapıyorum. İşimize sevgimizi ka-
tıyoruz” diye konuştu.  DHA

Avcılar'da, 2024 yılında
geçirdiği rahatsızlık
sonucu görme yetisini
kaybeden 30 yıllık
kasap Orhan Kutbay
(40), 6 aydan bu yana
mesleğini görmeden
sürdürüyor. Guinness
Rekorlar Kitabı'na
girmek için başvuruda
bulunan Kutbay, 
"Emek olmadan yemek
olmaz" dedi

Biletleri tükendi
Türkiye Otobüsçüler Federasyonu (TOFED) Genel
Başkanı Birol Özcan, AA muhabirine, Kurban Bay-
ramı yaklaşırken şehirlerarası yolculuklarda talebin

arttığını kaydetti. Vatandaşlara otogarlardan yapılan yolculuk-
lara yönelmeleri çağrısında bulunan Özcan, "Yolcularımızdan
ricam, otogarlardan seyahat etmeleri. Dışarıdaki korsan taşı-
macılığı değil de otogarlardan kalkan, polis kontrolünden geçen
otobüslerle yapılan denetimli seyahati tercih etsinler. Çünkü
otogarlardan kalkan otobüsler hem bakım yönünden hem de
polisler tarafından kontrol edilmiş araçlardır." ifadelerini kul-
landı. Özcan, Kurban Bayramı tatili nedeniyle şehir dışına çık-
mak isteyenlerin otobüs seyahatlerinde talebin artması üzerine
29 Mayıs ile 20 Haziran arasında ek seferlere izin verildiğini, ek
sefer süresinin okulların tatilini ve üniversite sınavlarını da kap-
sadığını belirterek, Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığına teşekkür
ettiğini söyledi.AA
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Murat PALAVAR

9 Mayıs'ta yapılan Müstakil Sana-
yici ve İşadamları Derneği'nin
(MÜSİAD) genel kurulunda

başkanlığa seçilen Burhan Özdemir, Tür-
kiye ekonomisine ilişkin dikkat çeken
açıklamalarda bulundu. BBC Türkçe'ye
konuşan Özdemir, son günlerde iktidar
medyası tarafından hedef alınan Hazine
ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek'e
sahip çıktı. Şimşek'in "Türkiye için şans
olduğunu" belirten Özdemir, Şimşek'le
özdeşleşen Orta Vadeli Program'ın
(OVP) da “sonuç verdiğini” söyledi.

Hata görmüyorum

TÜSİAD'ın Şubat ayındaki eleştirileri so-
nucu derneğin bazı yöneticileri hakkında

soruşturma açılmasında usulen sorun
görmediğini belirten Özdemir; TÜSİ-
AD'a negatif bir yaklaşımının olmadığını,
"TÜSİAD'lı iş adamlarıyla daha fazla bir
araya gelmeye ihtiyaçları olduğunu" be-
lirtti. Özdemir, TÜSİAD sürecine ilişkin
"O gün sesli şekilde dillendirilen bu açık-
lamaların perde arkasında tam ne kaste-
dildiğini bu ülkenin savcıları sormak
zorunda. Kaldı ki bir tutuklama yok. Ben
esasta hata görmüyorum” ifadelerini kul-
landı. 

Hafif etkisi oldu

19 Mart'ta aralarında İBB Başkanı
Ekrem İmamoğlu'nun da bulunduğu çok
sayıda ismin gözaltına alınmasının ardın-

dan ekonomide yaşanan dalgalanmaya
ilişkin konuşan Özdemir, yaşananların
Türkiye ekonomisine önemli bir zarar
vermediğini savundu.  Adalet ve Kal-
kınma Partisi Genel Başkan Yardımcısı,
eski ekonomi bakanı Nihat Zeybekçi'nin
“19 Mart süreci tabii ki ekonomiye zarar
verdi” sözlerine yanıt veren Burhan Öz-
demir, “Ekonomi ekseninde hiç etkisi ol-
madı demek belki yanlış olur. Ama
Türkiye ekonomisi artık o kadar büyük ki
insan vücuduyla örneklemek gerekecek
olursa bunun hıçkırık ya da öksürük
kadar etkisi olmuştur. Bir nevi hızlı şe-
kilde üzerinizden atabildiğiniz bir etkisi
olmuştur” ifadelerini kullandı.  
HABER MERKEZİ 

Müstakil Sanayici ve 
İşadamları Derneği'nin
(MÜSİAD) yeni genel 
başkanı Burhan Özdemir,
Türkiye ekonomisindeki
gelişmelere ilişkin
açıklamalarda bulundu.
Özdemir, 19 Mart'ta İBB
Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun
tutuklanmasıyla başlayan 
süreç için “İnsan vücuduyla
örneklemek gerekecek olursa
bunun hıçkırık ya da öksürük
kadar etkisi olmuştur”
ifadelerini kullandı

EKONOMIK

ABDÜLKADİR Uraloğlu, ya-
zılı açıklamasında, 29 Mayıs
2021'de Cumhurbaşkanı

Recep Tayyip Erdoğan tarafından hiz-
mete alınan Çamlıca Kulesi'nin, 4 yıldır
İstanbul'un simge yapılarından biri olarak
hizmet verdiğini belirtti. Lale formunda
inşa edilen Çamlıca Kulesi'nin, teknoloji,
mimari ve deneyimi bir araya getiren
önemli bir yapı olduğunu vurgulayan
Uraloğlu, kulenin teknik özelliklerine iliş-
kin, “Betonarme gövdesi 201 metre, çelik
anteni ise 168 metre uzunluğunda olan
kule, deniz seviyesinden toplam 587
metre yüksekliğiyle İstanbul'un en yüksek
noktasıdır. Yaklaşık 30 bin 150 metrekare-
lik alanda inşa edilen kulede ileri mühen-
dislik teknikleri kullandık. 58 metre
çapında ve 21 metre derinliğindeki beto-
narme çekirdek, zeminin altına inerek ya-
pıya sağlam bir temel oluşturuyor.
Toplamda 49 kattan oluşan kulede, seyir
terasları, restoranlar ve lounge alanları yer
alıyor” bilgisini paylaştı. 

Panoramik manzara

Çamlıca Kulesi'nde ziyaretçilere çeşitli de-

neyimler sunduklarını belirten Uraloğlu,
"İstanbul'u farklı bir açıdan keşfetmek is-
teyenlerin ilk durağı seyir terasında, tarihi
yarımadanın silueti, Boğaz'ın zarafeti ve
doğal güzellikler, tek bir çerçevede birleşi-
yor. Seyyah360 ise ziyaretçileri interaktif
bir görsel tura çıkarıyor, Hezarfen Ahmed
Çelebi'nin gözünden İstanbul'un kültürel
mirasını ve simgelerini keşfetme fırsatı su-
nuyor” ifadelerini kullandı. Uraloğlu, açıl-
dığı günden bu yana 2,3 milyon ziyaretçi
ağırlayan Çamlıca Kulesi'nin, 360 derece
panoramik manzarası, modern mimarisi
ve zengin içerikleriyle İstanbul'un yeni ca-
zibe merkezi olduğuna dikkati çekti.

Yayıncıya hizmet

Çamlıca Kulesi'nin yalnızca ziyaretçilere
değil, yayıncılık sektörüne de hizmet ver-
diğine işaret eden Uraloğlu, "Halihazırda
100 FM, 16 analog karasal TV ve 15
DAB+ yayını aktif olarak yürütülmekte-
dir. Ayrıca GSM operatörleri, ortak kulla-
nım telsiz sistemleri ve kamu kurumları
dahil olmak üzere 25 teknik kiracıya da
hizmet sağlıyor” bilgisini verdi. Uraloğlu,
DAB+ lansmanıyla, başlangıçta 11 olan

yayıncı sayısının kısa sürede 15'e ulaştı-
ğını, DAB+ teknolojisinin, FM sistemle-
rine göre daha kararlı bir spektrum yapısı
ve geniş kapsama alanı sunarak, özellikle
savunma sanayisi ve pasif radar sistemle-
rine veri üretimi gibi alanlarda yeni fırsat-
lar yarattığını belirtti.

Bilinmeyen katkı

Kulenin, çoğu kişinin bil-
mediği çok önemli bir
katkısı daha olduğuna
dikkati çeken Bakan
Uraloğlu, “Kaldırılan
33 antenin yaydığı elek-
tromanyetik alan değe-
rini Avrupa standardının
bile üçte birine indirerek,
bölge sakinlerine daha sağ-
lıklı bir yaşam sunduk. Çam-
lıca Kulesi sayesinde, bölgede
ölçülen elektromanyetik alan değerini,
39 volt/metre seviyesinden Avrupa Birliği
(AB) için kabul edilebilir eşik değer olan 6
volt/metre seviyesinden de aşağı çekerek,
2,5 volt/metreye indirdik. Yani yaklaşık 15
kat iyileşme sağladık” dedi. AA

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, İstanbul'un en yüksek
noktası Çamlıca Kulesi'ni 4 yılda 2,3 milyon kişinin ziyaret ettiğini bildirdi
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ENERJİSA  Dağıtım
Şirketleri, 2025 yılının
ilk dört ayında top-

lamda 6,2 milyon çağrıya yanıt
vererek müşteri memnuniyeti
odaklı hizmet anlayışını sürdür-
düğünü belirtti. Geçtiğimiz yılın
aynı dönemine göre yüzde 7’lik
artış gösteren çağrı sayısı, dijital-
leşmeye yapılan yatırımlar saye-
sinde yüzde 100 ulaşılabilirlik
oranı ile arşılandı. Üç büyük dağı-
tım bölgesindeki faaliyet alanında
kesintisiz müşteri iletişimi sağla-
yan şirket, özellikle Toroslar böl-

gesinde artan çağrı hacmine etkin
şekilde cevap verirken, Ayedaş ve
Başkent EDAŞ bölgelerinde de
yüksek cevaplama oranlarına
ulaştı.

Kolaylık sağladı

Şirket tarafından yapılan yazılı
açıklamada şu bilgilere yer verildi:
“6 Mart’ta sesli yanıt sistemi
(IVR) teknolojisinde yaptığımız
geliştirmeler ile müşterilerine
önemli bir kolaylık sağladı. Bu ge-
liştirmeler ile müşteriler çağrı mer-
kezi temsilcisine ulaşmayı

beklemeden işlemlerini başlatabi-
lirken, yeni uygulamanın yaygın-
laşmasıyla yalnızca iki ayda tüm
başvuruların yüzde 3’ünün IVR
üzerinden alınmaya başlandı.
Müşteriler bir tuş ve bir sesli ko-
mutla hizmete ulaşabilirken, IVR
kanalı kısa sürede telefon ve dağı-
tım web sitelerinin ardından en
çok tercih edilen üçüncü iletişim
kanalı oldu. Çağrı merkezlerinin
yükünü azaltan yeni uygulama
acil veya rutin taleplerde müşteri-
lere daha hızlı bir deneyim hiz-
meti sağlamayı da başardı.” DHA

ILIMLI SEYiR
SÜRÜYOR

MEHMET Şimşek, yazılı açıklamasında,
büyüme verileri ile gelecek dönem göster-
gelerine ilişkin değerlendirmede bulundu.

Bu senenin ilk çeyreğinde Türkiye ekonomisinin yıllık
yüzde 2, mevsim ve takvim etkilerinden arındırılmış
çeyreklik bazda yüzde 1 büyüdüğüne işaret eden Şim-
şek, yıllıklandırılmış milli gelirin yaklaşık 1,4 trilyon
dolar olduğunu bildirdi. Şimşek, uyguladıkları eko-
nomi programı sayesinde dezenflasyonun ilk çeyrekte
de devam ettiğine dikkati çekerek, ekonomi ılımlı bü-
yürken, tüketim ve yatırımın dengeli bir görünüm ser-
gilediğini vurguladı.

Gücümüz artacak

Cari açığın milli gelire oranının ilk çeyrek itibarıyla yıl-
lık bazda yüzde 0,9 gerçekleştiğini belirten Şimşek,
"En önemli kazanımlarımızdan sürdürülebilir cari
açığı korumak için yapısal reformları hızlandırıyoruz.
Yatırım Taahhütlü Avans Kredisi (YTAK), Yüksek
Teknoloji Yatırım Programı (HIT-30) ve yeni yatırım
teşvik sistemi gibi aktif sanayi politikalarıyla katma de-
ğerli üretimi daha seçici, odaklı ve etkin şekilde destek-
leyerek rekabet gücümüzü artırmayı hedefliyoruz"
ifadelerini kullandı. AA

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek,
yılın ikinci çeyreğine ilişkin öncü
göstergelerin, ekonomik aktivitedeki ılımlı
seyrin sürdüğünü gösterdiğini belirtti
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Ba-
kanı Murat Kurum ve TOKİ çalışanları 
başta olmak üzere proje aşamasından 
ihale ve yapım sürecine bu yatırımların 

hayata geçmesinde emeği olanları kutla-
yan Erdoğan, “Yüklenici firmalarımıza, 
alın ve fikir teri döken işçilerimize, mimar 
ve mühendislerimizin tamamına ayrı ayrı 

şükranlarımı iletiyorum. Rabb’im hepsin-
den razı olsun, Rabb’im bizleri İstanbul’la 
birlikte tüm Türkiye’ye aşkla, hizmet yo-
lundan ayırmasın diyorum.” dedi.

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, 
“Beykoz Millet Bahçesi’nde, 
İstanbul’un Fethi’nin 572. Yıldö-

nümünde Millet Bahçeleri Açılış Töre-
ni”nde yaptığı konuşmada, katılımcıları 
ve İstanbul halkını selamlarken, Türki-
ye’nin dört bir tarafındaki vatandaşlara 
muhabbetlerini iletti. Dünyanın farklı 
yerlerinde kalbi Türkiye ile atan, Türk 
milletiyle kaderdaşlık, duygudaşlık ve 
gönüldaşlık yapan tüm dostlara saygı-
larını yolladığını ifade eden Erdoğan, 
“Gözlerinin pırıltısında güven ve huzur 
bulduğum sevgili gençlerimizi de aynı 
şekilde sevgiyle selamlıyor, her birini tek 
tek gözlerinden öpüyorum. Fethe sahip 
çıktığınız için, fetih ruhunu yaşattığınız 
için her birinizi tebrik ediyorum.” ifa-
desini kullandı. Erdoğan, önceki gün 
Karabağ’da olduğunu, Azerbaycan’ın 
28 Mayıs Müstakillik Günü’nü Laçin’de 
büyük bir gururla kutladıklarını belir-
terek, “Cumhurbaşkanı İlham (Aliyev) 
kardeşim ve Pakistan Başbakanı Şahbaz 
(Şerif) kardeşimle dayanışmamızı tüm 
dünyaya bir kez daha gösterdik. Şimdi 
de bir başka gurur günümüzü, tarihimi-
zin altın sayfalarından birini yine büyük 
bir coşkuyla selamlıyoruz.” dedi.

Millet bahçesi hayırlı olsun
İstanbul’a her gelişinde yüreğini ayrı 
bir sevinç kapladığını anlatan Erdoğan, 
“Bu şehre adımımızı atar atmaz inanın 
kalbimizi bir ferahlık kaplıyor. Bilhassa 
genç kardeşlerimle her buluşmamız 
bize yepyeni bir güç, taptaze bir enerji 
veriyor. Coşkunuz için, heyecanınız için, 
bu güzel tablo için her birinize ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum. İstanbul’un zümrüt 
yeşiline büründüğü, bu aziz şehrin tüm 
sokaklarıyla, tüm caddeleriyle, yeni elbi-
selerini giydiği, baharın yazla usul usul 
kucaklaştığı bu güzel günde sizlerle bir 
aradayız.” diye konuştu. Erdoğan, Bey-
koz dışında İstanbul’da yapımı tamam-
lanan diğer millet bahçelerinin açılışını 
canlı bağlantılarla gerçekleştireceklerini 
belirterek, “Her biri titiz bir çalışmanın, 
yoğun bir gayretin ürünü olan 4 yeni 
millet bahçemizi göz bebeğimiz İstan-
bul’umuza kazandırıyoruz. Beykoz, 
Arnavutköy, Kağıthane ve Sultangazi 
Cebeci millet bahçelerimiz İstanbul için, 
ülkemiz ve milletimiz için şimdiden ha-
yırlı uğurlu olsun.” ifadelerini kullandı.

İstanbul'un fethini anımsattı
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “İHA’ları-
mızla, SİHA’larımızla, insansız denizaltı 
araçlarımız ve daha nice teknolojiyle 
bugünün savaş konseptini değiştirmeye 
devam ediyoruz.” dedi. Erdoğan ko-
nuşmasında, aynı zamanda tarihteki 
en muhteşem destanlardan biri olan 
İstanbul’un fethinin 572’nci yıl dönü-
münü idrak ettiklerini söyledi. 29 Mayıs 
1453’te taktik ve strateji dehası muzaffer 
bir komutanın inanmış ve hedefe kilit-
lenmiş bir orduyla İstanbul’u fethettiğini 
belirten Cumhurbaşkanı Erdoğan, “53 
gün süren kuşatma, henüz 21 yaşındaki 
Fatih’in liderliğinde göz kamaştıran 
büyük bir zaferle neticelendi. ‘53 gün 
ne mehabetli temaşa idi o, sanki halkın 
uyanık gördüğü rüya idi o, şimdi 500 
sene geçmiş o büyük hatıradan, 53 
günde o hengame görülmüş buradan.’ 
Merhum Yahya Kemal, Üsküdar’dan 
fetih manzarasını 5 asır sonra işte bu 
mısralarla ruhlarımıza nakşediyordu. 
Çağ kapatıp çağ açarak bu zaferi milleti-
mize hediye eden Fatih Sultan Mehmet 
Han ve ordusunu rahmetle, minnetle, 

şükranla yad ediyorum. Fethin 572’nci 
seneidevriyesi mübarek olsun. Allah onu 
fetheden askerden, onu fetheden komu-
tandan razı olsun.” ifadesini kullandı.

İstanbul'da azmin zaferi var
Cumhurbaşkanı Erdoğan, İstanbul’un 
fethinin her şeyden önce bilginin, azmin 
ve inancın zaferi olduğunu vurgula-
yarak, “İstanbul, daha önce Osmanlı 
ordusu tarafından 4 kez kuşatılmış fakat 
bir türlü alınamamıştır. Fatih 19 yaşında 
tahta çıkar çıkmaz yeni metotlar, yeni 
teknikler, yeni silahlar geliştirmek için 
hemen kolları sıvadı, hummalı bir çalış-
maya girişti. Aşılmaz denilen İstanbul 
surlarını aşmak için Saruca Usta’ya yeni 
toplar döktürdü. Gülleleri yüzlerce kilo-
yu bulan bu topları önce Edirne’de de-
nedi, daha sonra İstanbul’a taşıttı. Tüm 
bu faaliyetlerin her bir aşamasını bizzat 
takip etti.” diye konuştu.

Gökte bir kutup yıldızı gibi
6 Nisan’da başlayan kuşatmanın ilk bir 
ayında istenen neticenin alınamadığının 
altını çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
konuşmasını şöyle sürdürdü: “Fakat son 
23 günde elde edilen başarılar dünya 
tarihine geçen bir zaferin taşlarını döşe-
di. Gemileri karadan yürüten Fatih, müj-
delenmiş bir fethi dahiyane yöntemlerle 
adım adım inşa etmişti. Şurası oldukça 
önemlidir. ‘Şahi’ adı verilen bu yeni top-
lar surları dövmeye başladığında artık 
kuşatmanın seyri de değişmişti. İlk gedik 
Topkapı’da açıldı, ilk sancak Topkapı 
surlarında yükseldi. 29 Mayıs’ın öğlen 
saatlerine gelindiğinde İstanbul ve Aya-
sofya artık ebediyen bizimdi. ‘Men sabe-
ra zafera’ cümlesi bir kez daha kalplerde 
yankılandı. Dünya yeni bir devrin doğu-
şuna, yeni bir nizamın kuruluşuna 572 
yıl önce işte böyle bir atmosferde şahitlik 
etti. İstanbul, hem medeniyetimize hem 
de bütün insanlığa o tarihten itibaren 
eşsiz katkılar yaptı. Bilimde, kültürde, 
sanatta, mimaride, aklınıza gelebilecek 
her alanda İstanbul, gökteki bir kutup 
yıldızı gibi parladı.”

Doğalgaz müjdesi verdi
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 1048’de Pa-
sinler Ovası’nda, Hasankale’de ekilen 
tohumlar 1071’deki Malazgirt Zafe-

ri’nde nasıl çiçek açtıysa, ardından hiç 
bitmeyecek bir gaza şuuruyla önce Var-
na’da, Niğbolu’da sonra Çaldıran’da, 
Ridaniye’de ve Preveze’de millet asli 
hüviyetini nasıl kazandıysa, İstanbul’un 
fethinin de milli kimliğin tüm dünyaya 
hem de gür bir sesle ilanı olduğunu ifade 
etti. Fatih Sultan Mehmet’in sadece bü-
yük bir komutan ve devlet adamı değil, 
aynı zamanda modern mühendisliğin 
öncüsü parlak bir alim olduğuna vurgu 
yapan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Fa-
tih’in döktürdüğü Şahi topları dönemin 
savaş konseptini baştan sona değiştir-
miş, tarihe geçmiştir. Ecdattan aldığımız 
bu birikimi, bu yenilik ruhunu bugün 
hamdolsun aynı şekilde yaşatıyor, gele-
cek kuşaklara aktarıyoruz. İHA’larımız-
la, SİHA’larımızla, insansız denizaltı 
araçlarımız ve daha nice teknolojiyle 
bugünün savaş konseptini değiştirmeye 
devam ediyoruz. İşte az önce Karade-
niz’e Osman Gazi gemimizi uğurladık 
ve orada inşallah denizin altında artık 
araştırmalar yapıp, oralardan doğal gaz 
çıkaracak ve bu çıkaracağı doğal gazla 
vatandaşlarımızı çok daha rahatlataca-
ğız.” dedi.

Türkiye’ye yeni ufuklar açıyor
“Yıllarca başkalarının kapısında bek-
letildiğimiz savunma sanayi alanında 
artık kapısı çalınan ülke haline geldik.” 
diyen Erdoğan, şöyle devam etti: “Genç 
mühendislerimiz, Fatih’ten ve fetihten 
aldıkları bu ruh meşalesini tüm ihtişa-
mıyla elden ele taşıyor, her gün yepyeni 
destanlar yazıyor. Hatırlayın, ne yazı-
yorlardı duvarlara bu CHP’liler? ‘Zulüm 
bin dört yüz elli üçte başladı.’ diyen o 
müflis zihinlerin aksine TEKNOFEST 
gençliği, şanlı ecdadın izinden giderek 
Türkiye’ye yeni ufuklar açıyor. TEKNO-
FEST gençliği milletimizi kardan daha 
aydınlık bir istikbale taşıyor. Ben bu 
gençliği şu anda karşımda görüyorum. 
Ecdadın ruhunu şad edecek gençliğin bu 
gençlik olduğuna inanıyorum. Merhum 
Nurettin Topçu Hocamız bakınız ne 
diyor; ‘Asırların icaplarına göre değişen 
şekil ve kalıplar ne olursa olsun ebedi 
yaşayacak olan ruh Fatih’lerin, Ya-
vuz’ların, Yıldırım’ların ruhudur.’ diyor. 
Evet genç kardeşlerim, işte bu cümleler-
de anlatılan ruhu unutmayın sizler yaşa-

tacaksınız. Türkiye’yi asırlık hayalleriyle 
inşallah sizler buluşturacaksınız. Şanlı 
bayrağımızı dünyanın dört bir köşesinde 
sizler dalgalandıracaksınız.” Kendileri-
nin artık gençlerin zamanının misafiri 
olduklarını belirten Erdoğan, günü gel-
diğinde, ömürleri boyunca şerefle taşı-
dıkları sancağı gönül huzuruyla gençlere 
emanet edeceklerini söyledi.

Bir umut devşireceğiz
Cumhurbaşkanı Erdoğan, şunları kay-
detti: “İnşallah siz de onu namusunuz 
bilecek, sizden sonra geleceklere aynı 
şuurla teslim edeceksiniz. Her karışın-
da bir yiğidin yattığı cennet vatanımızı 
gerektiğinde canınız pahasına sizler 
koruyacaksınız. Mazluma umut, zali-
me kabus olan Türkiye Cumhuriyeti’ni 
yüceltecek, yükseltecek, Allah’ın izniyle 
sizler güçlendireceksiniz. Tarihi şanlı 
zaferlerle dolu bu millet size bakacak, 
sizden cesaret alacak. Gözü yaşlı, gönlü 
mahzun olanlar size bakacak sizden 
umut devşirecek. Canınıza kastetmeye 
gelenler dahi sizde hayat bulacak. Bü-
yük bir milletin, kahraman bir ecdadın, 
Fatih’in, Yavuz’un ahfadı olarak tüm 
insanlığa sizler örnek olacak, yol gös-
tereceksiniz. Türkiye Yüzyılı’nı inşallah 
sizler inşa edeceksiniz. Ne diyor Arif Ni-
hat Asya; ‘Delikanlım işaret aldığın gün 
atandan, yürüyeceksin, millet yürüyecek 
arkandan, sana selam getirdim Ulubat-
lı Hasan’dan, sen ki burçlara bayrak 
olacak kumaştasın, Fatih’in İstanbul’u 
fethettiği yaştasın.”

Muhalefete gönderme
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Son yolsuz-
luk soruşturmasında bir kez daha gör-
dük ki muhalefetin en çok sevdiği yeşil 
Benjamin Franklin yeşili. Mavide de en 
çok avro mavisini tercih ediyorlar.” dedi. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan konuşmasın-
da, gençlerin bilimde, kültürde, sanatta, 
ilimde ve daha nice alanlarda başarıla-
rıyla milletin kıvanç kaynağı olacaklarını 
söyledi. TEKNOFEST gençliğine inan-
dığını, varlıklarıyla, ufuklarıyla, çalışma-
larıyla ülkeye değer katan her bir gence 
şahsı ve milleti adına tek tek teşekkür 
etiğini söyleyen Erdoğan, Beykoz Millet 
Bahçesi ile toplam büyüklüğü 428 bin 
100 metrekare olan 4 yeni millet bahçeyi 

hizmete açtıklarını dile getirdi.

İstanbul'un çehresi değişecek
Erdoğan, “İstanbullu vatandaşlarımızın 
rahatça nefes alacağı çok geniş bir yeşil 
alanı şehrimize kazandırıyoruz. ‘Laf ola 
beri gele yok. İnşallah millete hizmet 
ola.” Bugüne kadar ülkemizin dört bir 
yanında 35 milyon metrekare yeşil alana 
sahip 292 millet bahçemizi tamamladık. 
Sadece İstanbul’da 5 milyon 579 bin 
metrekarelik alanı kapsayan 34 millet 
bahçemizi kullanıma açtık. 20 millet 
bahçemizin de yapımı sürüyor. Millet 
bahçelerimizi afet zamanlarında toplan-
ma alanı olacak şekilde tasarladık. 6,2 
büyüklüğündeki son İstanbul depremin-
de bunun ne kadar önemli olduğunu bir 
kez daha gördük. Millet bahçelerimiz 
yemyeşil çimenleriyle, yürüyüş yollarıyla, 
açık hava tiyatrolarıyla, millet kıraatha-
neleri ve kültür sanat tesisleriyle şehrimi-
zin çehresini değiştirecek.” diye konuştu. 
Bunların dışında da çok sayıda başarılı 
projeyi hayata geçirdiklerini vurgulayan 
Erdoğan, Sıfır Atık Projesi’nin küresel 
bir çevre hareketine dönüştüğünü kay-
detti.

Tabiat bize Allah’ın emaneti
Erdoğan, Depozito Yönetim Sistemi’ni 
de devreye aldıklarını, pilot uygulama-
sını Sakarya da başlattıklarını, 2026 
yılının başında 81 ilde uygulamaya 
alacaklarını belirtti. Böylelikle geri dö-
nüşümü teşvik ederek hem çevreye hem 
de ekonomiye aynı anda büyük katkılar 
yapacaklarını söyleyen Erdoğan, vatan-
daşlardan da bu çalışmalara güçlü des-
tek vermelerini beklediklerini aktardı. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, tabiatın ken-
dilerine Allah’ın emaneti olduğunu, bu 
emaneti gözleri gibi koruyup güzelleş-
tirerek gelecek nesillere teslim etmekle 
mükellef olduklarını belirterek, şunları 
kaydetti: “Önce vicdanlarımıza karşı, 
ardından da geleceğe, gelecek kuşaklara 
karşı bu noktada hepimiz büyük sorum-
luluk taşıyoruz. Doğadaki her canlıyı 
işte bu hikmet bakışla kucaklıyoruz. 
Yeşili, çevreyi, tabiatı yine bunun için 
seviyoruz. Ancak çevreyi korumak için 
attığımız her adımı eleştirenlere baktığı-
mızda çok farklı bir durumla karşılaşıyo-
ruz. Son yolsuzluk soruşturmasında bir 
kez daha gördük ki muhalefetin en çok 
sevdiği yeşil Benjamin Franklin yeşili. 
Mavide de en çok avro mavisini tercih 
ediyorlar. Ne diyelim? Umarız onlar da 
sahte ve sanal güzellik peşinde koşmak 
yerine gerçek güzelliklerle tanışırlar. 
Boğaz’ın mavisini, Beykoz’un yeşilini, 
İstanbul’un erguvanını yani bu şehrin 
hakiki güzelliklerini sevmeyi onlarda 
öğrenirler. Ne olursa olsun biz ‘Benim 
kudretimin ulaştığı yerlere onların ha-
yalleri bile ulaşamaz’ diyen Fatih’in 
izinden, cihana yön veren Yavuz’un 
izinden gitmeyi sürdüreceğiz. 86 milyon 
vatandaşımızın tamamı için çalışmaya, 
üretmeye eser ve hizmet siyasetimizle 
gönüllere girmeye devam edeceğiz. Rab-
bim hepimizin yar ve yardımcısı olsun 
diyorum. Bu düşüncelerle Beykoz, Arna-
vutköy, Kağıthane ve Sultangazi Cebeci 
Millet Bahçelerimizin bir kez daha ha-
yırlı olmasını diliyorum. Emeği geçenle-
re ayrı ayrı teşekkür ediyorum.” AA 
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ
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Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak
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toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
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açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

SOLOTÜRK 
GÖSTERI 

UÇUŞU YAPTI
Programda, Çevre, Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği Bakanı Murat Kurum 
ve İstanbul Valisi Davut Gül de ko-
nuşma yaptı. Türk Hava Kuvvetleri-
nin gösteri ekibi SOLOTÜRK, Beykoz 
semalarında gösteri uçuşu gerçek-
leştirdi. Millet bahçelerinin açılışı 
için kurdele kesiminde Erdoğan’a, 
Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanı Murat Kurum, Gençlik ve 
Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, AK 
Parti İstanbul İl Başkanı Abdullah 
Özdemir, İstanbul Valisi Davut Gül, 
Türkiye Futbol Federasyonu Başkanı 
İbrahim Hacıosmanoğlu, Galatasa-
ray Kulübü Başkanı Dursun Özbek, 
Fenerbahçe Kulübü Başkanı Ali Koç, 
Beşiktaş Kulübü Başkanı Serdal 
Adalı, Trabzonspor Kulübü Başkanı 
Ertuğrul Doğan ve diğer yetkililer de 
eşlik etti.

AŞKLA ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞIZAŞKLA ÇALIŞMAYA DEVAM EDECEĞIZ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Yıllarca başkalarının 
kapısında bekletildiğimiz savunma sanayii alanın-
da, artık kapısı çalınan ülke haline geldik” dedi
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60.231,39

51.567,33

48.566,48

48.168,99

42.468,64

38.027,55

36.879,31

30.280,14

28.360,19

329.727,60

252.494,10

245.738,79

169.010,10

128.637,90

84.329,10

83.996,10

83.077,65

74.840,40

73.272,80

68.656,61

68.386,50

57.816,99

56.495,88

56.474,10

56.109,80

54.608,62

50.087,70

47.478,96

45.489,60

43.637,40

43.148,44

41.920,20

37.796,22

34.003,80

30.526,22
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28.018,71

26.380,08
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25.881,00
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25.881,00

25.881,00

25.881,00

25.881,00

Toplam 
Borç

15

15

15

15

15

15

15

15

15

10

10

10

33

33

33

33

15

33
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9109
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9313
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Tuğçe MARİK
ORTAYA KARIŞIK

GÜNDEM  www.damgagazetesi.com

Y unanistan’ın önde gelen hava yolu şirketi Aegean
Airlines, Yunan adalarına doğrudan kaçış ile yaz
rüzgarını başlattı! Yaz mevsimi kapıya dayandı,

tatil hayalleri de beraberinde geldi. Gözünü Ege’nin
masmavi sularına dikenler için ise sevindirici bir haber
Aegean Airlines’tan geldi. Yunanistan’ın bayrak taşıyıcı
hava yolu Aegean, 2025 yaz sezonuyla birlikte İstanbul
Havalimanı’ndan tam dört farklı Yunan adasına direkt
uçuş başlattı. Hem de Atina aktarması olmadan! Hazi-
ran ayı itibarıyla Heraklion (Girit), Santorini (Thira),
Mykonos ve Rodos’a haftalık tarifeli uçuşlar düzenleni-
yor. Uçuşlar, konforuyla bilinen Airbus A320 tipi uçak-
larla yapılıyor ve hiçbir uçuş 1 saat 30 dakikayı
geçmiyor. İstanbul’dan kalkıp kısa bir yolculukla Yunan
adalarının büyüsüne kapılmak artık sadece bir bilet
uzağınızda.

Santorini uçuşuna tatlı bir başlangıç

Santorini uçuşu açılışında magnet, anahtarlık ve ku-
rabiye sürprizi!Geçtiğimiz günlerde Aegean Airlines ile
Santorini’ye uçarken bu yeni dönemin ilk adımlarına ta-
nıklık etme şansı buldum. İstanbul – Santorini hattının
açılış gününe denk gelmişim meğer. Havalimanı adeta
küçük bir kutlama havasındaydı. Hava yolu şirketi, bu
özel uçuşu unutmamak adına her yolcuya Santorini te-
malı magnet, Aegean yazılı anahtarlık ve Yunan usulü
kurabiye hediye etti. Güler yüzlü kabin ekibi, yolculuğun
daha ilk dakikasından itibaren Yunan misafirperverli-
ğini hissettirdi. 

Aegean Airlines’ın bu jesti, sadece bir açılış kutla-
ması değil; aynı zamanda yolculuğu bir deneyime dön-
üştürme vizyonunun da küçük bir örneğiydi. Artık bir
Yunan adasına gitmek demek, uzun aktarmalar ve yo-
rucu bekleyişler anlamına gelmiyor. İstanbul’dan kısa
sürede, doğrudan adaların kalbine ulaşmak mümkün.

Sabiha'dan uçuş yokBu noktada önemli bir detayı da
atlamamak gerek: Tüm bu direkt uçuşlar sadece İstan-
bul Havalimanı (IST) çıkışlı olarak gerçekleşiyor. Şim-
dilik Sabiha Gökçen Havalimanı’ndan herhangi bir
direkt Yunan adası uçuşu bulunmuyor. Geçmişte Pega-
sus’un Rodos ve Midilli’ye başlattığı sınırlı seferler dı-
şında bu hatlarda yoğun bir trafik oluşmamıştı. Aegean
Airlines, bu sezonla birlikte çıtayı biraz daha yukarıya
taşıyor. Hem lokasyon çeşitliliği hem de sunduğu hizmet
kalitesiyle, Ege adaları artık sadece bir tatil destinas-
yonu değil; birkaç saatlik keyifli bir kaçış rotası haline
geliyor.Yunan adalarında güneşi batırmak, Santori-
ni’nin beyaz büyüsüne kapılmak artık sadece bir hayal
değil; İstanbul’dan kalkan bir uçağın penceresinden ba-
karken gerçeğe dönüşen bir yolculuk. Tatil bavullarınızı
hazırlayın; bu yaz rotanız, Yunan adalarının kalbine
doğru uzanıyor.

31 MAYIS 2025 CUMARTESİ

Yunan Adalarına 
direkt uçuş müjdesi!

Resul Emrah Şahan’ın tutuklanması ve
yerine kayyum atanmasının ardından
Şişli Belediyesi’nde işçiler kazanılmış

haklarını alamamaktan yakındı. 
Belediye binası önünde bir açıklama

yapan DİSK’e bağlı Genel İş Sendikası 
3 no’lu şube üyesi işçiler, “Aylardır 

ücretlerimizi zamanında ve eksiksiz 
alamıyor; imzalanmış toplu iş

sözleşmesinden doğan haklarımız 
sistematik biçimde yok sayılıyor” dedi

1 9 Mart'ta yapılan yolsuzluk ve terör
operasyonunda Şişli Belediye Baş-
kanı Resul Emrah Şahan da tutuk-

lanmış, yerine Şişli Kaymakamı Cevdet
Ertürkmen kayyum olarak atanmıştı. Bele-
diye işçileri dün talepleri için Şişli Belediyesi
önünde toplandı. İşçiler adına yapılan açık-
lamada, “Aylardır ücretlerimizi zamanında
ve eksiksiz alamıyor; imzalanmış toplu iş
sözleşmesinden doğan haklarımız sistematik
biçimde yok sayılıyor. Şişli Belediyesi işçileri
olarak bizlerin belediyeden ücret alacakları-
mız giderek artıyor. Ekonomik krizin ve yük-
sek enflasyonun işçi sınıfını her
zamankinden daha fazla ezdiği bu dönemde,

emeğimizin karşılığını almak için sesimizi
yükseltiyoruz” denildi.

Şartlar ağırlaşıyor

“Mart ve nisan ayına ait mesailerimiz, nisan
ayı ikramiyemiz ödenmedi, kadrolu ve Kent-
Yol’da çalışan işçi arkadaşlarımızın Mayıs
ayına ait hakedişleriyle ilgili herhangi bir bilgi
verilmedi” denilen açıklamada, “Tüm bu hak
gasplarına rağmen ne bir gerekçe ne de bir
ödeme takvimi tarafımıza iletilmiştir. Bu be-
lirsizlik hali, geçim kaygımızı her geçen gün
büyütmekte; bizleri ve ailelerimizi derin bir
ekonomik çıkmaza sürüklemektedir. Ba-
rınma, beslenme, sağlık ve diğer temel insani

ihtiyaçlarımızı karşılamak her geçen gün
daha da zor hale gelmiştir. Bu koşullarda ya-
şamak, çalışmak ve kente hizmet etmek her
geçen gün daha da ağırlaşmıştır. Kiramızı,
faturalarımızı ödeyemez hale geldik. Bu
mağduriyet karşısında sessiz kalmamız
mümkün değildir” ifadeleri kullanıldı. 

Sadaka istemiyoruz

Açıklamada, “Bizler, emeğiyle geçinen be-
lediye işçileri olarak sadaka değil, alın te-
rimizin hakkını istiyoruz! Sendikal
haklarımızı ve emeğimizin karşılığını sa-
vunmak hakkımızdır. Üstelik bu süreç, sa-
dece işçilerin değil, doğrudan doğruya

Şişli halkının refahı ve huzuru için de
önemlidir. Unutulmamalıdır ki yaşanan
ekonomik ve siyasal krizin bedelini işçilere
ödetmek ne vicdanidir ne de adildir.
Kamu hizmeti, emekçilerin sırtında yük-
selir; bu nedenle belediyelerin ilk görevi,
çalışanlarının haklarını tam ve zama-
nında ödemek olmalıdır” çağrısı yapıldı.
Talepler ise “Şişli Belediyesi yönetimi, iş-
çilerin mağduriyetini derinleştirmemeli;
alacakları düzenli ve eksiksiz olarak der-
hal ödemelidir. İkramiye haklarımız ge-
cikmeden yatırılmalıdır. Mayıs ayına ait
hakedişlerimiz zamanında ödenmelidir”
şeklinde sıralandı.  HABER MERKEZİ
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Kadıköy Vergi Dairesi Müdürlüğü mükelleflerine ait olup yukarıda adı,soyadı ve ünvanı yazılı mükellefler adına salınan vergi ve cezalar nedeniyle tanzim olunan ihbarnameler bilinen adreslerinde bulunamamaları
nedeniyle tebliğ edilemediğinden 213 sayılı V.U.K.nun 103-106. maddelerine istinaden ilgililerin ilan tarihinden başlayarak bir ay içinde vergi dairesine bizzat veya bilvekale müracaatta bulunmaları veyahut 
taahhütlü mektup veya telgrafla açık adreslerini, bildirmeleri halinde kendilerine süre ile kayıtlı resmi tebliğ yapılacağı, bir ayın sonunda müracaatta bulunmayan veya açık adreslerini bildirmeyenler hakkında işbu
ilanın neşri tarihinden itibaren bir ayın sonunda tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur.
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Anayasal temeli yok!
İstanbul 9. İdare 
Mahkemesi’nin, 
Esenyurt Belediye Başkanı
Ahmet Özer'in görevden
alınmasına dayanak 
oluşturan yasal 
düzenlemeyi AYM’ye 
taşıması, TBB tarafından
olumlu karşılandı

Türkiye Barolar Birliği
(TBB), İstanbul 9. İdare
Mahkemesi’nin, Esenyurt

Belediye Başkanı Ahmet Özer’in gö-
revden alınması ve yerine kayyum
atanmasına gerekçe yapılan yasal
düzenlemeyi Anayasa Mahkeme-
si’ne (AYM) taşımasını olumlu bir
gelişme olarak değerlendirdi. TBB,
AYM’ye çağrıda bulunarak, konu-
nun ivedilikle ele alınması gerektiğini
vurguladı. TBB tarafından yapılan
açıklamada, Esenyurt Belediye Baş-
kanı Ahmet Özer’in görevden alın-
masına dayanak teşkil eden Belediye
Kanunu’nun 45’inci maddesinin
ikinci fıkrasının Anayasa’ya aykırı ol-
duğu kanaatiyle İstanbul 9. İdare
Mahkemesi’nin AYM’ye başvurduğu
hatırlatıldı. Açıklamada, “Kararı son
derece olumlu bir gelişme olarak
gördüğümüzün altını çizer; konunun
ivedilikle gündeme alınarak görüşül-
mesinin Anayasa Mahkemesinin so-
rumluluğu olduğunu hatırlatırız”
denildi.

Göreve iade edilmeli

TBB açıklamasında, söz konusu
yasal düzenlemenin 2016 yılında,
olağanüstü hal döneminde 674 sayılı
Kanun Hükmünde Kararname
(KHK) ile Belediye Kanunu’na ek-
lendiği, ardından 6758 sayılı Kanun

ile yasalaştırıldığı anımsatıldı. TBB,
düzenlemenin Anayasal dayanağının
bulunmadığını belirttiği 4 Kasım
2024 tarihli açıklamasını da hatırla-
tarak, “Belediye Kanunu’na eklenen,
‘terör veya terör örgütlerine yardım
ve yataklık suçları sebebiyle görevden
uzaklaştırılması’ hallerinde belediye
başkanının yerine İçişleri Bakanlığı
tarafından görevlendirme yapılabile-
ceğine ilişkin düzenlemenin anayasal
temeli bulunmamaktadır. İçişleri Ba-
kanlığı verdiği karardan derhal vaz-
geçerek belediye başkanlarını
görevine iade etmeli; Belediye Kanu-
nu’na 2016 yılında eklenen düzen-
leme değiştirilmeli” ifadeleri
kullanıldı. 

İvedilikle ele almalı

Açıklamada, TBB’nin söz konusu
uygulamanın Anayasa’ya aykırılığına
ilişkin görüşünü kamuoyuyla daha
önce de defalarca paylaştığı vurgu-
landı. İstanbul 9. İdare Mahkeme-
si’nin AYM’ye başvuru kararı
memnuniyetle karşılanırken, “Bu
süreç, hukuk devleti ilkesinin ve
seçme-seçilme hakkının korunması
açısından büyük önem taşımaktadır.
Anayasa Mahkemesi, anayasal
görev ve sorumluluğu çerçevesinde
bu başvuruyu ivedilikle ele almalıdır”
denildi. HABER MERKEZİ

Beşiktaş 
Belediyesi, ilçe 

genelindeki 
işletmelere 

yönelik kapsamlı
bir ruhsat denetimi 

seferberliği 
başlattığını 

duyurdu

Beşiktaş’ta ilçe genelinde
denetimler sürerken, 
Zabıta Müdürlüğü’nün

hanutçuluk, pazar ve market dene-
timlerinin ardından bu kez de Mali
Hizmetler Müdürlüğü tarafından
ruhsat kontrolleri başlatıldı. 
Denetimler kapsamında ekipler, iş-
letmelerin ruhsat durumlarını ince-
leyerek eksik belgeleri tespit ediyor.
Hedef, Beşiktaş’ta ruhsatsız hiçbir

işletme bırakmamak ve kayıt dışı ti-
caretin önüne geçmek. Konuyla ilgili
açıklama yapan Beşiktaş Belediyesi
Başkan Vekili Rasim Şişman, “Adil,
şeffaf ve güvenli bir Beşiktaş için
ruhsat seferberliğimizi başlattık.
Mali Hizmetler Müdürlüğümüz ile
birlikte, Beşiktaş genelindeki tüm iş-
letmeleri kayıt altına almak için de-
netimlerimizi kararlılıkla
sürdürüyoruz” dedi. DHA

Kapsamlı denetim
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H er kuşağın doğduğu dönemin toplumsal
olaylarından ve teknolojik gelişmelerinden
etkilendiğini belirten Dr. Öğr. Üyesi Kuş,

“Her kuşak olmasa da çoğu kuşak doğum yılına göre
belirlenir. Kuşaklar içinde bulundukları toplumsal
olaylardan, teknolojik gelişmelerden doğrudan etkile-
nir. Z kuşağı, diğer kuşaklara göre daha içe dönük,
sosyal ilişkileri zayıf, stres düzeyi yüksek bir kuşak ola-
rak çalışmalarda ifade edilir. Aslında fikirlerini beyan

etme konusunda çalışmaların iddia ettiği kadar içe
dönük değildirler. Özgürlüklerine düşkün ve bunu
her fırsatta dile getiren bir yapıları vardır. Her kuşak
gibi içinde bulundukları coğrafyanın, sosyal yaşa-
mın, siyasetin ve ekonominin yapısından etkilenirler.
Teknolojiye bağımlılık derecesinde düşkün bir yapı-
ları vardır. Çünkü teknolojinin içine doğmuşlardır.

Yaşadıkları cağın getirisi olarak çok fazla mesaja maruz
kaldıkları için sorgulama yetenekleri gelişmiştir” dedi.

Z kuşağı neden bu kadar etkili?

Genç kuşakların enerjisinin her zaman fazla oldu-
ğunu dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Özgün Arda Kuş,
“Günümüzde Z kuşağı 1998-2010 yılı arası doğan-
lar kabul edilir (Kuşakların zaman aralıkları ile ilgili
farklı tarih aralıklarını savunan görüşlerde mevcut-
tur). Dolayısıyla söz konusu kuşağın yaş aralığı 15
ile 27 arası değişiklik göstermektedir. Günümüzün
gençleri bu kuşaktan oluşmaktadır. Ayrıca Z kuşağı-
nın özgürlüğüne düşkün olması, onları düşüncele-
rini ifade etmekten çekinmeyen bir grup haline
getirmektedir. Düşüncesini ifade edenler her zaman
gündemi şekillendirme potansiyeline sahiptir.” diye
konuştu.

Dijital okuryazarlıkta en bilgilisi! 

Z kuşağının dijital okuryazarlık konusunda en bilgili
kuşak konumunda olduğunu ifade eden Dr. Öğr.
Üyesi Özgün Arda Kuş, “Teknolojinin içine doğduk-
ları ve çoğu teknolojik gelişmeyi bizzat deneyimle-
dikleri için dijitale hakimdirler. Dijital okuryazarlık
konusunda sahip oldukları bilgi birikimi ve kendilerini
ifade etmekten çekinmeyen yapıları onların sesinin du-
yulmasını sağlamaktadır. Henüz genç olmalarına rağ-
men güçlü bir kitleleri yönlendirme potansiyelleri vardır.
İsteklerini dile getirmeleri ve söz konusu isteklerinin pe-
şinden koşmaları, Z kuşağının her alanda aktif olma-
sına olanak sağlamaktadır.” ifadesinde bulundu.

Mizahi bir yapıları var

Sosyal medyanın Z kuşağının düşünce yapısını ve ey-
leme geçme biçimlerini nasıl etkilediğine ilişkin de Dr.
Öğr. Üyesi Özgün Arda Kuş, şunları söyledi: “Bu soruya
iki aşamalı bakmak gerekiyor. Z kuşağı düşünceleri ifade
etmekten çekinmeyen bir yapıya sahip. Gerek siyasi
gerek ekonomik gerekse toplumsal, her konuda düşünce-
lerini çekinmeden dile getiriyorlar. Mizahi bir yapıları
var. Bazen doğrudan bazen düşünmeye sevk ederek

bazen ise mizahi bir dille dertlerini ve isteklerini aktarı-
yorlar. Her düşüncenin eylemle sonuçlanması insanın
doğasına aykırı, bu yüzden Z kuşağının da her ifade et-
tiği konunun eyleme geçmesi mümkün değil. Ama ey-
leme geçme konusunda istekli bir kuşaktan
bahsediyoruz. Sosyal medya aracılığı ile çok hızlı bir şe-
kilde örgütlenebiliyorlar. Bu örgütlenme bazen düşünce-
leri sadece ifade etmekle bazen ise eyleme geçmek ile
sonuçlanıyor.”

herkes üzerine düşeni yapıyor

Z kuşağının özgürlüğüne aşırı düşkün bir kuşak oldu-
ğunu yineleyen Dr. Öğr. Üyesi Özgün Arda Kuş, şöyle
devam etti: “Fikirlerini dile getirmeleri için sadece öz-
gürlüklerinin sınırlandırılması gerekmiyor. Ortada bir
haksızlık, adaletsizlik veya yanlış giden bir şeyler var 
ise çekinmeden düşüncelerini ifade ediyorlar.”dedi

Üsküdar Üniversite İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Tanıtım Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 
Özgün Arda Kuş, günümüzün en çok konuşulan ve merak edilen konularından biri olan 
Z kuşağının psikolojik, sosyolojik ve kültürel özelliklerini, gündemdeki yerini ve gelecekteki
potansiyel etkilerini değerlendirdi. Kuş, “Z kuşağı diğer kuşaklara göre daha içe dönük” dedi. 

Günümüz Z kuşağı bi-
reylerinin belirli bir zaman
sonra siyasette aktif rol ala-
cağını ve siyasete yön vere-
ceğini belirten Dr. Öğr.
Üyesi Özgün Arda Kuş, “Si-
yasetle konusunda ilgisiz
gibi gözükseler de hepsinin
bir eğilimi var. Karşılıklı ko-
nuştuğunuz zaman bunu
gayet saygılı bir biçimde
ifade ediyorlar. Toplumsal
olaylara karşı fikirlerini dile
getirme konusunda çekin-
celeri bulunmuyor. Zaten

günümüzün teknoloji-

sinde, meydana gelen
toplumsal olaylar, dijital ka-
nallar aracılığı ile çok hızlı
yayılmakta. Z kuşağı da bu
dijital kanalları en aktif kul-
lanan bireylerden oluşmak-
tadır. Bu yüzden ilk onlar
öğreniyor. Tepkilerini dile
getirmekten çekinmeyen bir
yapıları olması sebebiyle de
ilk tepkiyi onlar veriyorlar.
Bu akış, bundan 10 yıl
sonra geleceği, ekonomiyi,
siyaseti kısaca toplumsal
yapıyı şekillendire  cektir.”
dedi.

ÇABUK ÖĞRENİYORLAR

MÜGE
CESUR

haber

Z KUSAGI COK 
ETKILI OLACAK

ÇEGOMER SİZİ BEKLİYOR
Üsküdar 
Üniversitesi 
NP Fener yolu 
Tıp Merkezi Özel
Eğitim Öğretmeni
Nur Berber, 
ÇEGOMER
(Çocuk Ergen
Gelişimi ve Otizm
Uygulama ve
Araştırma
Merkezi)
faaliyetleri
hakkında 
bilgi verdi

ÖZEL eğitimde esas amacın bireyle-
rin günlük yaşam, öz bakım, sosyal
ve akademik becerilerini bireysel ola-

rak sürdürebilmeleri olduğunu dile getiren
Özel Eğitim Öğretmeni Nur Berber, “Bunun
için aile iş birliğine dayalı, çocuk merkezli bir
yaklaşımla ilerlenmeli.” dedi. Berber, normalin
ve akranlarının dışında gelişim gösteren birey-
lerle çalışırken, değerlendirme seansı ve aile gö-
rüşmeleri ile ihtiyaç duyulan alanların
belirlendiğine ve programın bu doğrultuda ha-
zırlanarak eğitim sürecine başlandığına vurgu
yaptı.

Dikkat süresi çok önemli 

Küçük yaş grubu için planlanan eğitim mode-
line değinen Özel Eğitim Öğretmeni Nur Ber-
ber, “Göz teması, dikkat ve ortak dikkat, öz
bakım, günlük yaşam becerileri, alıcı ve ifade
edici dil becerileri, oyuna katılım, oyun kurma,
sıra alma ve bekleme, sohbet yürütme ve baş-
latma, renk, büyük-küçük, kız-erkek, gece-gün-
düz, sıcak-soğuk, mutlu-üzgün gibi okul öncesi

dönemine ait kavramlar ile muhakeme, akıl yü-
rütme, problem çözme, sosyal alanlara uyum
sağlama ve akran iletişim becerilerini geliştir-
meye yönelik çalışmalar sürdürülür.” dedi. Bu
süreçte öncelikli ihtiyacın materyalsiz ve ileti-
şime dayalı çalışmalarla çocuğun dikkat süre-
sini ve katılımını artırmak olduğunu aktaran
Berber, “Oyun içerisinde taklit, talep etme, far-
kındalık becerisini kazandırıp daha sonra ma-
teryalleri en azla başlayıp çoğaltarak sürece
dahil etmek gibi programlar uygulanır.” şek-
linde konuştu.

Programlar dikkate alınıyor

Daha büyük yaş grupları için planlanan eğitim
modelinden de bahseden Özel Eğitim Öğret-
meni Nur Berber, sözlerini şöyle tamamladı:
“Okuma yazma ve bu sürece hazırlık, matema-
tik ve diğer akademik beceriler için destek sağ-
layacak, dikkat, hafıza ve konu bazlı, yazılı ve
sözlü fiziksel çalışmalarla okul sürecini destek-
leyecek ve daha önemlisi geliştirecek program-
lar uygulanıyor.” 

YAPAY zeka, pazarlama teknolo-
jileri ve kültürel dönüşüm gibi
alanlarda zihin açıcı konuşma-

lara ev sahipliği yapacak olan New Gene-
ration Summit, Türkiye’nin farklı
disiplinlerinden uzman isimleri Grand Pe-
ra’da bir araya getirecek. Etkinlikte; yapay
zeka destekli müşteri deneyimi, sürdürüle-
bilirlik odaklı dönüşümler, insan bilinci ve
teknoloji etkileşimi, yeni nesil içerik üretim
modelleri gibi birçok konu konuşmacılar
tarafından ele alınacak. Dijital çağın gerek-
tirdiği çok boyutlu bakış açısını odağına
alan etkinlik, AI çağında hem bireyin hem
de kurumların dönüşümüne ışık tutmayı
hedefliyor. Etkinlikte; FutureBright Group

Kurucu Or-
tağı Akan Ab-
dula, Lenovo
Türkiye Pa-
zarlama ve
İletişimden
Sorumlu
Genel Müdür
Yardımcısı
Banu Soyak,
Consciouslab Founder’ı Kayhan Dural,
Mimeda Genel Direktörü Kına Demirel ve
Havas Türkiye CGO’su ve Bilgi Üniversi-
tesi Öğretim Üyesi Cüneyt Devrim başta
olmak üzere alanında uzman birçok
önemli isim konuşmacı olarak yer alacak. 

Gündem yapay zeka olacak
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Bakanı Sergey Lavrov,
ABD'nin, İsrail'in 
Filistin devletinin

kurulmasını 
engelleyen eylemlerini

desteklediğini 
belirterek, “Gazze'de

yaşananlar akıl almaz
boyutlara ulaştı. 

İsrail'in aldığı 
önlemleri 

kınıyoruz” dedi

ABD İsrail’i destekliyor!
LAVROV Rusya'nın
Perm kentinde düzenle-
nen Avrasya Uluslar-

arası Sosyal Siyasi Forumu'na
katıldı.Burada konuşan Lavrov,
ABD'nin Güney Kore ve Japonya ile
nükleer silah konusunda işbirliğini
güçlendirdiğini ve Kuzey Kore'ye
baskı kurduğunu belirterek, "Kore
Yarımadası'nda ve genel olarak Av-
rasya bölgesinin doğusunda güven-
lik alanındaki durum gittikçe
zorlaşıyor." ifadelerini kullandı. Orta
Doğu'daki duruma da dikkati çeken
Lavrov, "Stratejik açıdan önemli

bölge, Batı tarafından istikrarsızlığın
eşiğine getirildi. ABD, zaman
zaman İsrail'i eleştirse de İsrail'in,
Birleşmiş Milletler'in kararlarına ay-
kırı olarak Filistin devletinin kurul-
masına ilişkin umut ve imkanların
ortadan kaldırılmasına yönelik ey-
lemlerini koşulsuz destekliyor." diye
konuştu.

İnsancıl hukuk ihlal ediliyor

Rus Bakan Lavrov, Gazze Şeridi'nde
akan kanın derhal durdurulması ge-
rektiğini vurgulayarak, "Gazze'de ya-
şananlar akıl almaz boyutlara ulaştı.

İsrail'in aldığı önlemleri kınıyoruz.
Bunlar, uluslararası insancıl hukuku
ihlal ediyor. Bu, bölgenin en büyük
trajedisidir." dedi. Arktika bölgesin-
deki duruma işaret eden Lavrov, Ba-
tı'nın söz konusu bölgeyi
askerileştirmeye ve buraya NA-
TO'nun altyapısını konuşlandır-
maya çalıştığını belirtti. Bakan
Lavrov, buna tepki verilmesi gerekti-
ğini dile getirerek, "Tüm devletlerin
güvenliği ve istikrarın garanti altına
alınmasından ve eşit kalkınma ko-
şullarının sağlanmasından yanayız."
ifadelerini kullandı. AA

İ srail medyasında yayımlanan haberde,
İsrail Başbakanı Binyamin Netanya-
hu'nun İsrailli esirlerin aileleriyle bir

araya geldiği belirtildi. Görüşmede Netanya-
hu'nun, ailelere Witkoff'un İsrail ile Hamas
arasında esir takası ve Gazze Şeridi'nde ge-
çici ateşkese varılması için sunduğu son
öneriyi kabul edeceklerini söylediği ifade
edildi. Öte yandan Hamas, Witkoff'un esir ta-
kası ve Gazze'de geçici ateşkesi kapsayan
taslağının ellerine ulaştığını ve inceledikle-
rini bildirmişti. Söz konusu önerinin şu anda
Hamas'ın ilgili birimlerince “sorumluluk bi-
linciyle” incelendiği ve verilecek cevabın,

"Gazze’deki Filistin halkının çıkarlarını koru-
yacak, insani yardımların ulaşmasına katkı
sağlayacak ve kalıcı ateşkesin sağlanma-
sına hizmet edecek şekilde olacağı" 
belirtilmişti.

Esirler serbest bırakılacak

ABD Başkanı Donald Trump'ın Orta Doğu
Özel Temsilcisi Steve Witkoff'un esir takası
ve Gazze Şeridi'nde geçici ateşkese varıl-
ması için sunduğu son taslağın İsrail'in le-
hine olduğu bildirildi. İsrail basını, Witkoff'un
Tel Aviv ile Hamas arasında esir takası ve
Gazze'de geçici ateşkese varılması için sun-

duğu taslağın detaylarını yayımladı. Basının
paylaştığı taslağa göre, Hamas elindeki İs-
railli 10 sağ ve 18 esirin cenazesini iki aşa-
mada serbest bırakacak. Bu esirlerin
serbest bırakılması karşılığında Gazze'de 60
günlük geçici ateşkes ilan edilecek. Ayrıca,
takas kapsamında İsrail hapishanelerindeki
bazı Filistinli esirler de serbest bırakılacak.
Taslakta ABD, 60 günlük ateşkesin ardından
Gazze'de kalıcı ateşkese varılmasına yönelik
herhangi bir garanti vermiyor.

Her şey İsrail lehine

Ateşkes süresince İsrail ile Hamas'ın Gaz-

ze'de kalıcı ateşkese varılması için müzake-
reler yürütmesi maddesi de taslakta yer alı-
yor. Ancak, bu müzakerelerin uzaması veya
bir sonuç çıkmaması halinde 60 günlük
ateşkesin uzatılacağına yönelik bir garanti
de bulunmuyor. Basına konuşan ve adı açık-
lanmayan İsrailli yetkililer, Witkoff'un öner-
diği taslağın, İsrail ordusunun 18 Mart'tan
sonra Gazze'de işgal ettiği bölgelerden çekil-
mesini de içermediğini savunuyor. Yerel
basın, tüm bu şartlar göz önüne alındığında
Witkoff'un esir takası ve Gazze'de ateşkes
için sunduğu son taslağın İsrail'in lehine ol-
duğu yorumunu yapıyor. AA

KKTC Cumhurbaşkanı Ersin Tatar, Güney Kıbrıs Rum Yönetimi'nin (GKRY) ülkesinden
mülk alanlara karşı başlattığı tutuklama eylemlerinin hukuk ile ilgisi olmadığını 
belirterek, “Rumların tehdit ve şantajlarına prim vermeyeceğim” dedi

UKRAYNA NET DEĞİL
Rusya Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya 
Zaharova, Ukrayna'nın yeni tur müzakerelere
ilişkin pozisyonunun net olmadığını belirterek,
“(Ukrayna) Öbür tarafta histeri var” dedi

ZAHAROVA, "Rossiya-1" televizyon kana-
lında katıldığı bir programda, Rusya-Uk-
rayna barış müzakerelerine dair

açıklamalarda bulundu. Ukrayna'nın yeni tur müzake-
relere katılıp katılmayacağını henüz açıklamadığına
işaret eden Zaharova, "Pozisyonlarında netlik yok.
Müzakerelerin tarihi, formatı, heyetin içeriği karşı ta-
rafa iletildi. Rus heyet başkanı planlarını sürekli açıklı-
yor. (Ukrayna) Öbür tarafta histeri var." diye konuştu.
Sözcü Zaharova, Ukrayna ile yapılacak müzakerelerde
Rusya'yı temsil edecek heyetin, İstanbul'daki müzake-
relerdekiyle aynı olacağını söyledi.

2 Haziran kilit tarih

Rusya ile Ukrayna arasında, Türkiye'nin ev sahipli-
ğinde İstanbul'da 16 Mayıs'ta müzakereler yapılmıştı.
Rus heyetine, Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin'in
Müşaviri Vladimir Medinskiy başkanlık etmişti. He-
yete Dışişleri Bakan Yardımcısı Mihail Galuzin, Ge-
nelkurmay Başkanlığı Ana Müdürlüğü Başkanı İgor
Kostyukov ve Savunma Bakan Yardımcısı Aleksandr
Fomin katılmıştı. Heyetteki uzmanlar listesinde ise
Rusya Genelkurmay Başkanlığı Bilgi Dairesi Başkan
Yardımcısı Aleksandr Zorin ve Devlet Başkanlığı İn-
sani Devlet Politikası Dairesi Başkan Yardımcısı Yev-
geniya Podobreyevskaya'nın yanı sıra Dışişleri
Bakanlığı Bağımsız Devletler Topluluğu İkinci Dairesi
Müdürü Aleksandr Polişçyuk ile Savunma Bakanlığı
Uluslararası Askeri İşbirliği Ana Müdürlüğü Başkan
Yardımcısı Vladimir Şevtsov yer almıştı. AA

Fransa’da sigara

içmek yasak
VAUTRİN, Fransız Ouest-France gazete-
sine yaptığı açıklamada, 1 Temmuz'dan
itibaren sigara yasağının hangi dış me-

kanlarda geçerli olacağına dair bilgi verdi. Bu ta-
rihten itibaren çocukların bulunduğu park, bahçe,
plaj, otobüs durağı, okul çevresi gibi dış mekan-
larda sigara içmeye yasak getirileceğini vurgulayan
Vautrin, yasağa uymayanlara 135 avro para cezası
verilebileceğine dikkati çekti. Vautrin, "Çocukların
olduğu yerde, sigara yok olmalı." diyerek, sigara
içme özgürlüğünün çocukların temiz hava soluma
hakkının başladığı noktada sona erdiğini vurgu-
ladı. Çıkacak olan kararnamede bu yasağın okul
çevresinde nasıl uygulanacağının belirtileceğini
kaydeden Vautrin, öğrencilerin okulların önünde
sigara içmesini engellemek adına bu yasağın orta-
okul ve liselerin çevresinde de uygulanacağını söy-
ledi. Ulusal basın, söz konusu yasaktan kafe
bahçelerinin muaf tutulacağını ve elektronik sigara
kullanımına yasak getirilmeyeceğini ifade etti. AA

BEYAZ Saray Sözcüsü Lea-
vitt, düzenlediği basın brifin-
ginde Rusya-Ukrayna

sürecine ilişkin değerlendirmelerde bu-
lundu. Leavitt, "Anladığım kadarıyla
ve umuyoruz ki Rusya ile Ukrayna,
önümüzdeki hafta İstanbul'da doğru-
dan görüşmeler ve müzakereler yapa-
caklar. Bu toplantının gerçekleşeceğine
inanıyoruz. Bu toplantı, Başkan'ın

(Donald Trump) iki tarafın bir araya
gelip doğrudan müzakere etmeleri için
teşvik ve ısrar ettiği bir toplantıdır." de-
ğerlendirmesini yaptı. ABD'li sözcü,
savaşın başından itibaren Trump'ın bu
çatışmayı sona erdirmeyi istediği ve bu
yüzden hem Rusya Devlet Başkanı
Vladimir Putin'e hem de Ukrayna
Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy'e
kamuoyu önünde defalarca doğrudan

görüşme çağrısı yaptığını hatırlattı.

Henüz belli değil

Leavitt ayrıca, Trump'ın bu görüşme-
lere ABD'den bir temsilci gönderip
göndermeyeceği ile ilgili bir soruya,
"Henüz belli değil, Başkan'ın bir tem-
silci göndermeyi planlayıp planlama-
dığını size bildireceğiz." diye yanıt
verdi. AA

İsrail Başbakanı 
Netanyahu'nun, “ABD Başkanı

Donald Trump'ın Orta Doğu Özel
Temsilcisi Steve Witkoff'un Hamas
ile Tel Aviv arasında esir takası ve
Gazze Şeridi'nde geçici ateşkes için

sunduğu son öneriyi kabul
edeceğini söylediği” 

bildirildi

YESIL ISIK!
GECICI ATESKESE

RUMLARA ASLA

PRiM VERMEM

KUZEY Kıbrıs Türk Cumhuriyeti
(KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin
Tatar, Güney Kıbrıs Rum Yöne-

timi'nin (GKRY) ülkesinden mülk alanlara
karşı başlattığı tutuklama eylemlerinin
hukuk ile ilgisi olmadığını belirterek, "Rum-
ların tehdit ve şantajlarına asla prim ver-
meyeceğim." dedi. KKTC Cumhurbaşkanı
Tatar, Birleşmiş Milletler (BM) Genel Se-
kreteri Antonio Guterres'in Kıbrıs Şahsi
Temsilcisi Maria Angela Holguin Cuellar'i
kabul etti. KKTC Cumhurbaşkanlığı Yer-
leşkesinde gerçekleşen görüşme yaklaşık
1,5 saat sürdü. Görüşmeden sonra basın
toplantısı düzenleyen KKTC Cumhurbaş-
kanı Ersin Tatar, hiçbir zaman diyalog ve

temastan kaçınmadığını vurgulayarak, son
2 ay içinde Rum liderle 2 defa görüştüğünü
hatırlattı.

Benzer karşılığı görecekler

Rumların KKTC'de mülk alanlara yönelik
tutuklama eylemlerinin kendisini diploma-
tik tepki verilmesi noktasına getirdiğini an-
latan Tatar, "Rumların tehdit ve
şantajlarına asla prim vermeyeceğim. Rum
lider bize saldırmaya devam ettikçe benzer
karşılığı görecektir." ifadesini kullandı.

Sağlıklı bir ortam yok

Tatar, GKRY'nin KKTC'de mülk alanlara
yönelik tutumunun, Cenevre toplantısının

ardından Birleşmiş Milletler Genel Sekre-
teri Guterres’in olumlu bir atmosfer oluş-
tuğu yönündeki değerlendirmesine ve bu
atmosferin geliştirilmesi için başlatılan iş-
birliği çalışmaları sürecini de baltaladığını
kaydederek şunları söyledi: “KKTC sınır-
ları içinde yatırım yapan ya da mülkiyet iş-
lemi gerçekleştiren insanlar, siyasi
gerekçelerle suç işliyormuş gibi gösterile-
rek, bir korku ortamı yaratılmak isteniyor.
Bu kabul edilebilir bir şey değil. Bu sadece
bireylerin haklarını değil, iki halk arasındaki
güveni ve gelecekteki uzlaşı ihtimalini de
hedef alan tehlikeli bir yaklaşımdır. Bu
tutum devam ettikçe, sağlıklı bir diyalog or-
tamından söz etmek mümkün değildir.” 

İstanbul’u
İşaret 

ettİler 
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CAMİ
CEBİR
DAĞKEÇİSİ
DÜŞ
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HEY
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KAK
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LAF
LUMBAGO
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MUSON
NAAŞ
NÖTR
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OĞUZ
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PUDRALIK
RUH
SAYFA
SECİYE
SÜTLÜ
TEVEKKÜL
TĞM
TİFO
VAİZ
YIL

KOLAY SUDOKU

Ç
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r

ZOR SUDOKU KELİME AVI

Yanda 
verilen 

sözcükleri 
aşağıdaki 
tabloda 
bulup, 

bulmacayı 
çözün.

Aşağıda verilen sözcükleri yandaki tabloya ipucu 
harlerinden yararlanarak bulmacayı çözün.
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TRT1’IN Bozdağ Film imzalı 
dönem dizisi Bir Zamanlar 
İstanbul için final kararı ke-

sinleşti. Başrollerini Cihangir Ceyhan 
ve Alina Boz’un paylaş-

tığı dizi, yayın haya-
tına veda etmeye 

hazırlanıyor. 

Daha önce 16. bölümde final yapıla-
cağı duyurulan dizide, izleyici ilgisinin 
hafif artmasıyla birlikte senaryoda de-
ğişikliğe gidilmiş ve tanıtımlarda final 
ifadesine yer verilmemişti. Ancak, son 
yapılan toplantıların ardından dizi 
için nihai karar alındı. Dizinin setinde 
son çekimler tamamlandı. Böylece 
Bir Zamanlar İstanbul, 16. bölümüyle 
birlikte ekranlara veda edecek. 
 

31 MAYIS 2025 CUMARTESİ

Yeni aşkıyla 
gezmeye çıktı!

Başrolü kaptı

Elçin Sangu, hakkında çıkan sağlık iddialarına sert tepki gös-
terdi. “Söylentiler doğru değil, yakınlarım endişe içinde” dedi Çok doğal bir kadın

TRT’nin dizisi TRT’nin dizisi 
izlenmediizlenmedi

00:15 Arka  
Sokaklar
09:45 Magazin D  
Cumartesi
13:00 Arda’nın Mutfağı
14:00 Arka Sokaklar
16:00 Uzak Şehir
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Kuzeyin Oğlu  
Volkan Konak
23:30 Çember: Yolun 
Sonundaki Kız
00:15 Arka Sokaklar

00:45 Dizi
02:50 Teşkilat
05:10 Lingo Türkiye
06:15 Beni Böyle Sev
08:55 Yedi Numara
10:00 Hayallerinin Peşinde
14:10 Dizi
17:50 Turgay Başyayla ile 
Lezzetli Tavsiye
19:00 Ana Haber
20:00 Gönül Dağı
22:00 Paris St. Germain - 
Inter Milano

03:30 Siyasi İşler
06:45 Paranın Nabzı
07:00 Güne Başlarken
10:45 Paranın Nabzı
12:00 Haber Merkezi
13:00 Öğle Bülteni
16:20 Piyasalar
17:00 Günün İçinden
18:30 Piyasalar
19:00 Akşam Haberleri
21:00 Ahmet Mümtaz  
Taylan İle Empati
23:00 Bugün Yarın

12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk  
Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Enine Boyuna

06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
11:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

05:15 Gün’den  
Kalan
06:00 Gün Uyanıyor
09:30 Ebru Baki Ile Para 
Manşet
12:30 Haberde Gün Ortası
16:00 Akşam Raporu
18:00 Kübra Par İle Ana 
Haber Bülteni
19:30 Alfapetek
20:30
Şimdi Konuşalım
23:30 Tarihin Izinde Bugün

11:00 Neden  
Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Remziye Demirkol ile 
Manşet 15
16:00 Sorel Dağıstanlı ile 
Parantez
17:00 Gözde Şeker ile 
Kırmızı Çizgi
18:00 Halk Ana Haber
20:00
Sinem Fıstıkoğlu ve Can 
Kakışım ile Sansürsüz

00:15 Üçlü Tehlike
01:45 Bahar
04:00 Kızılcık Şerbeti
08:00 Bahar
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 Allah Allah
14:45 Japon İşi
16:45 İyi Aile Çocuğu
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:45 Kızılcık Şerbeti

00:45 Can Borcu
03:30 Aldatmak
06:00 Hercai
07:30 atv’de Hafta Sonu
10:00 Can Borcu
13:30 Çakallarla Dans 3: 
Sıfır Sıkıntı
15:20 Bir Gece Masalı
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Can Borcu

01:30 İşte Benim  
Stilim
04:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
06:00 Dizi
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
09:00 Gel Konuşalım
10:55 Survivor Panorama
12:30 İşte Benim Stilim
16:00 Zuhal Topal’la  
Yemekteyiz
20:00 Survivor 2025

04:00 Elkızı
06:00 Karagül
07:30 İlk Bakış
08:00 İlker Karagöz İle 
Çalar Saat
10:45 Çağla ile Yeni Bir 
Gün
12:30 Yasak Elma
13:30 En Hamarat Benim
16:45 Çift Kişilik Oda
19:00 Selçuk Tepeli ile 
NOW Ana Haber
20:00 Çift Kişilik Oda

04:00 Gece  
Haberleri
05:15 Huzura Doğru
07:00 Günaydın Türkiye
09:40 Haber Turu
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 İş Dünyası
12:00 Gün Ortası
16:00 Gündem
19:30 Ana Haber’e Doğru
19:45 Tuna Öztunç İle TGRT 
Ana Haber
21:00 Medya Kritik

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

ÜNLÜ oyuncu Elçin 
Sangu, hakkında çıkan 
sağlık sorunlarıyla ilgili 

iddialara sosyal medya üzerin-
den sert bir dille yanıt verdi. 
Beyninde kitle olduğu ve yurt 
dışında tedavi gördüğü yönünde-
ki söylentilere karşı çıkan Sangu, 
bu haberlerin hem kendisini hem 
de yakın çevresini etkilediğini 
belirtti. Bir süredir ekranlarda yer 
almayan 39 yaşındaki oyuncu, 
hakkında ortaya atılan iddialara 
daha önce de yanıt vermişti. 
Ancak aynı haberlerin yeniden 
gündeme gelmesi üzerine, X 
(eski adıyla Twitter) hesabından 
şu açıklamayı yaptı: “Daha önce 
buradan yazmıştım ama tekrar 
söyleyeyim, bu söylentiler doğru 
değil. Sağlığım çok yerinde. 

İnsanlar korkudan sürekli beni 
arıyor ve yakınlarım endişe 
içinde.”
Sitem etti
Elçin Sangu, açıklamasında 
medya kuruluşlarına da sitem 
etti. Ünlü oyuncu, kendisine ulaş-
manın zor olmadığını belirterek 
şöyle konuştu: “Lütfen tekrar rica 
ediyorum, gayet ulaşılabilir bir 
kişiyim, bu tarz haberleri yayın-
lamadan önce arayıp teyit alabi-
lirsiniz. Haberi yapıp sonra teyit 
almak sizce de tuhaf değil mi?” 
Sangu’nun açıklamasının ardın-
dan sosyal medya kullanıcıları 
ünlü oyuncuya destek mesajları 
yağdırdı. Hayranları, oyuncunun 
sağlıklı ve mutlu olduğunu gör-
mekten memnuniyet duyduklarını 
belirtti.

BESTEMSU Özdemir, yeni 
bir aşka yelken açtı. Güzel 
oyuncu, uzun süredir birlikte 

olduğu Burak Deniz ile yollarını ayır-
dıktan sonra ilk kez yeni sevgilisiyle 
görüntülendi. İkili, geçtiğimiz akşam 
Etiler’deki bir mekân çıkışında basın 
mensuplarının objektifine yakalandı. 
Otomobiline binmek üzere olan Bes-
temsu Özdemir, muhabirlerin “Aşk 
nasıl başladı?” sorusuna sevgilisini 
işaret ederek şu cevabı verdi: “Nasıl 
tanıştık aşkım, sen anlat.” İkilinin 
neşeli halleri dikkat çekerken, ilişkile-
rini henüz resmiyete dökmemelerine 
rağmen oldukça uyumlu göründüler.

Buradan nikaha!
Evlilik sorularına da çekinmeden yanıt 
veren Özdemir, “Evlilik saygı duydu-
ğumuz bir kurum” dedi. Gizemli sev-
gilisi ise bu soruya esprili bir şekilde 
“Buradan nikah dairesine” cevabını 
verdi. Bu eğlenceli diyalog, arala-
rındaki uyumu ve samimiyeti gözler 
önüne serdi.

Burak Deniz ile ayrılmıştı
Bestemsu Özdemir, Burak Deniz ile 

olan ilişkisini Aralık 2024’te sonlan-
dırmıştı. Ayrılık sonrası yaptığı açık-
lamada, Deniz hakkında konuşmak 
istemediğini şu sözlerle ifade etmişti: 
“Çok da konuşmaya gerek yok. O ismi 
bana sormanızı gerektirecek bir du-
rum yok. Herkes kendi yolunda de-
vam ediyor.” Yeni ilişkisinde oldukça 
mutlu görünen Özdemir’in sevgilisinin 
kim olduğu henüz açıklanmadı, ancak 
sosyal medyada bu gizemli ismin kim-
liği büyük merak konusu oldu.

MELIS 
Sezen, 
televiz-

yon ekranlarına 
iddialı bir dönüş 
yapıyor. Başarılı 
oyuncu, Fabrika 
Yapım imzalı 
yeni dizi “Leyla 
Hali” ile seyirci 
karşısına çıkma-
ya hazırlanıyor. 
Projenin yapım-
cılığını Öner Ars-
lanel üstleniyor. 
Yakın zamanda 
final yapan 
“Deha” dizisi 
sonrası kariye-
rinde farklı bir 
adım atan Melis 
Sezen, bu kez mutfağı ve hayalleriyle 
yaşayan bir karaktere hayat verecek. 
Dizide Sezen, yetimhanede büyü-
müş, hayalperest ve yemek yapmayı 
seven Leyla karakterini canlandıra-
cak. Leyla, halası Kumru’yla birlikte 
yaşıyor ve hayatını mutfağa adıyor. 

Senaryosu Korcan 
Derinsu, Aslı Ceren 
Bozatlı ve Çisel 
Bilgen Ceylan im-
zası taşıyan dizinin 
özgün hikâyesi ise 
Ali Demirel’e ait.
Çekimler  
başlıyor
TRT’nin dijital 
platformu Tabii 
için hazırlanan 
dizinin yönetmen 
koltuğunda Ender 
Mıhlar oturacak. 
Yelda Gürkan cast 
direktörlüğünü 
üstlenirken, oyun-
cu seçimleri hâlâ 
devam ediyor. Ha-
ziran ayında sete 

çıkacak olan dizinin çekimleri toplam 
6 haftada tamamlanacak. Dramatik 
yapısı ve sıcak anlatımıyla dikkat 
çeken “Leyla Hali”, Melis Sezen’in 
oyunculuk performansını bir kez 
daha sergileyeceği özel bir proje ola-
rak öne çıkıyor.

SON dönemin en dikkat çeken isimlerinden 
biri olan Melike Şahin, bu kez sahne değil, sos-
yal medya gündeminde! Sıfır makyajlı pozları 

ile beğeni toplayan başarılı şarkıcı, doğal güzelliğiyle 
hayranlarını büyüledi. Şarkıları kadar enerjisiyle 

de adından söz ettiren Melike Şahin, Instag-
ram hesabında paylaştığı sade ve makyajsız 
fotoğraflarıyla büyük ilgi gördü. Şahin’in 
güzelliğini makyajla değil, doğallığıyla sergi-

lediği kareler, kısa sürede yorum ve beğeni 
yağmuruna tutuldu.

Aşkı bile sade yaşıyor
Ünlü şarkıcı, 2023 yılında uzun süredir 

birlikte olduğu iş insanı Sedat Arpa-
lık ile evlendiğini “Kara gözlüm 

biz seninle bir ev kursak yem-
yeşil” notuyla duyurmuştu. 
6 yıllık ilişkilerini gözlerden 

uzak şekilde sürdüren çift, 
sade bir nikâh töreniyle evlenmişti. 

Çiftin arasındaki 10 yaş fark, daha önce 
sosyal medyada gündem olmuştu.

YAKINLARIM 
ENDIŞE IÇINDE!

Bestemsu Özdemir, yeni sevgilisiyle ilk kez Bestemsu Özdemir, yeni sevgilisiyle ilk kez 
Etiler’de görüntülendi. Aşk dolu anlar kamera-Etiler’de görüntülendi. Aşk dolu anlar kamera-
lara yansırken, evlilik sorusu gündem oldulara yansırken, evlilik sorusu gündem oldu



Muslera veda etti
Uruguaylı file bekçisi Fernando Muslera, takımdan ayrılsa da kulübün her zaman bir parçası olacağını söyledi

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, “Galatasaray’ın, ge-
lecek sezon doğrudan katılacağı Şampiyonlar Ligi’nde bizle-
ri gururlandıracağına inanıyorum” ifadelerini kullandı
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GALATASARAY Kulübü, 
geçirdiği 14 sezonun ardın-
dan takımdan ayrılacak ka-

leci Fernando Muslera için RAMS 
Park’ta basın toplantısı düzenledi. 
Toplantıya Muslera’nın yanı sıra 
kulübün başkanı Dursun Özbek 
de katıldı. Verdiği çaba sebebiyle 
Fernando Muslera’ya teşekkür eden 
Dursun Özbek, “Muslera, artık bi-
zim için yabancı bir futbolcu değil. 
Artık o bizden biri. Kendisi en zor 
zamanlarda bile sahada dik duran, 
mücadeleden kaçmayan ve arkadaş-
larına liderlik eden çok değerli bir 
Galatasaraylı. Son dönemde futbol 
takımımızın kazandığı başarılarda 
onun da imzası var. Muslera, güler 
yüzü ve efendiliği ile Türkiye’deki 
tüm sporseverlerin gönlünde taht 
kuran önemli bir isim. Ülkemizde 
bu gurura sahip olan çok az sayıda 
kaleci ve sporcu var. Galatasaray’a 
hizmet ettiğim sürede kendisi ile 3 
dönem sözleşme imzaladım. Ara-
mızda abi kardeş seviyesinde bir 
ilişki var. Ben kendisine veda etmi-
yorum. Bu bir veda toplantısı değil. 

Muslera’nın dünya futbolunda 
önemli bir yeri var. Kendisi ile ko-
nuştuk. Bir protokol de imzaladık. 
Muslera, bundan sonraki dönemde 
Galatasaray’a hizmet etmeye devam 
edecek.” ifadelerini kullandı.

Hep bizimle olacak
Galatasaray’ın uluslararası boyutta 
projeleri olduğunu dile getiren Öz-
bek, şunları kaydetti: “Türkiye’deki 
en büyük kulübüz. Buradaki varlı-
ğımızı, dünya üzerinde geliştirmek 
istiyorum. Muslera da bu projemi-
zin bir parçası. İnsanlar, sevdikleri 
kişiyle ayrılmak istemez. Uzun süre 
daha bizde hizmet etmesini çok is-
tedim. Kendisi de ailesinin yanında 
olmak istiyor. Onunla iş birliğimiz 
sürecek. Onun için biz bir protokole 
imza attık. Farklı bir şekilde kendisi 
Galatasaray’a hizmet edecek. Mus-
lera, tam bir Galatasaraylı duruşu 
sergiledi. Önümüzdeki günlerde 
sizinle Muslera ile yapacağımız işleri 
paylaşacağım. Kendisinin Galata-
saray ile iş birliği devam edecektir. 
Kendisi Galatasaray’dan kopma-

mıştır.” Galatasaray’ın bir his takımı 
olduğunu vurgulayan Özbek, “Ga-
latasaray’ı sevmek, Galatasaraylı 
olmak ve etik değerlerimiz içerisinde 
kulübe hizmet etmek çok önemli. 
Muslera da böyle birisi. Sahada 
Muslera’nın eksikliğini hissedeceğiz. 
Muslera, memleketine dönsün, onu 
orada ziyaret edeceğim. İş birliğinin 
detaylarını da orada belirleyeceğiz.” 
şeklinde konuştu.

İyi ki buraya gelmişim
Galatasaray’da geçirdiği 14 senede 
çok mutlu olduğunu belirten Fer-
nando Muslera, “Buraya gelmem 
hayatımın en doğru kararıydı. Fut-
bolda başarılar kazandım. Şimdi 
ailemle birlikte dönüyorum. Takım 
arkadaşlarım olmadan bunları başa-
ramazdım. Çok büyük oyuncular ve 
hocalarla çalıştım. Başkan da benim 
burada kalmam için her şeyi yaptı. 
Kendisi bir abi gibi. Okan Buruk’un 
da bizim başımıza geçmesi iyi oldu. 
Kendisi Türkiye’nin en büyük hocası 
olduğunu gösterdi.” diye konuştu. 
AA

Beşiktaş 4 genç isimle 
sözleşme imzaladı
Beşiktaş, genç futbolcular Poyraz Gelen, Adnan Karahisar, Yusuf Can Calayır ve Doruk 
Tuğrul ile 2026-2027 sezonu sonuna kadar profesyonel sözleşme imzaladı

SİYAH-beyazlı kulüpten 
yapılan açıklamada, “Gelişim-
lerini Beşiktaş Futbol Akade-

misi’nde tamamlayan, sahip oldukları 
potansiyel ve yetenekle kulübümüze 

önemli hizmetlerde bulunacaklarına 
inandığımız genç futbolcularımız 
Poyraz Gelen, Adnan Karahisar, Yu-
suf Can Calayır ve Doruk Tuğrul ile 
2026-27 sezonu sonuna kadar profes-

yonel sözleşme imzalanmıştır. Genç 
futbolcularımıza yeni dönemde üstün 
başarılar diler, kamuoyunun bilgisine 
saygılarımızla sunarız.” denildi.
AA

C UMHURBAŞKANI Erdoğan, 
Trendyol Süper Lig’de 2024-2025 se-
zonu şampiyonu Galatasaray’ın heye-

tini Cumhurbaşkanlığı Dolmabahçe Çalışma 
Ofisi’nde kabul etti. Galatasaray Kulübü 
Başkanı Dursun Özbek, futbolcular ve teknik 
heyetle tek tek tokalaşan Erdoğan, Süper 
Lig’deki 25. şampiyonluğunu elde eden 
sarı-kırmızılı ekibi tebrik etti. Futbolcu Barış 
Alper Yılmaz’ın Cumhurbaşkanı Erdoğan’a 
forma hediye ettiği kabulde, Cumhurbaşkanı 
Dış Politika ve Güvenlik Başdanışmanı Akif 
Çağatay Kılıç da hazır bulundu.

Galatasaray’u kutladı
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, son 23 senede Türkiye’yi sporun 
çeşitli branşlarında çok farklı seviyelere 
taşıdıklarını, spor kulüplerinin tamamı-
nı eşit şekilde bağırlarına bastıklarını, 
spora siyaset karıştırma hamlelerine de 
müsaade etmediklerini söyledi. Erdoğan, 
Cumhurbaşkanlığı Dolmabahçe Çalışma 
Ofisi’nde kabul ettiği Galatasaray fut-
bol takımının yönetici, teknik heyeti ve 
futbolcularına hitap etti. Galatasaray’ın 
yönetici ve sporcularını selamlayan Er-
doğan, “Üst üste üçüncü kez Trendyol 
Süper Lig’de ipi göğüsleyerek şampiyon 
olan, böylece 25 şampiyonlukla 5’inci 
yıldızı armasına takma hakkı kazanan, 
lig şampiyonluğuyla birlikte 2025 Ziraat 
Türkiye Kupası’nı da müzesine götüre-
rek çifte kupa şampiyonu olan ekibimizi 
tebrik ediyorum.” ifadesini kullandı. 
Erdoğan, sezon boyunca oynadığı tüm 
maçlarda Galatasaray’a destek olan, ku-
lübünün başarısı için hiçbir fedakarlıktan 
kaçınmayan taraftarları da kutlayarak, 
Süper Lig başta olmak üzere liglerin 
tamamında centilmence mücadele edip 
Türk milletine 9 ay süresince futbol re-
sitali yaşatan tüm takımları tebrik etti. 
Bir üst lige yükselen futbol kulüplerini de 
tebrik eden Erdoğan, bu takımlara gele-
cek sezon için üstün başarı diledi.

Sporda istikrar çok 
önemli
Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Galatasaray’ın ligdeki müstes-
na başarıyla adını tarihe yaz-
dırdığını ifade ederek, “Büyük 
oranda aynı yönetim ve aynı 
teknik heyetle gelen bu başa-
rı, her alanda olduğu gibi 
sporda da istikrarın ehem-
miyetini göstermiştir. 
Galatasaray’ın başarı 
silsilesini önümüzde-
ki sezon Avrupa’da 
da taçlandırması-
nı canıgönülden 
temenni ediyo-
rum. Doğrudan 
katılacağınız 
Şampiyonlar Li-
gi’nde Galatasaray 
camiası olarak göğsü-
müzü kabartacağınıza 
inanıyorum.” değerlendir-
mesini yaptı.

Galatasaray çok büyük bir kulüp
Galatasaray’ın, tarihinde kazandığı 
kupalar kadar, sahip olduğu spor kültü-
rüyle, pek çok branşta yetiştirdiği örnek 
sporcularıyla ve ülkenin imajına sundu-
ğu katkılarla temayüz eden güzide bir 
kulüp olduğunu dile getiren Erdoğan, 
şöyle konuştu: “Bu özellikleriyle Galata-
saray, hükümet olarak son 23 yılda spor 
alanında ortaya koyduğumuz vizyon ve 
hedeflere önemli katkılar sağlamıştır. 
Gerçekten de son 23 senede Türkiye’yi 
sporun çeşitli branşlarında el birliği 
içerisinde çok farklı bir seviyeye taşıdık. 
Altyapı, stadyum, spor tesisleri, des-
tekler noktasında kulüplerimizin daima 
yanında olduk. Kimseyi ayırmadık, kim-
seyi dışlamadık, dışarıda bırakmadık. 
Spor kulüplerimizin tamamını eşit bir 
şekilde bağrımıza bastık. Her kulübü-
müzün meseleleriyle yakından ilgilendik. 
Spora siyaset karıştırma hamlelerine de 
müsaade etmedik. 23 yılda elbette çok 
ciddi mesafe aldık ama hedeflerimizi 
tam manasıyla henüz yakalamış değiliz. 
Daha gidecek çok yolumuz var. İnşallah 
birlikte uyum içinde çalışarak arzu etti-
ğimiz noktaya ulaşacağız.”

Gazzeli kardeşlerimizi  
desteklediler
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Galatasa-
ray’ın 120 yıllık parlak mazisiyle bu ko-
nuda öncü rol oynayacağına inandığını 
vurgulayarak, şunları kaydetti: “Vatan 
sevgisi, dayanışma ve ekip ruhu sütun-
ları üzerine bina edilen Galatasaray’ın, 
futbol başta olmak üzere faaliyet göster-
diği her alanda milletimizi gururlandır-
maya devam etmesini bekliyoruz. Gala-
tasaray tribünlerinin özellikle Avrupa lig 
müsabakalarında Filistin’e ve tam 120 
aydır soykırıma uğrayan Gazzeli kardeş-
lerimize verdiği desteği takdirle karşıla-
dığımızı belirtmek isterim. Sözde me-

deni dünyanın sessizliğe 
gömüldüğü bir dönemde 
Galatasaray camiasının 
bu vicdanlı tavrını tarih 
şüphesiz kaydetmiştir. 
Hep söylediğim gibi aslo-
lan Türkiye’nin başarısı-
dır. Türk futbolunun hak 
ettiği yerlere gelmesidir. 
Kulüplerimiz arasında 

rekabet elbette olacak-
tır ama söz konusu 

Türk futbolunun 
kalitesi ve marka 

değeri olduğun-
da tüm kulüp-

lerimiz bir-
likte hareket 

etmelidir. Bu 
düşüncelerle 

hem ziyaretiniz 
hem de milletimi-

ze tattırdığınız fut-
bol zevki için sizlere 

teşekkür ediyorum.”  
AA

BAŞARILAR 
GALATASARAY!

Galatasaray’ı gelecek sezon Avrupa kupası 
eşliğinde tekrar ağırlamayı ümit ettiğini söyleyen 

Erdoğan, lig şampiyonluğunun camiaya hayırlı olmasını 
diledi. Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun Özbek ise 

kabulü dolayısıyla Cumhurbaşkanı Erdoğan’a teşekkür 
etti. Kabulde, Galatasaraylı futbolcular Fernando 
Muslera, Victor Osimhen ve Barış Alper Yılmaz, 
Cumhurbaşkanı Erdoğan’a forma hediye etti. 

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın da çeşitli 
hediyeler verdiği kabulün sonunda 

hatıra fotoğrafı çektirildi.

Forma hediye Forma hediye 
ettiler ettiler 



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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De Bruyne De Bruyne 
gerçeğigerçeği

İ stanbul Büyükşehir Belediyesi
(İBB), Covid-19 nedeniyle bir yılı
aşkın bir süredir zor günler geçiren

kültür sanat sektörü için projeler geliş-
tirdi. Pandeminin başladığı Mart
2020’den aynı yılın sonuna kadar  kül-
tür-sanat sektörüne 12 milyon TL tuta-
rında destek sunuldu. İBB’nin sektör
emekçilerine sağladığı desteklerle, en-
düstrisi temsilcilerinin yaşadığı zorlukla-
rın giderilmesi ve İstanbulluların
kültür-sanattan uzak kalmaması amaç-
landı. İBB Kültür Daire Başkanlığı ve
KÜLTÜR AŞ eliyle gerçekleştiren des-
tekler,  binlerce sanatçıya ulaştı. Bu dö-
nemde; “Sokakta Sanat Var”,
“Sahnebüs”, “Sokak Sokak Masal” ve
“İstanbul’da Bir Sonbahar Kabaresi”
,“Yolculuk Arası Bi’ Caz Molası”,
“Sokak Müzisyenleri Kafede”, “Akade-
miden Sahneye”, “Klasik Sabahlar
Kahve Konserleri”, “Roman Havası”,
“İstanbul Sokak Festivali”, “Sound
Check Harbiye” ve Sahnede Bir Hayat”

gibi pek etkinlik gerçekleştirildi. Sanatçı-
lar pandemi koşullarında nefes alma im-
kanı bulurken, İstanbullular da
özledikleri kültür sanat programlarıyla
buluştu.

Seyircilerle buluşacaklar

İBB’nin müzisyenlerin yanında olmak
için hayata geçirdiği projelerden “İstan-
bul Bir Sahne”, pandemiden etkilenen
binlerce müzisyenin performanslarına 
ev sahipliği yapıyor. İstanbul’un dört bir
yanı zor günler yaşayan sanatçılar için
birer açık hava sahnesine dönüşüyor.
Bugüne kadar binin üzerinde müzisye-
nin yer aldığı proje, İstanbulluları özle-
dikleri kültür sanat etkinlikleriyle
buluştururken müzisyenlere de önemli
bir destek sağlanıyor. İBB iştiraki 
KÜLTÜR AŞ’nin gerçekleştirdiği
projeyle İstanbul’un parkları, durakları,
sokakları, otoparkları, günlük işe gidiş
geliş noktaları ve ikonik mekanları dev
bir açık hava sahnesine dönüştü. Kentin
39 ilçesini müzikle buluşturacak şekilde
planlanan etkinliklerde Adalar’dan 

Bağcılar’a, Çatalca’dan Sultanbeyli’ye
kadar 100 nokta belirlendi.

Dijital konserler de vardı

İBB, Nisan ayının pandemi koşulları ne-
deniyle müzisyenleri bekletmemek için,
Enver Ören Kültür Merkezi’nde özel bir
sahne oluşturarak konser kayıtlarını al-
maya başladı. Dijital Sahne olarak
devam eden projenin ikinci bölümü ise
bugünlerde İBB Cemal Reşit Rey Kon-
ser Salonu’nda devam ediyor. Kurulan
özel sahnelerde gösterilen performans-
lar, Kültür.İstanbul YouTube hesabın-
dan “Dijital Sahne Konserleri” adıyla
paylaşılıyor. İBB, Covid-19 vakalarının
düşmesi ve mesafeli bir şekilde açık ha-
vada etkinlik yapmaya elverişli koşulla-
rın oluşması nedeniyle etkinliklerini kent
genelinde yaydı. İlk et-
kinliklerini 5 Haziran
Cumartesi günü,  5
farklı noktada 21 konser
ile gerçekleştirdi. Kısıt-
lamanın olduğu Pazar
günleri dışında kalan

zamanlara konserler planladı. Farklı
tarzdan müzisyenler, uzun süredir uzak
kaldıkları seyircileriyle buluştu.

Müzisyenlerin yüzü güldü

İBB, her bir müzisyene 2 bin TL destek
sağladığı “İstanbul Bir Sahne” projesini
Mart 2021’de gerçekleştirdiği bir açık
çağrı ile başlattı.. Projeye 2 bin 289 baş-
vuru yapılırken, müzik topluluklarıyla
birlikte toplam sayı 6 bin 841 olarak ger-
çekleşti. Başvuru şartlarını sağlayan mü-
zisyen sayısı ise 5 bin 10 kişi oldu.
“İstanbul Bir Sahne”nin Dijital Sahne
çekimlerinde bin 60 müzisyen, perfor-
mans sergiledi. 5 Haziran’dan itibaren
açık havada gerçekleştirilmeye başlanan
etkinliklerde ise bugüne kadar 200’ün
üzerinde sanatçı ağırlandı.

4 12 HAZİRAN 2021 CUMartEsİ İSTANBULwww.gazetedamga.com.tr

Bağcılar Belediyesi’nin 2023 hedeflerine
ulaşabilmesini sağlamak amacıyla;  “En-
tegre Yönetim Sisteminde Bağcılar Mo-

deli” kapsamında üst yöneticilerin katılımıyla “2021
yılı farkındalık artırma” oturumu gerçekleştirildi. Bağ-
cılar Belediyesi Başkan Yardımcısı ve Kalite Üst Yö-
netim Temsilcisi M. Akif Görentaş, EYS altında
yapılan çalışmaların kapsamı, gerekliliği, hedefleri ve
çalışmaların etkinliği hususunda yöneticilerin sergile-
yecekleri liderliğin, öncü belediye olma anlayışını
daha ileriye taşıma noktasında önemini ifade etti.
Bağcılar Belediyesi Strateji Geliştirme Müdürü Ser-
bay Öztürk ise yönetim sistemlerine ve modellerine
ilişkin küresel ve yerel farkındalık aktarımı ile başla-
dığı sunumda EYS (Entegre Yönetim Sistemi)  kap-
samında belediyede yapılan çalışmalar, mevcut
durum ve 2023 yılı hedeflerine değindi. Sunum so-
nunda katılımcıların görüşleri alınarak 2023 hedefle-
rine ulaşmak için yapılacak çalışmalar konusunda
fikir alışverişinde bulunuldu.

Kültür sanat sektörüyle dayanışmasını daha da
geliştirmeyi amaçlayan İBB; “İstanbul Bir Sahne” ve
“İstanbul’da Perdeler Kapanmasın” projeleriyle
sanatçılara önemli destekler sağlamaya devam ediyor

Bağcılar Belediyesi yöneticilerinin katılımıyla
EYS (Entegre Yönetim Sistemi) çalışmaları
kapsamında “2021 yılı farkındalık artırma” 
oturumu düzenlendi. Programda hem mevcut
durum değerlendirildi hem de geleceğe dönük
yapılacak çalışmalar tartışıldı

T ürkiye'nin gidişatı malum. “Suç örgütü
lideri” bir yanda, kelli felli bakanlar bir
yandan herkes hababam bir şeyler söy-

leyip, bir şeyler anlatıyor. Kimine “hak” veriyo-
ruz, kimini çok “yanlış” buluyoruz. Bitmek
bilmeyen bu politik hengameler ve çekişmeler
içinde ise bir de ekonomik “sıkıntılar” boy gös-
teriyor. Ay sonunu getirme telaşı, parasızlık,
uzun mühlettir kısa çalışma ödeneği ile geçin-
meye mahkum edilenler, işsizler, umutsuzlukar
o kadar çok ki... Say say bitiremeyiz. Hal böyle
olunca tüm bu “ham ervahlıktan” sıyrılıp biraz
gülümseye ihtiyaç duyuyor insan. Ama nasıl?
Gezin diyeceğim de o para ister. Ama okumak
desen bak o bedava. Hadi gelin bugünlerden
çok da başka günleri anlatmayan rahmetli Aziz
Nesin'in “Esneyen İnsanlar Ülkesi” isimli hika-
yesini okuyalım...

“Bir varmış, bir yokmuş, sana varsa bana
yokmuş, bana varsa ona yokmuş. Bir zamanlar
yeryüzünün bir yerinde bir ülke varmış. Bu ül-
kedeki kişiler mutluluk içinde yaşar dururlar-
ken, Tanrı vermesin, bir bilinmez salgın hastalık
onları kırıp geçirmeye başlamış. Öyle bir hasta-
lık ki, ülkedeki insanların birtakımı zayıfla-
maya, küçülmeye, birtakımları da
şişmanlamaya, irileşmeye başlamış. Zayıflayan-
ların boyları da günden güne ufalıyormuş. Ama
bu ufalma, küçülme, zayıflama o kadar yavaaaş
yavaş oluyormuş ki hiç kimse ne kendisinin, ne
de başkalarının küçüldüğünün farkına 
varmıyormuş.

Günde ancak beş on gram zayıflıyor, bir iki
milimetre küçülüyorlarmış. İnsanlar küçüle
ufala, zayıflaya sıskalaşa, bir zaman gelmiş,
baston kadar incelmiş, sacayağı kadar kısalmış-

lar. Günden güne daha da kısalıp ufalıyorlarmış.
Beri yandan birtakım insanlar da günden

güne şişmanlıyor, irileşiyorlarmış. Öbürlerinin
küçülmesi, ufalması gibi, bu irileşme, şişman-
lama da, günden güne bikaç milim, günde beş
on gram olduğundan, ne kendileri, ne de başka-
ları onların her gün biraz daha devleştiklerinin
farkına varmıyorlarmış. Boyları yangın kuleleri
kadar uzamış, gövdeleri vapurlar kadar irileş-
miş. Ama o ülkede büyüyenlerin sayısı, zayıfla-
yıp ufalanların sayısına denk değilmiş. İki yanın
sayısı birbirine eşit olmuyormuş. Beş on küçü-
lene, ufalana karşılık, ancak bir kişi kocaman-
laşırmış. Zayıfların çocukları. da zayıf, fındık
kadar küçük doğmaya başlamışlar. Buna karşı-
lık, irilerin çocukları da fil yavrusu kadar
büyük, kocaman doğuyorlarmış. Doğuştan
küçük olanlarla, doğuştan büyük olanlar, oldum
olasıya bu işin böyle gelip böyle gittiğini sanır-
lar, bunda hiçbir ayrılık, uygunsuzluk, olağanüs-
tülük görmezlermiş. Görmedikleri gibi,
küçülenler, kendilerinden daha küçüklerini
görüp, onlara bakarak, “Tanrım, buna da şü-
kürler olsun, küçüğün küçüğü var. Ben yine iyi-
yim!” diye avunurlarmış.

Günden güne irileşenler de, kendilerinden
daha irilerini gördükçe, “Tanrım, beni ondan
daha iri yap!” diye yakarırlarmış. Dileklerini,
yakarmalarını Tanrı da dinler, onları günden-
güne şişirir de şişirirmiş. Bir zaman gelmiş ki,
şişmanlayanlar, irileşenler, oturdukları evlere;
yattıkları yataklara, geçtikleri yollara sığmaz
olmuşlar. Her ne yapsalar, ayakları yorganların-
dan dışarı çıktığından, yorganlarını ayaklarına
göre uzatmaya, yolları gövdelerine göre aç-
maya, evlerini de boylarına göre büyütmeye
başlamışlar.

Bir zaman gelmiş, açtıkları yollardan da ge-
çemez, büyüttükleri evlere de giremez, uzattık-

ları yorganlarına da sığamaz ol-
muşlar. Yeniden, evlerini yollarını, yorganlarını
büyütmüşler. Alanlar küçük gelmiş, alanları aç-
mışlar. Yaşadıkları kent küçük gelmiş, kentten
dışarı kaçmışlar. Yayıldıkça yayılmışlar, taş-
tıkça taşmışlar.

Küçülenler de küçüldükçe küçülmüşler, ufal-
dıkça ufalmışlar, artık öyle olmuş ki, bir zaman
sonra kimisi ev diye karpuz kabuğuna, kimisi
ceviz, kimisi de fındık kabuğuna girer olmuş. İş
bu kadarla da kalmamış, bir zaman sonra kü-
çüle küçüle temelli kaybolmaya başlamışlar.
Gözle görülemez olmuşlar. Ancak mikroskopla
bakılınca görülebiliyorlarmış. Bütün bu olan bi-
tenleri, herkes olağan bişey sanır, hiçbiri yakın-
mada bulunmazmış.

Gel zaman, git zaman, irileşenlerin irileş-
mesi, şişmanlayanların şişmanlaması durmuş.
İş bununla da kalmamış. Onlar da küçülmeye,
ufalmaya başlamışlar. Gündengüne zayıflıyor-
larmış. Ne var ki, zayıflamaları, şişmanlama-
ları gibi yavaş yavaş değil, birdenbire
oluyormuş. Eskiden boylan günde bir iki milim
uzarken, şimdi günde bir iki karış birden kısalı-
yorlarmış. Eskiden günde bikaç gram şişman-
larken, şimdi günde beş on gram birden
zayıflıyorlarmış. Boyu beş metre, ağırlığı iki ton
olanlar gece yataklarına böyle yatıyor, sabah,
boyları iki metre, ağırlıkları iki yüz kilo olarak
uyanıyorlarmış. Büyük bir hızla erimeye başla-
mışlar. Bir zaman gelmiş, artık birbirlerini bile
tanımıyor, aynadaki hayallerinden korkuyorlar-

mış. Büyük bir korkuya düşmüşler. Bu büyük
korkuyla küçüle küçüle büsbütün yok olmak-
tansa, kendi canlarına kıyanlar bile olmuş.
Arka arkaya kendilerini öldürüyorlarmış. Ken-
tin her yanında ağlamalar, bağırtılar göklere
yükseliyormuş:

– Zayıflıyoruz!.. – Eriyoruz!… – Bitiyoru-
uuz!.. Ağlamak, sızlamak, bağırmak bir işe ya-
ramamış. “Büsbütün ortadan yok olup
gitmeden aklımızı başımıza devşirelim. Küçül-
memizi önleyici bir çıkar yol bulalım!” demiş-
ler. Artık şişmanlamaktan, büyümekten
geçmişler, oldukları gibi kalsalar, çoktan razı-
lar. Doktorlara başvurmuşlar. Doktorlar onlar-
dan beter. Herkes kendi başının derdine
düşmüş. Göz göre göre ufalıyor, eriyorlar. Bu
öyle amansız bir salgın hastalıkmış ki, ondan
ona geçiyormuş. Doktorlar, şişmanlık ilaçlan
vermişler, kemikleri besleyici iğneler yapmışlar.
“Bol bol yiyin!” demişler “Üzülmeyin, canınızı
sıkmayın!” demişler. Ama bütün bunların hiç-
biri yararlı olmazmış. O zaman o ülkede yaşa-
yanlar, düşünmüşler, taşınmışlar, “Başka bir
ülkeden, derdimize derman bulacak bir uzman
arayalım,” demişler. Dedikleri gibi de yapıp,
dünyanın en büyük şişmanlatma uzmanını kendi
ülkelerine çağırmışlar. Uzman gelmiş, küçülen-
lere, ufalanlara bakmış.

– Bu yeni bir hastalık değil, demiş. Dünyanın
başka yerlerinde de görülmüştür. Her ne kadar
salgın bir hastalıksa da önlenebilir. Aranızda bir
zaman yaşayacağım. Ben ne yaparsam, siz de
gözünüzü, kulağınızı açın, benim yaptığım gibi
yapın. Göreceksiniz ki, benim yaptıklarımı ya-
parsanız, hem zayıflamanız, küçülmeniz, hem
şişmanlamanız duracak… Nasılsanız öyle kala-
caksınız. Bunu söyledikten sonra uzman, onla-
rın gözleri önünde tartılmış, ölçülmüş. Ağırlığı
75 kilo, boyu da 1.79 gelmiş.

O ülkede yaşayanlar, neler yapacak diye uz-
mandan gözlerini ayırmamışlar. Hepsi göz
kulak kesilmiş. Hep ona bakıyorlarmış. Uzman
o ülkede kırk gün, kırk gece kalmış. Sonra
orada yaşayanları çevresine toplayıp,

– Bunca zaman aranızda yaşadım. Neler
yaptığımı gördünüz, siz de benim gibi yapar,
benim gibi yaşarsanız, bu dertten kurtulursu-
nuz!.. demiş. Demiş ama, o ülkede yaşayanlar,
uzmanın kendilerinden ayrı onların yaptıkların-
dan başka bişey yaptığını görmemişler. Görseler
de anlamamışlar. Uzman,

– İşte bakın, yine gözünüzün önünde tartılı-
yorum!… demiş. Tartılmış, ağırlığı 75 kilo; öl-
çülmüş, boyu 1.79… Nasıl geldiyse yine öyle.
Ne şişmanlamış, ne zayıflamış. O ülkede yaşa-
yanlar büsbütün şaşırmışlar. “Bu uzman bizden
ayrı, bizim yaptıklarımızdan başka ne yaptı da,
hiç zayıflamadı, kısalmadı?..” demişler.
Uzman, vapura binip, o ülkeden ayrılırken,

– Anladınız ya… demiş, ben ne yaptımsa siz
de öyle yapın!… Allasmarladık. Uzman bir
gece önceden uykusuz olduğu için, bu sözleri
söyledikten sonra küçük dili görünene kadar ağ-
zını açıp, bir de esnemiş.

O ülkede yaşayanlar bunu görünce, hep bir-
den sevinçle bağırmışlar: – Tamam… – Uzman
esnedi… – Uzman gerindi… – Şimdi anladık
neden zayıflamadığını… – Uzman ne yaptıysa,
biz de onu yapalım… O günden sonra, o ülkede
yaşayanlar, uzman esnedi, gerindi diye, onlar da
hiç durmadan esnemeye, gerinmeye başlamış-
lar. Gerçekten de zayıflamaları, küçülmeleri, kı-
salmaları durmuş. İriler iri, ufaklar ufak
kalmış. Hiçbir değişme olmamış. Çünkü, esne-
mekten, gerinmekten vakit bulup da yaşayamı-
yorlarmış ki küçülsünler, ufalsınlar, ya da
büyüyüp irileşsinler… Hep esniyor, hep gerini-
yorlarmış...”

Bir garip ülke...

T.C.
BAKIRKÖY

4. İCRA DAİRESİ
2020/8478 ESAS

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1391377)

TAŞINIRIN AÇIK ARTIRMA İLANI
Aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup:
Birinci artırmanın aşağıda belirtilen gün, saat ve yerde yapılacağı ve o gün kıymetlerinin %50'sine istekli bulun-
madığı taktirde, yine aşağıda belirtilen gün, saat ve aynı yerde 2. artırmanın yapılarak satılacağı; şu kadar ki, ar-
tırma bedelinin malın tahmin edilen değerinin %50'sini bulmasının ve satış isteyenin alacağına rüçhanı olan
alacakların toplamından fazla olmasının ve bundan başka paraya çevirme ve payların paylaştırma giderlerini
geçmesinin şart olduğu; birinci artırmadan on gün önce başlamak üzere artırma tarihinden önceki gün sonuna
kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebileceği, birinci artırmada istekli bulunmadığı
takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan  sonraki beşinci günden başlamak üzere ikinci artırma gününden
önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebileceği, mahcuzun satış bedeli üzerinden aşağıda belir-
tilen oranda KDV.'nin alıcıya ait olacağı ve satış şartnamesinin icra dosyasından görülebileceği; gideri verildiği
takdirde şartnamenin bir örneğinin isteyene gönderilebileceği; fazla bilgi almak isteyenlerin yukarıda yazılı dosya
numarasıyla dairemize başvurmaları ilan olunur. 07/06/2021

1.İhale Tarihi : 06/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
2.İhale Tarihi : 26/07/2021 günü, saat 11:00 - 11:10 arası.
İhale Yeri : MERKEZ EFENDİ MAHALLESİ, KALE İŞ 

MERKEZİ NO:275-295 ZEYTİNBURNU/İSTANBUL 
No    Takdir Edilen Değeri TL. Adedi KDV Cinsi (Mahiyeti ve Önemli Nitelikleri) 
1       1.000,00 1   %18 1 Adet KLAVYE iMAC BİLGİSAYAR VE APPLE KLAVYE

( iMAC G5 1.8 GHz, 17 İnch, Power PC G5 80 GB HD
2       8.500,00 1   %18 1 Adet YAZICI XEROX MARKA WC7525 

RENKLİ LAZER YAZICI
3    400,00 1   %18   1 Adet MİNİ BUZDOLABI REGAL MARKA ( BÜRO TİPİ)
4    4.500,00 1   %18 1 Adet RENKLİ YAZICI XEROX-PHASER 

6300 RENKLİ LAZER YAZICI
5     48.500,00 1   %18 1 Adet CNC ROUTER MAKİNASI 

POYSAN-B72120 MODEL TİPLİ MAKİNA, 
6     45.000,00 1   %18 1 Adet CNC MAKİNASI MARKASIZ 
7     2.600,00 1   %18 1 Adet KOMPRESÖR MAKİNASI PİSTONLU TİP, 
8     18.000,00 1   %18 1 Adet DERİ YAKMA(SICAK BASKI) MAKİNASI 

(İİK m.114/1, 114/3)
* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 63'e karşılık gelmektedir.

kUltUr sanata 
ıBB katkısı

Örnek No: 25*

Anıl BODUÇ

statİk fİkİr

anilboduc@gmail.com

TAYLAN DAŞDÖĞEN

Kadın emeği pazarının
yeni adresi belli oldu
Aile ekonomisine katkıda bulunmak isteyen yüzlerce kadın girişimci, İstanbul Gönüllüleri Kadın
Emeği Pazarı’nda ürünlerini halkla buluşturmaya devam ediyor. Kadın Emeği Pazarı, Sarıyer
Meydanı ve Üsküdar Marmaray çıkışında; 7-19 Haziran 2021 tarihleri arasında sokağa çıkma
kısıtlamasının olmadığı her gün, 10.00-19.00 saatleri arasında açık olacak

Kendi olanaklarıyla üretim
yapan ancak ürettikleri
ürünleri tüketiciyle buluş-

turma konusunda sıkıntı yaşayan ka-
dınlar için başlatılan Kadın Emeği
Pazarı, İstanbul’un çeşitli meydanla-
rında yeniden yerini aldı. Toplam
350’den fazla kadın üreticinin, Üskü-
dar pazarında yer alan 48 stantta ve
Sarıyer’de bulunan 24 stantta dönü-
şümlü olarak ürünlerini tüketici ile bu-
luşturması amaçlanıyor. Geçtiğimiz
Şubat ayında, Kadıköy İskele-
sinde kurulan pazar, yine 350 ka-
dının ürünlerine ev sahipliği
yapmıştı.  Konuyla ilgili açıkla-
malarda bulunan proje sorum-
lusu Derya Komut Aytekin,
“Tamamen İstanbul Büyükşehir

Belediyesi’nin (İBB) bize sağladığı
stantlarla, buradaki lojistik destekle-
riyle birlikte güzel bir birliktelik kurgu-
ladık. Bundan sonra da çeşitli ilçelerde
kadın emeği için pazarlarımızı kurgu-
lamaya devam ediyor olacağız” dedi.

Vatandaşlar mutlu oldu

Kadın Emeği Pazarı’nda tezgah açan
kadınlar, pandemi döneminde düşen
gelirlerine de destek olmuş oluyor. Gö-
rüşlerini dile getiren bir kadın girişimci,

“Çok teşekkür ediyorum Büyükşehir
Belediyesi’ne de ayrıca çünkü biz üc-
retsiz açtık. Böyle bir yere biz aylık 3
bin lira 4 bin lira kira veriyorduk” ifa-
desinde bulundu. Kadın girişimciler, el
emekleriyle ürettikleri; kolye, yastık,
bez bebek, tablo, örgü çanta gibi çeşitli
ürünlere kentlinin yoğun ilgi gösterdik-
lerini söyledi. İBB ve İstanbul Gönül-
lüleri’nin birlikte gerçekleştirdiği
“Kadın Emeği Projesi” ilk olarak Be-
şiktaş İskele Meydanı’nda hayat bul-

muştu. 14 Aralık-31 Aralık
tarihleri arasında Kadın Emeği
Pazarı’nda, 500 kadın girişimci
tarafından üretilen çeşitli ve ya-
ratıcı ürünler stantlarda satışa
sunulmuş, kentli yoğun ilgi gös-
termişti.  SAVAŞ ATAK
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www.damgagazetesi.com

Fenerbahçe Kulübünün eski baş-
kanı Aziz Yıldırım, sarı-lacivertli 
kulübün mevcut başkanı Ali 
Koç’un seçimde aldığı 16 bin 464 
oydan 1 fazla imza toplanması 
halinde başkanlık için tekrardan 
aday olacağını duyurdu

Almanya’da düzenlenen Artistik Cimnastik Avrupa Şampiyonası’nda milli 
sporcu Adem Asil, bireysel genel tasnifte altın madalya kazandı

Galatasaray, genç yıldızıyla 4 yıllık sözleşme imzalayarak takımda-
ki geleceği konusundaki tüm soru işeretlerini de ortadan kaldırdı

Geçtiğimiz günlerde yaptığı paylaşımla Al Nassr’a veda eden Ronaldo için 
kulübünden açıklama geldi. Al Nassr Sportif Direktörü Fernando Hierro, 
basın toplantısında yıldız futbolcu ile ilgili açıklamalarda bulundu

Aziz Yıldırım aday olacak mı?

Türkiye’yi gururlandırdı
Nikah tazeledi

Okçuluğun merkezi İstanbul!

Ronaldo ne yapacak?

SÜPER LİG’E
GERİ DÖNDÜ
Trendyol 1. Lig play-off finalinde uzatmalara giden maçta Teksüt Bandır-
maspor’u 3-1 mağlup eden Solwie Energy Fatih Karagümrük, Kocaelispor 
ve Gençlerbirliği’nin ardından Süper Lig’e yükselen son takım oldu

UZUN süredir hangi 
takıma transfer olacağı 
tartışılan ve Avrupa’nın 

birçok kulübüyle adı geçen 
Kevin De Bruyne’nin yeni adresi 
belli oldu. 2014 yılında Almanya 
Bundesliga ekibi Wolfsburg’dan 
İngiltere Premier Lig devi Manc-
hester City’ye transfer olan Ke-
vin de Bruyne, 9 yıllık maceraya 
son verdi ve City’den ayrıldığını 
duyurdu. Dünyaca ünlü yıldız, 
Etihad’daki son maçına 20 Ma-
yıs’ta Bournemouth’a karşı çıktı 
ve tribünler ona büyük bir göste-
ri ile veda etti. 

Geleceği merak  
ediliyordu
Fenerbahçe’nin de yıldız futbol-
cu Kevin De Bruyne’yi istediği 
biliniyordu. Ancak oyuncunun 
Türkiye’de hangi takıma geleceği 
merak konusuydu. Adı Galata-
saray ve Fenerbahçe ile geçen 
aynı zamanda Avrupa’da birçok 
kulüp ile anılan yıldız oyuncunun 
yeni adresi açıklandı. Belçikalı 
gazeteci Sacha Tavolieri’nin ha-
berine göre, Napoli’de teknik di-
rektör Conte ile devam edileceği 
belirtilirken, Kevin De Bruyne’nin 
İtalyan devi ile yapılan görüşme-
ler esnasında Fenerbahçe’den 
iki yıllık sözleşme için 25 Milyon 
euro’luk teklif aldığını açıkladı. 
Ancak De Bruyne Napoli’yi seçti.
HABER MERKEZİ 

AZİZ Yıldırım, yaptığı yazılı 
açıklamada, Fenerbahçe’nin 
hiçbir yenilgiyi peşinen kabul 

etmemesi gerektiğini belirterek “Bugün 
Fenerbahçe’nin asıl meselesi, kazanıla-
mayan kupalar değil, kaybolan direnç, 
umut ve sıradan bir spor kulübü olmaya 
razı olunmasıdır. Bu durum, istiklal 
gazisi ve direnişin genç ruhu olan Fe-
nerbahçelilerin itiraz ve gerekirse isyan 
ile karşı durmaları gereken bir uyuşma 
halidir.” değerlendirmesinde bulundu.

Tartışmaya zaman yok
Yıldırım, Fenerbahçe’nin kulüp 
içi tartışmalar için zamanının kal-
madığını aktararak, şöyle devam 
etti: “Yönetimlerin başarılı olup 
olmadıklarına karar verecek olan 
ben veya mevcut yöneticiler değil, 
kongre üyelerimiz ve taraftarlarımız-
dır. Kulüp başkanımız Ali Koç, eylül 
ayında bir kongre toplayacaklarını 
kamuoyuna ve özel görüşmemizde 
şahsıma ifade etmiştir. Ben bu 

görüşmede kendisine, şayet bir 
kongre yapılacak ise bunun eylül 
ayına kalmadan yapılmasının doğru 
olacağını ifade etmiştim. Bu vesile 
ile kulübümüzün uzun yıllar süren 
şampiyonluk hasretini dindirmek için 
sorumluluk üstlenmem ve yeniden 
kulüp başkanlığı için aday olmam 
yönünde çağrı ve çabalara bir yanıt 
vermek mecburiyetimin olduğuna 
inanıyorum.” 
AA

ERDOĞAN, Cumhur-
başkanlığı himayelerinde, 
Okmeydanı Okçular Vakfı 

Tesisleri’nde gerçekleştirilen 13. 
Uluslararası Fetih Kupası Okçuluk 
Yarışması’nın ardından basın men-
suplarına açıklamalarda bulundu. 
Organizasyonun 2013 yılından bu 

yana devam ettiğini belirten Bilal 
Erdoğan, “Bu yıl Fetih Kupa’mızın 
13’üncüsünü düzenliyoruz. Okçu-
lar Vakfı bugün itibarıyla 572 yıllık 
okçuluk sporunun dünya merkezi 
olan noktada 13 yıl önce kuruldu. 
O mirası yeniden canlandırmak 
için kuruldu.” dedi. AA

MAÇIN başında sahaya atılan 
yabancı maddeler nedeniyle 
müsabaka yaklaşık 2 dakika 

durdu. 19. dakikada Bandırmaspor’un 
paslaşarak kullandığı kornerde Dion-
y’in ceza sahasının dışından şutunda 
top, kale direğinin yanından auta gitti. 
25. dakikada Göktan Gürpüz’ün ceza 
sahasının dışından şutunda top, Ban-
dırmaspor savunmanın müdahalesinin 
ardından üst diğere çarparak kornere 
çıktı. Bandırmaspor, maçın 37. daki-
kasında öne geçti. Kazanılan serbest 
vuruşta Hikmet Çiftçi’nin şutunda top, 
kalecinin üstünden ağlarla buluştu: 1-0. 
45. dakikada kullanılan serbest vuruş-
ta Göktan Gürpüz’ün şutunda meşin 
yuvarlak, kale direğinin yanından az 
farkla auta gitti. Karşılaşmanın ilk yarısı 
Teksüt Bandırmaspor’un 1-0 üstünlü-
ğüyle sona erdi.

İkinci yarı beraberlik geldi
İkinci yarıda 46. dakikada Fatih Ka-
ragümrük eşitliği yakaladı. Organize 
gelişen atakta Talha Ülvan’ın sağdan 
yerden ortasında Wesley, uygun pozis-
yonda topu ağlarla buluşturdu: 1-1. 62. 
dakikada Bandırmaspor’da Sitoe’nin 
uzaktan şutunda top, kale direğinin 
yanından auta çıktı. 90+4. dakikada 
Bandırmaspor atağında MDovedan’ın 
şutunda topu Furkan Bekleviç, kontrol 
etti. Karşılaşmanın normal süresi 1-1 
sonra erdi ve uzatma bölümüne geçildi.

Uzatmalarda fark açıldı
91. dakikada Fatih Karagümrük öne 
geçti. Kazanılan serbest vuruşta Çağtay 
Kurukalıp’ın ortasında Atakan Rıdvan 
Çankaya, meşin yuvarlağı kafayla ağ-
lara gönderdi: 2-1. 105. dakikada Fatih 
Karagümrük farkı ikiye çıkardı. Ceza 

sahasının dışında topla buluşan Ahmet 
Sivri’nin şutunda top, ağlara gitti: 3-1. 
Solwie Energy Fatih Karagümrük, kar-
şılaşmayı 3-1 kazanarak Süper Lig’e 
yükseldi.

Karagümrük kupasını aldı
Trendyol 1. Lig play-off finalinde 
uzatmalara giden maçta Teksüt Ban-
dırmaspor’u 3-1 mağlup eden Solwie 
Energy Fatih Karagümrük, kupasını 
aldı. Yeni Sakarya Atatürk Stadı’ndaki 
müsabakanın bitiş düdüğünden sonra 
büyük sevinç yaşayan Fatih Karagüm-
rük’lü futbolcular, kendilerini destek-
lemeye gelenlerle coşkuyu paylaştı. 
Kupa töreni için hazırlanan platformda 
hakemlere şiltlerinin sunulmasının ar-
dından Gençlik ve Spor Bakanı Osman 
Aşkın Bak ile TFF Başkanı İbrahim 
Hacıosmanoğlu, Fatih Karagümrük’lü 
futbolcular ve teknik heyete madal-
yalarını verdi.  Bakan Bak ve Hacıos-
manoğlu tarafından kupanın takım 
kaptanlarına takdiminin ardından Fatih 
Karagümrük’lü futbolcular, taraftarla 
büyük sevinç yaşadı. 

Erdoğan kutladı
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Trendyol 1. Lig play-off final ma-
çında Teksüt Bandırmaspor’u 3-1 mağ-
lup ederek Süper Lig’e yükselen Solwie 
Energy Fatih Karagümrük’ü tebrik etti. 
Cumhurbaşkanı Erdoğan, sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, “Trend-
yol 1. Lig play-off final mücadelesini 
kazanarak Süper Lig’e çıkmaya hak 
kazanan Fatih Karagümrük Spor Ku-
lübü’nü canıgönülden tebrik ediyorum. 
Karagümrüklü tüm kardeşlerimi selam-
lıyorum.” ifadelerini kullandı.  TBMM 
Başkanı Numan Kurtulmuş, Süper 

Lig’e yükselen Kocaelispor, Gençlerbir-
liği ve Fatih Karagümrük’ü tebrik etti. 
Kurtulmuş, sosyal medya hesabından 
yaptığı paylaşımda, “Süper Lig’e yük-
selen Kocaelispor’u, Gençlerbirliği’ni, 
Fatih Karagümrük’ü; futbolcularını, 
yönetimlerini, teknik ekiplerini ve taraf-
tarlarını kutluyor, takımlarımıza Süper 
Lig’de başarılar diliyorum.” ifadesini 
kullandı.

Bakan Aşkın Bak’tan tebrik
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın 
Bak, Trendyol 1. Lig play-off final 
maçında Teksüt Bandırmaspor’u uzat-
malarda 3-1 mağlup ederek Süper Lig’e 
yükselen Solwie Energy Fatih Kara-
gümrük’ü tebrik etti. Bakan Bak, tebrik 
mesajında şu ifadelere yer verdi: “Yeni 
Sakarya Atatürk Stadı’nda oynanan 
2024-2025 Sezonu Trendyol 1. Lig Play-
Off finalinde rakibini yenerek Süper 
Lig’e yükselen Solwie Energy Fatih Ka-
ragümrük’ü kutluyorum. Elde edilen ba-
şarıda emeği bulunan futbolcuları, teknik 
heyeti, yöneticileri, taraftarları tebrik 
ediyorum. Kırmızı siyahlı ekibe önümüz-
deki sezon mücadele edeceği Trendyol 
Süper Lig’de başarılar diliyorum.”

Bahçeli’den tebrik telefonu
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 
Fatih Karagümrük Kulübü Başkanı 
Süleyman Hurma’yı arayarak takımının 
Süper Lig’e çıkmasından dolayı kutladı. 
MHP’den yapılan açıklamada, Bah-
çeli’nin, Hurma’yı telefonla arayarak, 
takımın başarısından dolayı kendisini, 
teknik heyeti ve futbolcuları tebrik ettiği 
belirtildi. Bahçeli’nin, Fatih Karagüm-
rük Kulübü camiasına bundan sonraki 
mücadelelerinde başarılar dilediği kay-
dedildi. AA

SUUDİ Arabistan takımı Al 
Nassr’da forma giyen 
Cristiano Ronaldo, 

geçtiğimiz gün sosyal medya 
hesabından yaptığı bir paylaşım-
la veda etmişti. Arap kulübü ile 
sözleşmesi sona eren Cristiano 
Ronaldo, “Bu bölüm sona 
erdi. Ancak hikaye de-
vam ediyor her şey için 
minnettarım.” ifadele-
rini kullanmıştı. 
Ayrıca Ronaldo 
şu ana kadar 
forma giydiği 
her kulüpte bir kupa 
kazanma başarısı göste-
ren Ronaldo, Al Nassr’dan 
ayrılacak olursa kariyerinde 
ilk defa bir kupa kazanamadan 
kulüpten ayrılacak.

Açıklama geldi
Al Nassr Sportif Direktörü Fernan-
do Hierro, bugün bir basın toplantı-

sı düzenledi ve Cristiano Ronaldo’nun 
durumuna da değindi. Hierro yaptığı 
açıklamada, ‘ Cristiano Ronaldo ile 
yeni anlaşma için hala görüşmele-
rimiz devam ediyor. Umarım yenile-

me konusunda bir çözüm bulabiliriz. 
Cristiano Ronaldo’nun ba-

şından beri varlığı ulusal 
bir projedir Futbol 

tarihinde büyük bir 
fenomen, ligin bü-
yümesine yardımcı 
oldu. Sözleşmesini 
yenilemek için 
iletişim halindeyiz 
ve bizimle devam 

etmesini umuyoruz.’ ifade-
lerini kullandı. Al Nassr 
formasıyla 105 maça 
çıkan Cristiano Ronaldo 
93 gol atarken 19 da asist 

yapma başarısı göstermişti. 
Bu sezon da 40 gol atan Ro-

naldo Suudi Arabistan Ligi’ni 
gol kralı olarak tamamladı.

SÜPER Lig’de 25. şam-
piyonluğunu elde eden 
Galatasaray, Yunus 

Akgün’le 4 yıllık sözleşme im-
zalayarak iç transferde rahat bir 
nefes aldı.  Galatasaray, sezo-
nun son maçı öncesinde Yunus 
Akgün’ün sağlık durumuyla ilgili 
bir açıklama yayınlamıştı. Sa-
rı-kırmızılı takımın paylaşımda, 
“Futbolcumuz Yunus Akgün, 
bugün sponsor hastanemiz 
olan Medicana’da, kulüp dok-
torumuz Yener İnce tarafından 
sol dizindeki menisküs yırtığı 
nedeniyle başarılı bir operasyon 
geçirmiştir.” denildi. Açıklamada 
ayrıca, “Kulüp sağlık ekibimi-
zin tedavisine hızlıca başladığı 
oyuncumuza geçmiş olsun di-
yor, en kısa sürede iyileşmesini 
temenni ediyoruz.” ifadeleri yer 
almıştı.

Anlaşma tamam! 
Sports Digitale’in haberine göre; 

Sarı-Kırmızılılar’da sezonun 
parlayan isimlerinden Yunus 
Akgün ile 4 yıllık sözleşme imza-
landı. Galatasaray’da bu sezon 
44 karşılaşmada görev alan Yu-
nus Akgün, 12 gol kaydederken 
takımına 14 asistlik fayda sağla-
dı. HABER MERKEZİ

LEİPZİG kentindeki fuar 
alanında organize edilen 
şampiyonanın 4. gününün 

akşam seansında erkekler birey-
sel genel tasnif finali yapıldı. 
Yer aleti, kulplu beygir, halka, 
atlama masası, paralel bar ve 
barfikste serilerini sunan Adem 
Asil, elde ettiği 82.398 puanla 
altın madalyanın sahibi oldu. 
Adem Asil, 2023’te Antalya’da 
düzenlenen Avrupa Şampiyo-
nası’nda da bireysel genel tasnifte 
altın madalya kazanmıştı. Adem, Leipzig 
kentindeki fuar alanında organize edilen 
şampiyonanın bireysel genel tasnif finalin-
de altın madalya kazanmasının ardından 
yaptığı açıklamada, Antalya’daki Avrupa 

Şampiyonası’nda da altın madalya 
kazandığını anımsatarak “Destek 

veren herkese çok teşekkür et-
mek istiyorum. Bakanlığımıza, 
başkanımıza, kulübüm Şavkar 
Cimnastik Kulübü’ne, takım 
arkadaşlarıma, aileme ve mil-
letime çok teşekkürler.” diye 
konuştu.

İyi sonuçlar alacağız
Bireyselde halka ve barfikste de 

finalde mücadele edeceğine dikkati 
çeken Adem, “Çok güzel başlangıç oldu. 
Umarım böyle devam etsin. Bugün çok 
iyi mücadele ettim. İnşallah yine iyi seriler 
yapabilirsem iyi sonuçlar alacağımıza ina-
nıyorum.” ifadelerini kullandı. AA



İstanbul Devlet 
Opera ve Bale-
sinden (İDOB) 

yapılan açıklamaya 
göre, ünlü koreograf 
Boris Eifman’ın yoru-

muyla sahneye taşınan 
“Anna Karenina” balesi, 

bugün ve yarın Atatürk 
Kültür Merkezi (AKM) Türk 

Telekom Opera Sahnesi’nde 
sanatseverlerle buluşacak. 
Lev Tolstoy’un dünya edebi-
yatında iz bırakan başyapı-

tından ilhamla sahneye 
uyarlanan bale, 1870’le-
rin Rusya’sında geçen 
tutkulu ve trajik bir aşk 

hikayesini merkezine 
alıyor. Eserin müziğinde, Rus 

romantizminin önemli bestecilerinden Pyotr Ilyich Tchaiko-
vsky’nin eserleri kullanılıyor. Eserde, klasik bale teknikleri, 
modern dansla iç içe geçiyor.

Rus Hamlet sahne alacak
Uluslararası İstanbul Opera ve Bale Festivali, 2-3 Hazi-
ran’da St. Petersburg Eifman Balesi’nin sahneye koyacağı 
“Rus Hamlet” ile sona erecek. Rus koreograf Boris Eif-
man’ın eseri, AKM Türk Telekom Opera Sahnesi’nde izle-
yiciyle buluşacak. Eifman, William Shakespeare’in Hamlet 
karakteri ile Rus Çarı I. Pavel arasındaki dramatik benzerlik-
lerden yola çıkarak, tarih ve kurmacayı eserde harmanlıyor. 
Rus Hamlet’te Ludwig van Beethoven ve Gustav Mahler 
gibi klasik müziğin devlerinin eserleri seslendiriliyor. Eser 
bugüne kadar ABD, Fransa, Almanya, Avusturya, İtalya, 
Çin, Güney Kore ve Arjantin’in de aralarında olduğu birçok 
ülkede sahnelendi. AA

 
SANATÇI, BKM organizasyonu ile kapalı gişe 
sahnelenen “Ata Demirer Gazinosu 2” gös-
terisiyle, turneye çıkacak. Demirer 16 Tem-
muz’da Antalya Açıkhava Tiyatrosu’nda, 19 
Temmuz’da Altınoluk Açıkhava Tiyatrosu’nda, 
21 Temmuz’da Bodrum Antik Tiyatro’da, 
24 Temmuz’da İzmir KültürPark Açıkhava 
Tiyatrosu’nda, 26 Temmuz’da Çeşme Açık-
hava Tiyatrosu’nda, 30 Temmuz’da Harbiye 

Cemil Topuzlu Açık Hava Tiyatrosu’nda ve 1 
Ağustos’ta Bursa KültürPark Açıkhava Tiyat-

rosu’nda sahne alacak. Ata Demirer, Türk 
sanat müziğinden operaya, türkülerden 

pop müziğe, tavernadan arabeske kadar 
geniş bir repertuvar ve stand-up gös-

terisini usta müzisyen Taşkın Sabah 
yönetimindeki orkestra eşliğin-

de izleyicilerin beğenisine 
sunacak. AA
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Devlet Opera ve Balesi Genel 
Müdürlüğünün (DOB) düzenlediği 

16. Uluslararası İstanbul 
Opera ve Bale Festivali, 

St. Petersburg Eifman 
Balesi’ni ağırlayacak

Ece’den Esra’ya 
sitem var

Rus balesi 
İstanbul’da

Helin Kandemir beyaz perdede

www.damgagazetesi.com
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TAFF Pictures ile Sky Films 
ortak yapımı olan “Aşkın 
Yüzü”, izleyiciyle buluşmak 

için gün sayıyor. Başrollerini Onur 
Seyit Yaran ve Helin Kandemir’in 
paylaştığı film, 6 Haziran tarihinde 
vizyona girecek. Senaryosunu Ferhat 
Ergün’ün kaleme aldığı, yönetmen koltu-
ğunda ise Emre Erdoğdu’nun oturduğu 
film, yolları tesadüfen kesişen iki gencin 
duygu yüklü hikayesini konu alıyor. 
Özgür, yüz körlüğü nedeniyle insanları 
tanıyamayan bir gençtir. Özlem ise çev-
resi tarafından fark edilmeyen, içe dönük 

biridir. Bu iki karakterin karşılaş-
ması, aşkın klişelerin çok ötesinde 
bir bağla filizlenebileceğini gözler 
önüne seriyor.

Duygusal bir yolculuk
Onur Seyit Yaran’ın hayat verdi-

ği Özgür, karşısındaki kişiyi tanımakta 
zorlanan ama iç dünyasıyla derin bağlar 
kurabilen biri. Helin Kandemir’in can-
landırdığı Özlem ise, görülmeden yaşa-
manın ne demek olduğunu bilen bir ka-
rakter. Aralarındaki bağ, izleyenleri hem 
düşündürecek hem de duygulandıracak.

Zengin bir kadrosu var
Filmde Onur Seyit Yaran ve Helin 

Kandemir’e Işıknaz Özedgü, Dursun 
Ali Tetik, Furkan Rıza Demirel, 
Serdar Yeğin, Didem İnselel, 
Muttalip Müjdeci, Gamze 
Topuz ve Cenk Gürpınar eşlik 
ediyor. “Aşkın Yüzü”, yalnızca 
görselliğe değil, anlaşılmanın 
gücüne odaklanıyor. Aşkın 
görmeyle değil, hissetmekle 
başladığını vurgulayan yapım, 
izleyiciye farklı bir aşk tanımı 
sunuyor.

SUNUCU Ece Erken, canlı 
yayında yaptığı açıklamalar-
la magazin gündemini sars-

tı. “Gel Konuşalım” programında 
konuşan Erken, yakın çevresinden 
biri olan Esra Erol’a yönelik sitem 
dolu ifadeleriyle dikkat çekti. Er-
ken, Beşiktaş Kulübü’nün düzen-
lediği özel bir gecede sunuculuk 
yapacağına dair söz aldığını, an-

cak bu fırsatın son anda Esra Erol’a verildiğini ve kendi-
sine hiçbir bilgilendirme yapılmadığını açıkladı.

Bana bilgi verilmedi
Olayın ardından derin bir hayal kırıklığı yaşadığını be-
lirten Erken, yaşananları şu sözlerle anlattı: “ Fikret Or-
man’ın bana yaptığı… Hemen açıklıyorum. Eymen’in 
doğum gününde Esra Erol ile Fikret Orman’ı tanış-
tırdım. Birkaç hafta sonra o geceyi Esra sundu. Bana 
hiçbir bilgi verilmedi. O geceyi ajandamda özellikle boş 
bırakmıştım. Beşiktaş’a gönül vermiş biri olarak bu beni 
çok kırdı. Açıklama bile yapmadı. Bu, karakter mesele-
si...” diyerek sitem etti.

EPIFONI Organizasyondan yapılan açıkla-
maya göre, akustik gitar, piyano ve yaylılar 
ile melankolik popun başarılı örnekleri 

arasında gösterilen Erlend Oye ve Eirik Glam-
bek Boe, KüçükÇiftlik Park’ta konser verdi. İkili, 
konserde “Mrs. Cold”, “Misread”, “Know How” 
ve “I’d Rather Dance With You” adlı eserlerin de 
aralarında olduğu popüler parçalarını hayranla-
rıyla birlikte söyledi. Müzisyen Sena Şener, kon-
serin açılışında sahne aldı. AA

P OLL Films’den yapılan açık-
lamaya göre, Zorlu Perfor-
mans Sanatları Merkezi’nde 

gerçekleştirilen galada, davetliler 
sihirli dev küre ile şatodan oluşan 
bir dekorasyonla karşılandı. Ga-
laya İbrahim Tatlıses, Muazzez 
Ersoy, Demet Akbağ, Nur Fet-
tahoğlu, Murat Serezli, İpek Deve-
li, Atilla Saral, Emel Göksu, Nefise 
Karatay, Deha-Aslı Bilimlier ve 
Gizem Hatipoğlu ile iş ve sanat 
dünyasından birçok isim katıldı. 
Açıklamada görüşlerine yer veri-
len Polat Yağcı, Sihirli Annem’in 
riskli bir proje olduğunu belirterek, 
“Çünkü bir emaneti devraldık ve 
bir sinema filmine çevirdik. 22 yılın 
ardından hayata geçen bir serüve-
nin ilk defa filmini yapmak bizim 
için büyük bir onur oldu. Ekibi-
mize yeni katılan isimler de var. 
Ancak eski dizi ekibinin büyük bir 
kısmını bir araya getirme şerefine 
eriştik. Eski Sihirli Annem kalite-
sinde ve tadında bir film ortaya 
çıktı. Set sürecinde de çekimlerimi-
zi aile sıcaklığı içinde gerçekleştir-
dik.” ifadelerini kullandı.

Hepimiz biriz
Yönetmen Mustafa Kotan, sek-

töre başladığında ilk işinin Sihirli 
Annem dizisi olduğunu belirterek, 
Polat Yağcı’ya desteği için teşek-
kür etti. Başrol oyuncularından 
Nevra Serezli, filmin isminde yer 
alan “Hepimiz Biriz” ifadesinin 
çok doğru olduğuna işaret ederek, 
“Çünkü gerçekten hepimiz biriz. 
22 yıl sonra bir araya geldik ve 
bu Polat Yağcı sayesinde oldu. 
Gerçekten müthiş bir prodüksiyon 
ortaya çıkardı.” görüşünü paylaştı.

Bir hayal beyaz perdede
Oyuncu İnci Türkay, yıllardır 
filmin hayalini kurduğunu akta-
rarak, “Bu hayali beyaz perdeye 
taşıyan Polat Yağcı’ya, Poll Films 
çalışanlarına sonsuz teşekkür edi-
yoruz. Çünkü bize inandılar. Birlik, 
beraberlik mesajları veren harika, 
sevgi dolu bir film izleyeceğiz.” 
ifadelerine yer verdi. Oyuncu Şa-
hap Sayılgan da tekrar bir araya 
geldikleri için çok mutlu olduğunu 
kaydederek, gerçekten bir aile gibi 
hissettiklerini ifade etti. Gösterim 
öncesi, dizide rol alan ve hayatını 
kaybeden Metin Serezli, Defne Joy 
Foster ve senarist Gamze Özer’in 
fotoğrafları sahneye yansıtıldı. 
AA

AYNUR 
CİHAN

HABER

YİNE YENİDENYİNE YENİDEN
SİHİRLİ ANNEMSİHİRLİ ANNEM
Yapımcılığını Poll Films adına Polat Yağcı’nın üstlendiği, 2000’li yılların sevilen dizisi Yapımcılığını Poll Films adına Polat Yağcı’nın üstlendiği, 2000’li yılların sevilen dizisi 
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bir komedi gazinosu formatı oluşturan Ata bir komedi gazinosu formatı oluşturan Ata 
Demirer, bu yaz açık hava sahnelerinde Demirer, bu yaz açık hava sahnelerinde 
sanatseverlerle buluşmaya hazırlanıyorsanatseverlerle buluşmaya hazırlanıyor

Aile, sevgi, birlik 
ve beraberlik konu-
larına odaklanılan 
filmin oyuncu 
kadrosunda ayrıca 
Jess Molho, Kutsi, 
Zeynep Özkaya, 
Gizem Güven, 
Buğra Özmüldür, 
Jennifer Boyner, 
Damla Ersubaşı, 
Ayşen İnci, Tiraje 
Başaran, Gül Onat, 
Süeda Çil, Evrim Akın, Gamze Karta, Ahmet 
Kayakesen, Maya Başol, Lena Naz Kalaycı, 
Abdullah Burak Kaya, Derin Yağcı, Eren 
Şentürk ve Kaan Akkaya yer alıyor. Pe-
riler ve fanilerin dünyasında yeni bir 
macerayı konu alan filmin sevilen 
karakterlerinden “Taci”, Metin Se-
rezli’nin sesi kullanılarak yapay 
zeka ile seslendirildi. Dizinin 
senaryosu, Gamze Özer 
ve Arzu Yurtseven 
imzası taşıyor.

Önemli isimler var 

Turneye çıkıyor
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